



2023 EKITALDIKO UDAL AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

1	Ekitaldiko likidazioaren eta ekitaldi itxietako likidazioaren egoera
2	Gastu Arruntak
3	Sarrera Arruntak
4	Kreditu konprometitutak (Etorkizuneko gastuak)
5	Konprometitutako sarrerak (Etorkizuneko sarrerak)
6	Itxitako Gastuak
7	Itxitako Sarrerak
8	Aurrekontuz kanpoko zordunen eta aurrekontuz kanpoko hartzekodunen mugimenduak
9	Diruzaintzako egoera
10	Diru fluxuen egoera
11	Diruzaintzako kontua
12	Berankortasuna - Kobraezinak
13	Finantza desbiderapenak
14	Diruzaintzako gerakinarekin finantzatu diren obligazioak
15	Aurrekontu emaitza
16	Diruzaintzako gerakina
17	Zor bizia
18	Zorraren bilakaera
19	Aurrekontuaren aldaketak
20	Kredituen txertaketa
21	Egoera Balantzea
22	Ondare emaitza
23	Ondare garbiaren emaitza
24	Adierazleak
25	Likidazioaren magnitudeak

Diruzaintzako arkeo akta eta bankuko ziurtagiriak aparteko agirian jasotzen dira.

Aizpea Otaegi Mitxelena, Alkatea

Irune Soto Cotorro, Kontu-hartzailea



UDAL AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

EKITALDIKO AURREKONTUAREN EGOERA

SARRERAK

kapitula	kontzeptua	hasierako aurrekontua	aldaketak	behin betiko aurrekontua	onartutako eskubideak	kobratutakoa	kobratzeko dagoena	desbizioak
1	Zuzeneko zergak	10.659.300,00	0,00	10.659.300,00	10.979.386,97	10.110.823,54	868.563,43	320.086,97
2	Zeharkako zergak	670.000,00	0,00	670.000,00	879.912,62	538.144,36	341.768,26	209.912,62
3	Tasak eta bestelako zergak	8.808.100,00	0,00	8.808.100,00	9.834.941,99	8.045.489,52	1.789.452,47	1.026.841,99
4	Transferentzia arruntak	34.789.500,00	12.500,00	34.802.000,00	35.044.044,54	34.201.401,77	842.642,77	242.044,54
5	Ondare-sarrerak	565.800,00	0,00	565.800,00	507.005,00	454.220,18	52.784,82	-58.795,00
6	Hirigintzako jarduerak	1.120.000,00	0,00	1.120.000,00	766.493,71	765.693,71	800,00	-353.506,29
7	Kapital transferentziak	3.510.300,00	1.324.311,71	4.834.611,71	3.437.090,65	1.722.032,38	1.715.058,27	-1.397.521,06
8	Finantza aktiboak	50.000,00	7.739.939,61	7.789.939,61	12.000,00	2.000,00	10.000,00	-7.777.939,61
9	Finantza pasiboak	2.900.000,00	2.800.000,00	5.700.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	-3.200.000,00
	Sarrerak, guztira	63.073.000,00	11.876.751,32	74.949.751,32	63.960.875,48	58.339.805,46	5.621.070,02	-10.988.875,84

GASTUAK

kapitula	kontzeptua	hasierako aurrekontua	aldaketak	behin betiko aurrekontua	onartutako obligazioak	ordaindutakoa	ordaintzeko dagoena	desbizioak
1	Langile-gastuak	23.420.000,00	890.000,00	24.310.000,00	22.685.970,87	22.679.730,75	6.240,12	1.624.029,13
2	Ondasun arrunt. eta zerbitzuak	22.745.500,00	283.593,25	23.029.093,25	21.442.319,21	19.093.061,21	2.349.258,00	1.586.774,04
3	Finantza gastuak	162.000,00	60.000,00	222.000,00	294.557,42	294.557,42	0,00	-72.557,42
4	Transferentzia arruntak	7.702.800,00	1.146.151,21	8.848.951,21	8.049.736,13	7.214.373,16	835.362,97	799.215,08
6	Inbertsio errealak	6.652.200,00	9.283.006,86	15.935.206,86	10.189.126,40	9.172.948,04	1.016.178,36	5.746.080,46
7	Kapital transferentziak	879.500,00	214.000,00	1.093.500,00	331.472,47	325.519,26	5.953,21	762.027,53
8	Finantza aktiboak	50.000,00	0,00	50.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00	38.000,00
9	Finantza pasiboak	1.461.000,00	0,00	1.461.000,00	1.351.383,47	1.342.180,66	9.202,81	109.616,53
	Gastuak, guztira	63.073.000,00	11.876.751,32	74.949.751,32	64.356.565,97	60.134.370,50	4.222.195,47	10.593.185,35

Aurrekontuaren emaitza, ekitaldikoa	0,00	0,00	0,00	-395.690,49	-1.794.565,04	1.398.874,55	-395.690,49
-------------------------------------	------	------	------	-------------	---------------	--------------	-------------

ITXITAKO EKITALDIEN EGOERA

SARRERAK

kapitula	kontzeptua	hasierako aurrekontua	aldaketak	behin betiko aurrekontua	onartutako eskubideak	kobratutakoa	kobratzeko dagoena	desbizioak
	Aurrekoak	2.670.547,13	16.288,85	2.654.258,28	2.654.258,28	359.202,41	2.295.055,87	-16.288,85
	Aurreko urtekoa	4.372.536,41	60.401,59	4.312.134,82	4.312.134,82	3.884.455,33	427.679,49	-60.401,59
	Itxitako ekitaldietako guztiak	7.043.083,54	76.690,44	6.966.393,10	6.966.393,10	4.243.657,74	2.722.735,36	-76.690,44

GASTUAK

kapitula	kontzeptua	hasierako aurrekontua	aldaketak	behin betiko aurrekontua	onartutako obligazioak	ordaindutakoa	ordaintzeko dagoena	desbizioak
	Aurrekoak	78.870,25	0,00	78.870,25	78.870,25	75.546,04	3.324,21	0,00
	Aurreko urtekoa	5.007.417,50	0,00	5.007.417,50	5.007.417,50	5.007.417,50	0,00	0,00
	Itxitako ekitaldietako guztiak	5.086.287,75	0,00	5.086.287,75	5.086.287,75	5.082.963,54	3.324,21	0,00

Aurrekontuaren emaitza, itxitako ekitaldietakoa	1.880.105,35	1.880.105,35	-839.305,80	2.719.411,15	-76.690,44
---	--------------	--------------	-------------	--------------	------------



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENEA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOEA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0420.642.04.151.10 2020 (10409)	2020	PLAN OROKORRA	04	642	151	0,00	193.551,68	0,00	193.551,68	193.551,68	193.551,68	118.156,50	0,00
1 0420.227.03.151.10 2021 (9736)	2021	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	04	227	151	0,00	56.436,90	0,00	56.436,90	56.436,89	56.436,89	46.553,16	40.864,31
1 0420.227.07.323.00 2021 (9702)	2021	MARKOLAKO ESTALKIAREN PROIEKTUA	04	227	323	0,00	2.744,56	0,00	2.744,56	2.744,55	2.744,55	2.744,55	2.744,55
1 0430.622.01.332.10 2021 (9745)	2021	BERAUNGO KULTUR ZENTRUA	04	622	332	0,00	1.307.980,03	0,00	1.307.980,03	1.284.086,91	1.284.086,91	1.284.086,91	1.273.289,71
1 0420.642.04.151.10 2021 (9742)	2021	HAPO	04	642	151	0,00	90.024,00	0,00	90.024,00	90.024,00	90.024,00	0,00	0,00
1 0510.623.02.162.20 2021 (9750)	2021	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	05	623	162	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00
1 0930.622.02.323.00 2021 (10410)	2021	IKASTETXEAK BIRGAITZEA	09	622	323	0,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00	2.420,00	2.420,00	2.420,00
1 1220.227.01.134.00 2021 (9701)	2021	MUGIKORTASUN JASANGARRIA	12	227	134	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00	9.468,25	9.468,25	9.468,25	9.468,25
1 1430.419.01.230.20 2021 (9922)	2021	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	14	419	230	0,00	6.400,00	0,00	6.400,00	6.400,00	6.400,00	6.400,00	6.400,00
1 0210.480.01.920.30 2022 (10057)	2022	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENTSAZIOA	02	480	920	0,00	900,00	0,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00
1 0220.481.01.241.00 2022 (10058)	2022	DIRULAGUNTZA GUREAK	02	481	241	0,00	1.680,00	0,00	1.680,00	1.680,00	1.680,00	1.680,00	1.680,00
1 0220.481.02.241.00 2022 (10059)	2022	ARRAZTALO	02	481	241	0,00	12.833,40	0,00	12.833,40	2.510,98	2.510,98	2.510,98	2.510,98
1 0320.227.07.433.00 2022 (10406)	2022	LOKAL HUTSEN MOBILIZAZIOA	03	227	433	0,00	8.923,75	0,00	8.923,75	8.923,75	8.923,75	8.923,75	8.923,75
1 0310.227.07.931.00 2022 (10405)	2022	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA	03	227	931	0,00	18.029,00	0,00	18.029,00	18.029,00	18.029,00	18.029,00	18.029,00
1 0320.481.02.431.00 2022 (10407)	2022	ERRENKOALDE DIRULAGUNTZA	03	481	431	0,00	2.800,00	0,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00
1 0320.771.01.433.00 2022 (10408)	2022	LOKAL HUTSEN EGOKITZAPENERAKO DIRULAGUNT	03	771	433	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	99.000,00	99.000,00	99.000,00	99.000,00
1 0420.227.03.151.10 2022 (10078)	2022	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	04	227	151	0,00	70.187,26	0,00	70.187,26	63.506,18	63.506,18	63.506,18	61.257,11
1 0420.227.07.171.00 2022 (10079)	2022	BARANDIARAN PARKEKO EKEKUZIO PROIEKTUA	04	227	171	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	41.383,99	41.383,99	41.383,99	0,00
1 0420.601.03.171.00 2022 (10082)	2022	BERAUN KALEA FASE 1	04	601	171	0,00	179.916,57	0,00	179.916,57	162.471,06	162.471,06	162.471,06	162.471,06
1 0420.622.01.151.10 2022 (10083)	2022	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA	04	622	151	0,00	2.209.014,63	0,00	2.209.014,63	2.209.014,63	2.209.014,63	2.209.014,63	2.179.946,93
1 0420.622.01.323.00 2022 (10085)	2022	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	04	622	323	0,00	161.172,55	0,00	161.172,55	161.172,55	161.172,55	161.172,55	161.172,55
1 0430.622.01.323.00 2022 (10090)	2022	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2 FASEA	04	622	323	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
1 0430.622.01.330.00 2022 (10091)	2022	AGUSTINETAKO PROIEKTUA: LANBIDE SORTZAIL	04	622	330	0,00	205.447,20	0,00	205.447,20	205.447,20	205.447,20	205.447,20	205.447,20
1 0430.622.01.337.10 2022 (10092)	2022	JUBILATU EGOITZETAN OBRAK (ULO)	04	622	337	0,00	331.402,11	0,00	331.402,11	273.834,22	273.834,22	273.834,22	255.404,36
1 0430.622.02.342.20 2022 (10093)	2022	FANDERIAKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	04	622	342	0,00	13.939,20	0,00	13.939,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0410.622.01.920.50 2022 (10075)	2022	MERKATUZAR BULEGO MOLDAKETA + BANDAKO EK	04	622	920	0,00	44.682,47	0,00	44.682,47	44.582,56	44.582,56	44.582,56	44.582,56
1 0410.622.02.933.00 2022 (10076)	2022	FATXADA OSTARTE LOKALA	04	622	933	0,00	21.175,00	0,00	21.175,00	20.258,86	20.258,86	20.258,86	20.258,86
1 0420.623.01.134.00 2022 (10086)	2022	GAZTAÑOKO IGOGAILUA	04	623	134	0,00	17.182,00	0,00	17.182,00	17.182,00	17.182,00	17.182,00	17.182,00
1 0420.623.05.134.00 2022 (10087)	2022	AITA DONOSTIKO IGOGAILUA (ULO)	04	623	134	0,00	401.546,86	0,00	401.546,86	355.546,86	355.546,86	355.546,86	355.546,86
1 0420.642.04.151.10 2022 (10088)	2022	PLAN OROKORRA	04	642	151	0,00	18.198,33	0,00	18.198,33	18.198,33	18.198,33	0,00	0,00
1 0520.227.10.172.10 2022 (10109)	2022	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA	05	227	172	0,00	27.000,00	0,00	27.000,00	19.662,50	19.662,50	19.662,50	19.662,50
1 0520.227.96.172.00 2022 (10111)	2022	INGURUMENAREN BIRGAITZEA: BIODIBERTSITAT	05	227	172	0,00	17.773,81	0,00	17.773,81	17.773,81	17.773,81	17.773,81	17.773,81
1 0520.227.07.454.00 2022 (10107)	2022	UDAL HERRIBIDEEN INBENTARIOA	05	227	454	0,00	5.989,50	0,00	5.989,50	5.989,50	5.989,50	5.989,50	5.989,50
1 0520.481.01.172.00 2022 (10115)	2022	DIRULAGUNTZAK: ENTITATEEI ETA ELKARTEEI	05	481	172	0,00	1.607,51	0,00	1.607,51	1.607,51	1.607,51	1.607,51	1.607,51

ESKUADRECI19ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0520.623.02.172.10 2022 (10121)	2022	ENERGIA BERRIZTAGARRIAK	05	623	172	0,00	430.504,76	0,00	430.504,76	386.558,90	386.558,90	386.558,90	386.558,90
1 0530.623.02.342.10 2022 (10122)	2022	GALTZARABORDAKO IGERILEKUAREN KLIMATIZAZ	05	623	342	0,00	34.496,92	0,00	34.496,92	20.589,30	20.589,30	20.589,30	20.589,30
1 0510.623.02.920.00 2022 (10094)	2022	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	05	623	920	0,00	251.270,24	0,00	251.270,24	213.201,73	213.201,73	213.201,73	213.201,73
1 0630.412.01.326.20 2022 (10133)	2022	DIRULAGUNTZA: DON BOSCO LHII	06	412	326	0,00	800,00	0,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00
1 0630.471.02.326.20 2022 (10134)	2022	DIRULAGUNTZAK:IKASTETXEAK, IGE-AK, HEZKU	06	471	326	0,00	16.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00
1 0630.481.01.326.20 2022 (10135)	2022	DIRULAGUNTZA ASpace	06	481	326	0,00	600,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00
1 0630.481.02.326.20 2022 (10137)	2022	DIRULAGUNTZA: OINERRI	06	481	326	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
1 0630.481.01.337.20 2022 (10136)	2022	DIRULAGUNTZAK: GAZTE ENTITATEAK, EZOHICO	06	481	337	0,00	5.999,00	0,00	5.999,00	3.116,24	3.116,24	3.116,24	3.116,24
1 0730.481.01.231.60 2022 (10150)	2022	DIRULAGUNTZAK GIZARTE EKINTZAKO ELKARTEE	07	481	231	0,00	7.187,70	0,00	7.187,70	6.856,26	6.856,26	6.856,26	6.856,26
1 0730.481.03.231.60 2022 (10152)	2022	DIRULAGUNTZAK: GURUTZE GORRIA	07	481	231	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
1 0730.481.01.327.10 2022 (10151)	2022	DIRULAGUNTZA: ARRATS ELKARTEA	07	481	327	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
1 0730.643.01.231.70 2022 (10153)	2022	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAIILEEN P	07	643	231	0,00	15.135,00	0,00	15.135,00	15.135,00	15.135,00	15.135,00	15.135,00
1 0830.481.02.333.10 2022 (10177)	2022	ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA	08	481	333	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00
1 0830.481.01.334.10 2022 (10175)	2022	DIRULAGUNTZA ANDRA MARI KORALA	08	481	334	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00
1 0830.481.03.334.10 2022 (10180)	2022	DIRULAGUNTZA: KUKAI HITZARMENA	08	481	334	0,00	16.080,00	0,00	16.080,00	16.080,00	16.080,00	16.080,00	16.080,00
1 0830.481.04.334.10 2022 (10182)	2022	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	08	481	334	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00
1 0830.481.07.334.10 2022 (10183)	2022	DIRULAGUNTZA: LANDARBASO ABESBATZA	08	481	334	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00
1 0830.481.10.334.10 2022 (10184)	2022	DIRULAGUNTZA: DEJABU	08	481	334	0,00	7.830,00	0,00	7.830,00	7.830,00	7.830,00	7.830,00	7.830,00
1 0830.481.12.334.10 2022 (10185)	2022	DIRULAGUNTZA: IRAULTZA	08	481	334	0,00	3.830,00	0,00	3.830,00	3.830,00	3.830,00	3.830,00	3.830,00
1 0830.481.01.338.00 2022 (10176)	2022	DIRULAGUNTZAK: MADALENAK	08	481	338	0,00	624,00	0,00	624,00	624,00	624,00	624,00	624,00
1 0830.481.03.338.00 2022 (10181)	2022	DIRULAGUNTZAK: KULTUR ENTITATEAK	08	481	338	0,00	31.332,70	0,00	31.332,70	29.247,15	29.247,15	29.247,15	29.247,15
1 0830.625.01.333.00 2022 (10187)	2022	KULTURA INBERTSIOAK	08	625	333	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	59.932,51	59.932,51	59.932,51	59.932,51
1 0930.212.00.333.00 2022 (10240)	2022	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAK -: KULTU	09	212	333	0,00	6.021,49	0,00	6.021,49	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.221.04.151.20 2022 (10212)	2022	ERREGIAK HIRI MANTENUA	09	221	151	0,00	6.050,00	0,00	6.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.601.01.153.20 2022 (10218)	2022	IZTIETAKO PASARELA BIRGAITZEA	09	601	153	0,00	148.680,34	0,00	148.680,34	138.852,57	138.852,57	138.852,57	138.852,57
1 0920.601.02.153.20 2022 (10220)	2022	GABIERROTA PASEALEKUA TXUKUNDU	09	601	153	0,00	89.634,44	0,00	89.634,44	86.999,30	86.999,30	86.999,30	86.999,30
1 0920.601.01.454.00 2022 (10219)	2022	EZPONDAK KONPONTZEA	09	601	454	0,00	124.832,50	0,00	124.832,50	115.719,81	115.719,81	115.719,81	115.719,81
1 0920.622.01.134.00 2022 (10221)	2022	FANDERIAKO ETA GALTZARABORDAKO IGOGAILU	09	622	134	0,00	69.497,58	0,00	69.497,58	67.106,61	67.106,61	67.106,61	67.106,61
1 0920.622.05.153.20 2022 (10222)	2022	HAUR PARKEEN BERRITZEA	09	622	153	0,00	138.668,46	0,00	138.668,46	116.197,15	116.197,15	116.197,15	116.197,15
1 0920.623.05.160.00 2022 (10227)	2022	IZTIETAN ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO OBR	09	623	160	0,00	166.535,41	0,00	166.535,41	126.208,96	126.208,96	126.208,96	126.208,96
1 0920.623.04.161.00 2022 (10226)	2022	UR HORNIDURAKO SAREAREN KONPONKETA	09	623	161	0,00	74.691,90	0,00	74.691,90	37.584,73	37.584,73	37.584,73	37.584,73
1 0920.623.01.165.00 2022 (10223)	2022	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA	09	623	165	0,00	911,43	0,00	911,43	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.780.01.160.00 2022 (10229)	2022	ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO DIRULAGUNTZA	09	780	160	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00
1 1030.471.02.335.10 2022 (10270)	2022	DIRULAGUNTZAK: HAMAICA TELEBISTA	10	471	335	0,00	1.400,00	0,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00
1 1030.471.03.335.10 2022 (10271)	2022	DIRULAGUNTZAK: HITZA	10	471	335	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00	4.800,00



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 1030.481.04.335.10 2022 (10274)	2022	DIRULAGUNTZAK: LAU HAIZETARA	10	481	335	0,00	2.200,00	0,00	2.200,00	2.176,87	2.176,87	2.176,87	2.176,87
1 1030.481.14.335.10 2022 (10275)	2022	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: SOZIOLOGIA K	10	481	335	0,00	340,00	0,00	340,00	340,00	340,00	340,00	340,00
1 1230.221.04.130.00 2022 (10290)	2022	ERREGAIK: UDALTZAINGOA	12	221	130	0,00	4.235,00	0,00	4.235,00	1.460,17	1.460,17	1.460,17	1.460,17
1 1330.433.00.231.51 2022 (10305)	2022	ZAINZA LANEI BURUZKO FORMAKUNTZA ESKAIN	13	433	231	0,00	29.729,70	0,00	29.729,70	29.729,70	29.729,70	29.729,70	29.729,70
1 1430.419.01.230.20 2022 (10312)	2022	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	14	419	230	0,00	6.400,00	0,00	6.400,00	6.400,00	6.400,00	0,00	0,00
1 1430.481.01.230.20 2022 (10313)	2022	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	14	481	230	0,00	2.800,00	0,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00
1 1430.481.03.230.20 2022 (10315)	2022	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	14	481	230	0,00	18.372,10	0,00	18.372,10	18.372,10	18.372,10	18.372,10	18.372,10
1 1530.212.01.342.10 2022 (10318)	2022	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. I	15	212	342	0,00	7.947,28	0,00	7.947,28	7.032,28	7.032,28	7.032,28	7.032,28
1 1530.481.03.341.10 2022 (10332)	2022	KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBA	15	481	341	0,00	1.713,46	0,00	1.713,46	1.713,46	1.713,46	1.713,46	1.713,46
1 1530.481.05.341.10 2022 (10334)	2022	DIRULAGUNTZAK: HIBAIIKA A.E.	15	481	341	0,00	25.270,00	0,00	25.270,00	17.675,58	17.675,58	17.675,58	17.675,58
1 1530.481.06.341.10 2022 (10335)	2022	DIRULAGUNTZAK: MINDARA ELKARTEA	15	481	341	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
1 1530.481.07.341.10 2022 (10336)	2022	TOURING KIROL ELKARTEA	15	481	341	0,00	16.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00
1 1530.481.09.341.10 2022 (10337)	2022	DIRULAGUNTZA EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG.	15	481	341	0,00	7.410,00	0,00	7.410,00	7.410,00	7.410,00	7.410,00	7.410,00
1 1710.212.01.933.10 2022 (10342)	2022	GARAJEETAKO MANTENUA	17	212	933	0,00	2.271,34	0,00	2.271,34	2.271,34	2.271,34	2.271,34	2.271,34
1 1910.623.02.920.50 2022 (10362)	2022	INTERNETERAKO DOAKO SARBIDEA AUZOETAN	19	623	920	0,00	43.314,24	0,00	43.314,24	40.368,27	40.368,27	40.368,27	23.485,87
1 1910.626.01.920.10 2022 (10363)	2022	EKIPO INFORMATIKOAK	19	626	920	0,00	4.961,01	0,00	4.961,01	4.846,53	4.846,53	4.846,53	4.846,53
1 1930.644.01.491.10 2022 (10377)	2022	HERRITAR TXARTELA	19	644	491	0,00	165.000,00	0,00	165.000,00	157.333,77	157.333,77	157.333,77	107.188,36
1 1910.644.00.920.50 2022 (10364)	2022	IKT INBERTSIOAK: APLIKAZIOAK, INFORMAZIO	19	644	920	0,00	32.670,00	0,00	32.670,00	11.646,25	11.646,25	11.646,25	11.646,25
1 0110.220.01.912.00 2023 (8841)	2023	BULEGO MATERIALA: ALKATETZA	01	220	912	600,00	0,00	0,00	600,00	18,21	18,21	18,21	18,21
1 0130.226.97.327.10 2023 (7200)	2023	HERRIEN ARTEKO LANKIDETZA	01	226	327	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0130.226.99.327.20 2023 (7202)	2023	GIZA ESKUBIDEAK	01	226	327	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.226.02.912.00 2023 (7194)	2023	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK	01	226	912	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	11.898,04	11.898,04	11.898,04	11.517,44
1 0110.226.99.912.00 2023 (9645)	2023	HAINBAT GASTU: ALKATETZA	01	226	912	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	2.567,47	2.567,47	2.567,47	2.549,20
1 0110.239.01.912.00 2023 (7197)	2023	ZINEGOTZIEN ASIGNAZIOAK	01	239	912	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	58.500,60	58.500,60	58.500,60	58.500,60
1 0110.419.01.922.00 2023 (8842)	2023	EUDEL	01	419	922	4.600,00	0,00	0,00	4.600,00	4.507,59	4.507,59	4.507,59	4.507,59
1 0110.481.02.912.00 2023 (7198)	2023	TALDE POLITIKOEN ORDAINSARIAK	01	481	912	118.000,00	10.000,00	0,00	128.000,00	127.046,65	127.046,65	127.046,65	127.046,65
1 0210.100.01.912.00 2023 (7203)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORD	02	100	912	532.244,27	0,00	0,00	532.244,27	546.449,19	546.449,19	546.449,19	546.449,19
1 0210.110.01.912.00 2023 (7204)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORD	02	110	912	45.541,16	0,00	0,00	45.541,16	52.655,85	52.655,85	52.655,85	52.655,85
1 0230.120.01.130.00 2023 (7307)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	130	1.519.216,20	0,00	0,00	1.519.216,20	1.176.247,31	1.176.247,31	1.176.247,31	1.176.247,31
1 0220.120.01.150.00 2023 (7259)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	150	246.125,14	0,00	0,00	246.125,14	245.346,98	245.346,98	245.346,98	245.346,98
1 0220.120.01.151.10 2023 (7260)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	54.434,10	0,00	0,00	54.434,10	33.493,45	33.493,45	33.493,45	33.493,45
1 0220.120.01.151.20 2023 (7261)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	105.151,06	0,00	0,00	105.151,06	105.500,57	105.500,57	105.500,57	105.500,57
1 0220.120.01.151.21 2023 (7262)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	138.093,96	0,00	0,00	138.093,96	97.095,29	97.095,29	97.095,29	97.095,29
1 0220.120.01.151.22 2023 (7263)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	122.306,60	0,00	0,00	122.306,60	113.293,12	113.293,12	113.293,12	113.293,12
1 0220.120.01.151.23 2023 (7264)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	53.683,71	0,00	0,00	53.683,71	50.761,45	50.761,45	50.761,45	50.761,45



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0220.120.01.151.24 2023 (7265)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	22.386,14	0,00	0,00	22.386,14	20.400,03	20.400,03	20.400,03	20.400,03
1 0220.120.01.151.25 2023 (7266)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	27.682,20	0,00	0,00	27.682,20	27.534,58	27.534,58	27.534,58	27.534,58
1 0220.120.01.151.26 2023 (7267)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	151	53.683,07	0,00	0,00	53.683,07	42.500,59	42.500,59	42.500,59	42.500,59
1 0220.120.01.161.00 2023 (7268)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	161	78.326,82	0,00	0,00	78.326,82	48.863,85	48.863,85	48.863,85	48.863,85
1 0220.120.01.165.00 2023 (7269)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	165	71.315,44	0,00	0,00	71.315,44	67.417,73	67.417,73	67.417,73	67.417,73
1 0220.120.01.170.00 2023 (7270)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	170	71.773,68	0,00	0,00	71.773,68	66.951,69	66.951,69	66.951,69	66.951,69
1 0220.120.01.171.00 2023 (7271)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	171	59.550,63	0,00	0,00	59.550,63	57.202,58	57.202,58	57.202,58	57.202,58
1 0230.120.01.230.00 2023 (7308)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	230	156.516,50	0,00	0,00	156.516,50	108.443,51	108.443,51	108.443,51	108.443,51
1 0230.120.01.231.00 2023 (7309)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	293.235,73	0,00	0,00	293.235,73	359.047,88	359.047,88	359.047,88	359.047,88
1 0230.120.01.231.10 2023 (7310)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	50.938,30	0,00	0,00	50.938,30	34.348,15	34.348,15	34.348,15	34.348,15
1 0230.120.01.231.50 2023 (7311)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	50.656,91	0,00	0,00	50.656,91	49.995,63	49.995,63	49.995,63	49.995,63
1 0230.120.01.231.60 2023 (7312)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.120.01.231.70 2023 (7313)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.120.01.231.80 2023 (7314)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.120.01.320.00 2023 (7315)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	320	126.221,13	0,00	0,00	126.221,13	110.969,51	110.969,51	110.969,51	110.969,51
1 0230.120.01.327.00 2023 (7316)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	327	29.766,60	0,00	0,00	29.766,60	22.062,83	22.062,83	22.062,83	22.062,83
1 0230.120.01.330.00 2023 (7317)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	330	166.608,03	0,00	0,00	166.608,03	161.211,91	161.211,91	161.211,91	161.211,91
1 0210.120.01.332.20 2023 (7205)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	332	70.888,68	0,00	0,00	70.888,68	62.581,32	62.581,32	62.581,32	62.581,32
1 0230.120.01.332.10 2023 (7318)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	332	197.526,03	0,00	0,00	197.526,03	189.329,54	189.329,54	189.329,54	189.329,54
1 0230.120.01.335.10 2023 (7319)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	335	128.517,37	0,00	0,00	128.517,37	109.806,53	109.806,53	109.806,53	109.806,53
1 0230.120.01.335.20 2023 (7320)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	335	240.786,40	0,00	0,00	240.786,40	242.704,28	242.704,28	242.704,28	242.704,28
1 0230.120.01.337.20 2023 (7321)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	337	25.986,52	0,00	0,00	25.986,52	36.331,88	36.331,88	36.331,88	36.331,88
1 0230.120.01.340.00 2023 (7322)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	340	54.511,98	0,00	0,00	54.511,98	51.683,73	51.683,73	51.683,73	51.683,73
1 0210.120.01.491.10 2023 (7206)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	491	356.288,67	0,00	0,00	356.288,67	345.457,91	345.457,91	345.457,91	345.457,91
1 0210.120.01.912.00 2023 (10444)	2023	RETRIBUCIONES BÁSICAS: Órganos de gobi	02	120	912	0,00	0,00	0,00	0,00	573,93	573,93	573,93	573,93
1 0210.120.01.920.00 2023 (7207)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	920	87.124,94	0,00	0,00	87.124,94	68.086,13	68.086,13	68.086,13	68.086,13
1 0210.120.01.920.10 2023 (7208)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	920	105.147,56	0,00	0,00	105.147,56	108.842,40	108.842,40	108.842,40	108.842,40
1 0210.120.01.920.30 2023 (7209)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	920	141.846,69	0,00	0,00	141.846,69	149.634,83	149.634,83	149.634,83	149.634,83
1 0210.120.01.920.32 2023 (8207)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	920	71.951,78	0,00	0,00	71.951,78	71.158,45	71.158,45	71.158,45	71.158,45
1 0210.120.01.920.40 2023 (7210)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	920	0,00	0,00	0,00	0,00	15.216,53	15.216,53	15.216,53	15.216,53
1 0210.120.01.931.00 2023 (7211)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	931	85.042,22	0,00	0,00	85.042,22	82.815,76	82.815,76	82.815,76	82.815,76
1 0210.120.01.932.10 2023 (7212)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	932	85.823,11	0,00	0,00	85.823,11	80.217,62	80.217,62	80.217,62	80.217,62
1 0210.120.01.932.20 2023 (7213)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	932	114.841,46	0,00	0,00	114.841,46	101.939,55	101.939,55	101.939,55	101.939,55
1 0210.120.01.933.00 2023 (7214)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	933	98.880,79	0,00	0,00	98.880,79	93.371,96	93.371,96	93.371,96	93.371,96
1 0210.120.01.934.00 2023 (7215)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK	02	120	934	17.221,12	0,00	0,00	17.221,12	16.841,43	16.841,43	16.841,43	16.841,43



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0230.121.01.130.00 2023 (7333)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (lanpostu maila)	02	121	130	644.376,79	0,00	0,00	644.376,79	537.469,13	537.469,13	537.469,13	537.469,13
1 0230.121.02.130.00 2023 (7349)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	130	2.192.648,32	0,00	0,00	2.192.648,32	2.279.953,88	2.279.953,88	2.279.953,88	2.279.953,88
1 0230.121.04.130.00 2023 (9438)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK	02	121	130	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	104.341,96	104.341,96	104.341,96	104.341,96
1 0220.121.01.150.00 2023 (7274)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (lanpostu maila)	02	121	150	147.266,70	0,00	0,00	147.266,70	141.390,21	141.390,21	141.390,21	141.390,21
1 0220.121.02.150.00 2023 (7287)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	150	366.960,86	0,00	0,00	366.960,86	405.049,57	405.049,57	405.049,57	405.049,57
1 0220.121.01.151.10 2023 (7275)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	33.022,22	0,00	0,00	33.022,22	18.694,74	18.694,74	18.694,74	18.694,74
1 0220.121.01.151.20 2023 (7276)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	64.648,36	0,00	0,00	64.648,36	56.188,62	56.188,62	56.188,62	56.188,62
1 0220.121.01.151.21 2023 (7277)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	74.238,50	0,00	0,00	74.238,50	47.306,82	47.306,82	47.306,82	47.306,82
1 0220.121.01.151.22 2023 (7278)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	61.902,44	0,00	0,00	61.902,44	50.728,28	50.728,28	50.728,28	50.728,28
1 0220.121.01.151.23 2023 (7279)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	24.005,24	0,00	0,00	24.005,24	21.333,10	21.333,10	21.333,10	21.333,10
1 0220.121.01.151.24 2023 (7280)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	12.002,62	0,00	0,00	12.002,62	9.999,57	9.999,57	9.999,57	9.999,57
1 0220.121.01.151.25 2023 (7281)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	13.336,12	0,00	0,00	13.336,12	13.263,22	13.263,22	13.263,22	13.263,22
1 0220.121.01.151.26 2023 (7282)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	151	23.338,63	0,00	0,00	23.338,63	17.691,35	17.691,35	17.691,35	17.691,35
1 0220.121.02.151.10 2023 (8237)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	68.851,44	0,00	0,00	68.851,44	38.540,22	38.540,22	38.540,22	38.540,22
1 0220.121.02.151.20 2023 (8238)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	148.799,70	0,00	0,00	148.799,70	172.551,71	172.551,71	172.551,71	172.551,71
1 0220.121.02.151.21 2023 (8239)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	205.483,46	0,00	0,00	205.483,46	239.931,59	239.931,59	239.931,59	239.931,59
1 0220.121.02.151.22 2023 (7288)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	173.509,25	0,00	0,00	173.509,25	184.967,34	184.967,34	184.967,34	184.967,34
1 0220.121.02.151.23 2023 (8240)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	67.462,64	0,00	0,00	67.462,64	71.764,80	71.764,80	71.764,80	71.764,80
1 0220.121.02.151.24 2023 (8849)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	33.731,32	0,00	0,00	33.731,32	36.594,22	36.594,22	36.594,22	36.594,22
1 0220.121.02.151.25 2023 (8850)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	35.082,88	0,00	0,00	35.082,88	34.917,56	34.917,56	34.917,56	34.917,56
1 0220.121.02.151.26 2023 (8851)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	151	59.604,09	0,00	0,00	59.604,09	48.203,84	48.203,84	48.203,84	48.203,84
1 0220.121.04.151.20 2023 (9525)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK	02	121	151	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.121.04.151.21 2023 (9980)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK - obras	02	121	151	0,00	0,00	0,00	0,00	778,41	778,41	778,41	778,41
1 0220.121.04.151.22 2023 (9981)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK - brigadas	02	121	151	0,00	0,00	0,00	0,00	17.328,54	17.328,54	17.328,54	17.328,54
1 0220.121.04.151.23 2023 (10018)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK	02	121	151	0,00	0,00	0,00	0,00	4.845,87	4.845,87	4.845,87	4.845,87
1 0220.121.04.151.24 2023 (10433)	2023	GRATIFICACIONES EXTRAORDINARIAS	02	121	151	0,00	0,00	0,00	0,00	615,74	615,74	615,74	615,74
1 0220.121.04.151.26 2023 (10431)	2023	GRATIFICACIONES EXTRAORDINARIAS - manten	02	121	151	0,00	0,00	0,00	0,00	387,29	387,29	387,29	387,29
1 0220.121.01.161.00 2023 (7283)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	161	44.628,40	0,00	0,00	44.628,40	25.109,32	25.109,32	25.109,32	25.109,32
1 0220.121.02.161.00 2023 (8241)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	161	144.579,16	0,00	0,00	144.579,16	122.669,89	122.669,89	122.669,89	122.669,89
1 0220.121.01.165.00 2023 (7284)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	165	39.564,14	0,00	0,00	39.564,14	34.021,46	34.021,46	34.021,46	34.021,46
1 0220.121.02.165.00 2023 (8242)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	165	127.094,66	0,00	0,00	127.094,66	134.056,43	134.056,43	134.056,43	134.056,43
1 0220.121.01.170.00 2023 (7285)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	170	31.751,30	0,00	0,00	31.751,30	31.577,95	31.577,95	31.577,95	31.577,95
1 0220.121.02.170.00 2023 (8243)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	170	77.154,28	0,00	0,00	77.154,28	78.031,12	78.031,12	78.031,12	78.031,12
1 0220.121.01.171.00 2023 (7286)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	171	31.562,58	0,00	0,00	31.562,58	27.009,39	27.009,39	27.009,39	27.009,39
1 0220.121.02.171.00 2023 (8244)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	171	89.551,00	0,00	0,00	89.551,00	108.073,54	108.073,54	108.073,54	108.073,54



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0220.121.04.171.00 2023 (10011)	2023	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK (haborokinak)	02	121	171	0,00	0,00	0,00	0,00	2.646,02	2.646,02	2.646,02	2.646,02
1 0230.121.01.230.00 2023 (7334)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	230	78.367,38	0,00	0,00	78.367,38	47.872,47	47.872,47	47.872,47	47.872,47
1 0230.121.02.230.00 2023 (7350)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	230	187.371,24	0,00	0,00	187.371,24	147.432,52	147.432,52	147.432,52	147.432,52
1 0230.121.01.231.00 2023 (7335)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	231	140.923,72	0,00	0,00	140.923,72	172.350,25	172.350,25	172.350,25	172.350,25
1 0230.121.01.231.10 2023 (7336)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	231	23.815,26	0,00	0,00	23.815,26	14.169,10	14.169,10	14.169,10	14.169,10
1 0230.121.01.231.50 2023 (7337)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK ((Lanpostu maila)	02	121	231	25.212,60	0,00	0,00	25.212,60	21.305,50	21.305,50	21.305,50	21.305,50
1 0230.121.01.231.60 2023 (7338)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.01.231.70 2023 (7339)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.01.231.80 2023 (7340)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.02.231.00 2023 (8255)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	331.044,56	0,00	0,00	331.044,56	486.688,43	486.688,43	486.688,43	486.688,43
1 0230.121.02.231.10 2023 (8256)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	55.899,48	0,00	0,00	55.899,48	35.225,17	35.225,17	35.225,17	35.225,17
1 0230.121.02.231.50 2023 (7351)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	54.327,28	0,00	0,00	54.327,28	57.386,97	57.386,97	57.386,97	57.386,97
1 0230.121.02.231.60 2023 (8257)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.02.231.70 2023 (7352)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.02.231.80 2023 (7353)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.121.04.241.00 2023 (10411)	2023	GRATIFIKAZIOAK (Haborokinak)	02	121	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.121.01.320.00 2023 (7341)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	320	55.314,42	0,00	0,00	55.314,42	48.208,19	48.208,19	48.208,19	48.208,19
1 0230.121.02.320.00 2023 (8258)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	320	139.286,14	0,00	0,00	139.286,14	130.570,94	130.570,94	130.570,94	130.570,94
1 0230.121.01.327.00 2023 (7342)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	327	16.639,00	0,00	0,00	16.639,00	12.353,01	12.353,01	12.353,01	12.353,01
1 0230.121.02.327.00 2023 (7354)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	327	39.483,22	0,00	0,00	39.483,22	36.825,04	36.825,04	36.825,04	36.825,04
1 0230.121.01.330.00 2023 (7343)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	330	86.941,26	0,00	0,00	86.941,26	77.959,99	77.959,99	77.959,99	77.959,99
1 0230.121.02.330.00 2023 (7355)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	330	255.091,06	0,00	0,00	255.091,06	275.183,64	275.183,64	275.183,64	275.183,64
1 0210.121.01.332.20 2023 (7218)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	332	35.118,44	0,00	0,00	35.118,44	29.877,03	29.877,03	29.877,03	29.877,03
1 0210.121.02.332.20 2023 (8216)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	332	78.480,22	0,00	0,00	78.480,22	114.133,36	114.133,36	114.133,36	114.133,36
1 0230.121.01.332.10 2023 (7344)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	332	104.023,92	0,00	0,00	104.023,92	92.766,49	92.766,49	92.766,49	92.766,49
1 0230.121.02.332.10 2023 (7356)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	332	253.434,30	0,00	0,00	253.434,30	287.983,18	287.983,18	287.983,18	287.983,18
1 0230.121.01.335.10 2023 (7345)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	335	53.092,06	0,00	0,00	53.092,06	43.458,33	43.458,33	43.458,33	43.458,33
1 0230.121.01.335.20 2023 (7346)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	335	93.801,40	0,00	0,00	93.801,40	88.867,87	88.867,87	88.867,87	88.867,87
1 0230.121.02.335.10 2023 (8259)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	335	111.902,42	0,00	0,00	111.902,42	137.193,72	137.193,72	137.193,72	137.193,72
1 0230.121.02.335.20 2023 (7357)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	335	192.055,78	0,00	0,00	192.055,78	205.506,91	205.506,91	205.506,91	205.506,91
1 0230.121.01.337.20 2023 (7347)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	337	16.130,80	0,00	0,00	16.130,80	19.231,38	19.231,38	19.231,38	19.231,38
1 0230.121.02.337.20 2023 (7358)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	337	35.912,94	0,00	0,00	35.912,94	57.639,18	57.639,18	57.639,18	57.639,18
1 0230.121.01.340.00 2023 (7348)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	340	28.450,38	0,00	0,00	28.450,38	26.040,71	26.040,71	26.040,71	26.040,71
1 0230.121.02.340.00 2023 (8857)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagar	02	121	340	65.741,90	0,00	0,00	65.741,90	90.271,05	90.271,05	90.271,05	90.271,05
1 0210.121.01.491.10 2023 (7219)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	491	177.301,46	0,00	0,00	177.301,46	159.542,24	159.542,24	159.542,24	159.542,24



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0210.121.02.491.10 2023 (7229)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	491	467.845,70	0,00	0,00	467.845,70	506.903,40	506.903,40	506.903,40	506.903,40
1 0210.121.01.912.00 2023 (10445)	2023	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: Órganos	02	121	912	0,00	0,00	0,00	0,00	324,94	324,94	324,94	324,94
1 0210.121.02.912.00 2023 (10446)	2023	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Especif	02	121	912	0,00	0,00	0,00	0,00	447,95	447,95	447,95	447,95
1 0210.121.01.920.00 2023 (7220)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	920	55.438,60	0,00	0,00	55.438,60	40.728,80	40.728,80	40.728,80	40.728,80
1 0210.121.01.920.10 2023 (7221)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	920	56.138,74	0,00	0,00	56.138,74	55.715,94	55.715,94	55.715,94	55.715,94
1 0210.121.01.920.30 2023 (7222)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	920	74.787,42	0,00	0,00	74.787,42	72.904,24	72.904,24	72.904,24	72.904,24
1 0210.121.01.920.32 2023 (8215)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	920	37.532,18	0,00	0,00	37.532,18	34.217,41	34.217,41	34.217,41	34.217,41
1 0210.121.01.920.40 2023 (7223)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	920	0,00	0,00	0,00	0,00	8.433,70	8.433,70	8.433,70	8.433,70
1 0210.121.02.920.00 2023 (8843)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	920	139.861,82	0,00	0,00	139.861,82	106.663,76	106.663,76	106.663,76	106.663,76
1 0210.121.02.920.10 2023 (8217)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	920	135.263,66	0,00	0,00	135.263,66	143.420,88	143.420,88	143.420,88	143.420,88
1 0210.121.02.920.30 2023 (7230)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	920	177.379,09	0,00	0,00	177.379,09	189.676,62	189.676,62	189.676,62	189.676,62
1 0210.121.02.920.32 2023 (8218)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	920	87.892,70	0,00	0,00	87.892,70	114.076,42	114.076,42	114.076,42	114.076,42
1 0210.121.02.920.40 2023 (8219)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	920	0,00	0,00	0,00	0,00	58.045,10	58.045,10	58.045,10	58.045,10
1 0210.121.03.920.30 2023 (9646)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (produktibitatea)	02	121	920	0,00	850.000,00	0,00	850.000,00	646.708,70	646.708,70	646.708,70	646.708,70
1 0210.121.05.920.30 2023 (10397)	2023	ESTABILIZAZIOKO KALTE-ORDAINAK	02	121	920	330.000,00	0,00	0,00	330.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.121.01.931.00 2023 (7224)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	931	54.676,58	0,00	0,00	54.676,58	47.899,47	47.899,47	47.899,47	47.899,47
1 0210.121.02.931.00 2023 (8220)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko maila)	02	121	931	119.487,34	0,00	0,00	119.487,34	120.596,30	120.596,30	120.596,30	120.596,30
1 0210.121.01.932.10 2023 (7225)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	932	40.199,18	0,00	0,00	40.199,18	38.678,26	38.678,26	38.678,26	38.678,26
1 0210.121.01.932.20 2023 (7226)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	932	54.171,32	0,00	0,00	54.171,32	47.470,78	47.470,78	47.470,78	47.470,78
1 0210.121.02.932.10 2023 (8844)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	932	85.707,16	0,00	0,00	85.707,16	101.546,85	101.546,85	101.546,85	101.546,85
1 0210.121.02.932.20 2023 (8221)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	932	123.546,64	0,00	0,00	123.546,64	149.077,21	149.077,21	149.077,21	149.077,21
1 0210.121.01.933.00 2023 (7227)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	933	54.329,14	0,00	0,00	54.329,14	43.924,86	43.924,86	43.924,86	43.924,86
1 0210.121.02.933.00 2023 (8222)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	933	132.800,05	0,00	0,00	132.800,05	136.508,98	136.508,98	136.508,98	136.508,98
1 0210.121.01.934.00 2023 (7228)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila)	02	121	934	16.129,26	0,00	0,00	16.129,26	13.486,84	13.486,84	13.486,84	13.486,84
1 0210.121.02.934.00 2023 (8845)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berriazko osagar	02	121	934	25.912,04	0,00	0,00	25.912,04	28.630,63	28.630,63	28.630,63	28.630,63
1 0220.130.01.151.26 2023 (7289)	2023	LABORAL FINKOA-OINARRIZKOAK	02	130	151	16.100,84	0,00	0,00	16.100,84	16.009,95	16.009,95	16.009,95	16.009,95
1 0220.130.02.151.26 2023 (7290)	2023	LABORAL FINKOA-OSAGARRIAK	02	130	151	18.281,34	0,00	0,00	18.281,34	18.193,45	18.193,45	18.193,45	18.193,45
1 0230.130.01.330.00 2023 (7359)	2023	LABORAL FINKOA-OINARRIZKOAK	02	130	330	11.539,84	0,00	0,00	11.539,84	8.601,04	8.601,04	8.601,04	8.601,04
1 0230.130.02.330.00 2023 (7360)	2023	LABORAL FINKOA-OSAGARRIAK	02	130	330	14.330,68	0,00	0,00	14.330,68	17.136,50	17.136,50	17.136,50	17.136,50
1 0210.130.01.491.10 2023 (8223)	2023	LABORAL FINKOA-OINARRIZKOAK	02	130	491	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.130.02.491.10 2023 (8224)	2023	LABORAL FINKOA-OSAGARRIAK	02	130	491	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0201.131.01.130.00 2023 (10438)	2023	RETRIBUCIONES BÁSICAS LABORAL TEMPORAL -	02	131	130	0,00	0,00	0,00	0,00	130,97	130,97	130,97	130,97
1 0201.131.02.130.00 2023 (10439)	2023	RETRIBUCIONES BÁSICAS LABORAL TEMPORAL -	02	131	130	0,00	0,00	0,00	0,00	920,40	920,40	920,40	920,40
1 0230.131.01.130.00 2023 (7361)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA (oinarrizko ordai	02	131	130	3.003,19	0,00	0,00	3.003,19	3.058,00	3.058,00	3.058,00	3.058,00
1 0230.131.02.130.00 2023 (9530)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	130	50.340,58	0,00	0,00	50.340,58	17.430,30	17.430,30	17.430,30	17.430,30



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0230.131.01.231.10 2023 (7363)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK	02	131	231	289.403,99	0,00	0,00	289.403,99	178.190,60	178.190,60	178.190,60	178.190,60
1 0230.131.02.231.10 2023 (7367)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	231	270.420,78	0,00	0,00	270.420,78	281.266,54	281.266,54	281.266,54	281.266,54
1 0220.131.01.241.00 2023 (8852)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK	02	131	241	9.638,72	0,00	0,00	9.638,72	52.184,91	52.184,91	52.184,91	52.184,91
1 0220.131.01.241.01 2023 (10412)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	20.513,35	20.513,35	20.513,35	20.513,35
1 0220.131.01.241.02 2023 (10415)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.131.01.241.03 2023 (10418)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,71	1.400,71	1.400,71	1.400,71
1 0220.131.01.241.04 2023 (10421)	2023	OINARRIZKO ORDAINKETAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	87.209,90	87.209,90	87.209,90	87.209,90
1 0220.131.01.241.10 2023 (9647)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.131.01.241.11 2023 (10449)	2023	LABORAL TEMPORAL: Plan empleo GENERAL (a	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	24.974,73	24.974,73	24.974,73	24.974,73
1 0220.131.01.241.12 2023 (10450)	2023	RETRIBUCIONES BÁSICAS LABORAL TEMPORAL:	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	19.826,86	19.826,86	19.826,86	19.826,86
1 0220.131.01.241.14 2023 (10435)	2023	RETRIBUCIONES BÁSICAS LABORAL TEMPORAL -	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	21.401,01	21.401,01	21.401,01	21.401,01
1 0220.131.02.241.00 2023 (8853)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	241	727.223,80	0,00	0,00	727.223,80	113.685,56	113.685,56	113.685,56	113.685,56
1 0220.131.02.241.01 2023 (10413)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	50.833,36	50.833,36	50.833,36	50.833,36
1 0220.131.02.241.02 2023 (10416)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.131.02.241.03 2023 (10419)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	7.087,39	7.087,39	7.087,39	7.087,39
1 0220.131.02.241.04 2023 (10422)	2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK LABORALAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	124.578,69	124.578,69	124.578,69	124.578,69
1 0220.131.02.241.10 2023 (9648)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.131.02.241.11 2023 (10452)	2023	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS LABORAL TE	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	61.868,77	61.868,77	61.868,77	61.868,77
1 0220.131.02.241.12 2023 (10451)	2023	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS LABORAL TE	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	37.535,46	37.535,46	37.535,46	37.535,46
1 0220.131.02.241.14 2023 (10436)	2023	RETRIBUCIONES COMPLEMEN LABORAL TEMPO	02	131	241	0,00	0,00	0,00	0,00	27.393,24	27.393,24	27.393,24	27.393,24
1 0230.131.01.327.00 2023 (10019)	2023	Aldi BATERAKO LANEKO LANGILEAK (Beraria	02	131	327	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00	50,00	50,00
1 0230.131.01.330.00 2023 (8260)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK	02	131	330	39.767,98	0,00	0,00	39.767,98	38.698,96	38.698,96	38.698,96	38.698,96
1 0230.131.02.330.00 2023 (8262)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	330	80.188,64	0,00	0,00	80.188,64	79.994,12	79.994,12	79.994,12	79.994,12
1 0230.131.01.338.00 2023 (7365)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA	02	131	338	0,00	0,00	0,00	0,00	13.017,20	13.017,20	13.017,20	13.017,20
1 0230.131.02.338.00 2023 (9531)	2023	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK	02	131	338	11.582,92	0,00	0,00	11.582,92	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.131.01.920.30 2023 (10447)	2023	LABORAL TEMPORAL	02	131	920	0,00	0,00	0,00	0,00	1.421,87	1.421,87	1.421,87	1.421,87
1 0210.131.02.920.30 2023 (10448)	2023	LABORAL TEMPORAL	02	131	920	0,00	0,00	0,00	0,00	3.083,34	3.083,34	3.083,34	3.083,34
1 0210.141.02.920.30 2023 (7235)	2023	LAN POLTSA: ORDEZKAPENAK + SOLDATA IGOER	02	141	920	275.217,45	0,00	0,00	275.217,45	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0201.160.01.130.00 2023 (10437)	2023	SEGURIDAD SOCIAL	02	160	130	0,00	0,00	0,00	0,00	346,30	346,30	346,30	346,30
1 0230.160.01.130.00 2023 (7369)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	130	1.272.739,57	0,00	0,00	1.272.739,57	1.356.093,90	1.356.093,90	1.356.093,90	1.356.093,90
1 0220.160.01.150.00 2023 (7294)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	150	184.602,51	0,00	0,00	184.602,51	181.555,06	181.555,06	181.555,06	181.555,06
1 0220.160.01.151.10 2023 (7295)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	40.579,24	0,00	0,00	40.579,24	24.537,41	24.537,41	24.537,41	24.537,41
1 0220.160.01.151.20 2023 (7296)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	94.322,45	0,00	0,00	94.322,45	105.261,40	105.261,40	105.261,40	105.261,40
1 0220.160.01.151.21 2023 (7297)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	143.526,50	0,00	0,00	143.526,50	58.555,07	58.555,07	58.555,07	58.555,07
1 0220.160.01.151.22 2023 (7298)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	105.291,45	0,00	0,00	105.291,45	100.377,67	100.377,67	100.377,67	100.377,67



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENEA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOEA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0220.160.01.151.23 2023 (7299)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	46.752,56	0,00	0,00	46.752,56	43.923,42	43.923,42	43.923,42	43.923,42
1 0220.160.01.151.24 2023 (7300)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	22.921,32	0,00	0,00	22.921,32	20.411,24	20.411,24	20.411,24	20.411,24
1 0220.160.01.151.25 2023 (7301)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	23.515,20	0,00	0,00	23.515,20	25.164,26	25.164,26	25.164,26	25.164,26
1 0220.160.01.151.26 2023 (7302)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	151	47.525,88	0,00	0,00	47.525,88	43.305,21	43.305,21	43.305,21	43.305,21
1 0220.160.01.161.00 2023 (7303)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	161	92.140,95	0,00	0,00	92.140,95	41.022,31	41.022,31	41.022,31	41.022,31
1 0220.160.01.165.00 2023 (7304)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	165	81.897,96	0,00	0,00	81.897,96	82.755,22	82.755,22	82.755,22	82.755,22
1 0220.160.01.170.00 2023 (7305)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	170	42.489,24	0,00	0,00	42.489,24	37.164,87	37.164,87	37.164,87	37.164,87
1 0220.160.01.171.00 2023 (7306)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	171	59.016,28	0,00	0,00	59.016,28	48.401,91	48.401,91	48.401,91	48.401,91
1 0210.160.04.221.00 2023 (7248)	2023	ELKARKIDETZA: AKTIBOAK	02	160	221	310.000,00	0,00	0,00	310.000,00	321.760,68	321.760,68	321.760,68	321.760,68
1 0230.160.01.230.00 2023 (7370)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	230	113.320,56	0,00	0,00	113.320,56	60.775,10	60.775,10	60.775,10	60.775,10
1 0230.160.01.231.00 2023 (7371)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	224.626,67	0,00	0,00	224.626,67	262.329,01	262.329,01	262.329,01	262.329,01
1 0230.160.01.231.10 2023 (7372)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	220.772,23	0,00	0,00	220.772,23	149.192,90	149.192,90	149.192,90	149.192,90
1 0230.160.01.231.50 2023 (7373)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	40.620,17	0,00	0,00	40.620,17	43.269,05	43.269,05	43.269,05	43.269,05
1 0230.160.01.231.60 2023 (7374)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.160.01.231.70 2023 (7375)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.160.01.231.80 2023 (7376)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	231	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.160.01.241.00 2023 (9532)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	12.215,28	0,00	0,00	12.215,28	59.874,84	59.874,84	59.874,84	59.874,84
1 0220.160.01.241.01 2023 (10414)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	18.921,61	18.921,61	18.921,61	18.921,61
1 0220.160.01.241.02 2023 (10417)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.160.01.241.03 2023 (10420)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	662,45	662,45	662,45	662,45
1 0220.160.01.241.04 2023 (10423)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	58.663,83	58.663,83	58.663,83	58.663,83
1 0220.160.01.241.10 2023 (9649)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.160.01.241.11 2023 (10442)	2023	SEGURIDAD SOCIAL: Plan empleo GENERAL (a	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	32.498,10	32.498,10	32.498,10	32.498,10
1 0220.160.01.241.12 2023 (10443)	2023	SEGURIDAD SOCIAL: Plan empleo GAZTE (a	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,67	20.000,67	20.000,67	20.000,67
1 0220.160.01.241.14 2023 (10434)	2023	GIZARTE SEGURANTZA - ENPLEGU PLANA LEHEN	02	160	241	0,00	0,00	0,00	0,00	15.712,57	15.712,57	15.712,57	15.712,57
1 0230.160.01.320.00 2023 (7377)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	320	88.299,96	0,00	0,00	88.299,96	85.282,09	85.282,09	85.282,09	85.282,09
1 0230.160.01.327.00 2023 (7378)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	327	24.194,10	0,00	0,00	24.194,10	19.547,18	19.547,18	19.547,18	19.547,18
1 0230.160.01.330.00 2023 (7379)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	330	207.067,53	0,00	0,00	207.067,53	203.978,75	203.978,75	203.978,75	203.978,75
1 0210.160.01.332.20 2023 (7236)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	332	49.943,21	0,00	0,00	49.943,21	31.300,27	31.300,27	31.300,27	31.300,27
1 0230.160.01.332.10 2023 (7380)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	332	162.528,06	0,00	0,00	162.528,06	154.156,34	154.156,34	154.156,34	154.156,34
1 0230.160.01.335.10 2023 (7381)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	335	79.650,16	0,00	0,00	79.650,16	52.876,52	52.876,52	52.876,52	52.876,52
1 0230.160.01.335.20 2023 (7382)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	335	148.196,60	0,00	0,00	148.196,60	160.158,60	160.158,60	160.158,60	160.158,60
1 0230.160.01.337.20 2023 (7383)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	337	24.345,48	0,00	0,00	24.345,48	41.393,76	41.393,76	41.393,76	41.393,76
1 0230.160.01.338.00 2023 (8265)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	338	4.417,08	0,00	0,00	4.417,08	4.328,32	4.328,32	4.328,32	4.328,32
1 0230.160.01.340.00 2023 (7384)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	340	37.519,40	0,00	0,00	37.519,40	23.686,32	23.686,32	23.686,32	23.686,32



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENEA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOEA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0210.160.01.491.10 2023 (7237)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	491	277.557,12	0,00	0,00	277.557,12	278.798,89	278.798,89	278.798,89	278.798,89
1 0210.160.01.912.00 2023 (7238)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	912	180.040,57	0,00	0,00	180.040,57	193.628,12	193.628,12	193.628,12	193.628,12
1 0210.160.01.920.00 2023 (7239)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	920	65.123,69	0,00	0,00	65.123,69	49.684,76	49.684,76	49.684,76	49.684,76
1 0210.160.01.920.10 2023 (7240)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	920	79.328,76	0,00	0,00	79.328,76	86.169,69	86.169,69	86.169,69	86.169,69
1 0210.160.01.920.30 2023 (7241)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	920	279.335,44	70.000,00	0,00	349.335,44	117.365,35	117.365,35	117.365,35	117.365,35
1 0210.160.01.920.32 2023 (8225)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	920	54.594,05	0,00	0,00	54.594,05	47.090,07	47.090,07	47.090,07	47.090,07
1 0210.160.01.920.40 2023 (7242)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	920	0,00	0,00	0,00	0,00	1.061,80	1.061,80	1.061,80	1.061,80
1 0210.160.01.931.00 2023 (7243)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	931	68.987,17	0,00	0,00	68.987,17	70.048,82	70.048,82	70.048,82	70.048,82
1 0210.160.01.932.10 2023 (7244)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	932	54.151,64	0,00	0,00	54.151,64	51.452,72	51.452,72	51.452,72	51.452,72
1 0210.160.01.932.20 2023 (7245)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	932	76.916,03	0,00	0,00	76.916,03	55.794,30	55.794,30	55.794,30	55.794,30
1 0210.160.01.933.00 2023 (7246)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	933	74.795,40	0,00	0,00	74.795,40	70.459,26	70.459,26	70.459,26	70.459,26
1 0210.160.01.934.00 2023 (7247)	2023	GIZARTE SEGURANTZA	02	160	934	16.830,72	0,00	0,00	16.830,72	17.100,96	17.100,96	17.100,96	17.100,96
1 0210.161.03.221.00 2023 (7249)	2023	AURRE ERRETROEN INDEMNIZAZIOAK	02	161	221	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.162.01.920.30 2023 (7250)	2023	PRESTAKUNTZA	02	162	920	90.000,00	0,00	30.000,00	60.000,00	40.168,62	40.168,62	40.168,62	33.928,50
1 0210.162.05.920.30 2023 (7251)	2023	BIZITZA ETA ISTRIPU ASEGUROA	02	162	920	142.000,00	0,00	0,00	142.000,00	125.655,25	125.655,25	125.655,25	125.655,25
1 0210.220.01.920.30 2023 (8846)	2023	BULEGO MATERIALA: GIZA BALIABIDEAK	02	220	920	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.014,07	1.014,07	1.014,07	967,07
1 0210.220.02.920.30 2023 (9533)	2023	HARPIDETZAK: GIZA BALIABIDEAK	02	220	920	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.932,66	1.932,66	1.932,66	1.932,66
1 0210.221.12.920.32 2023 (8226)	2023	MATERIAL SANITARIOA: ENPRESA MEDIKU ZERB	02	221	920	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	4.100,46	4.100,46	4.100,46	4.100,46
1 0210.226.98.920.30 2023 (8847)	2023	HAINBAT GASTU: GIZA BALIABIDEAK	02	226	920	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	5.854,50	5.854,50	5.854,50	5.854,50
1 0210.226.98.920.32 2023 (8227)	2023	LAN SEGURTASUN ETA OSASUNA	02	226	920	55.000,00	30.000,00	0,00	85.000,00	73.250,49	73.250,49	59.940,49	54.730,04
1 0210.226.99.920.30 2023 (7254)	2023	HAINBAT GASTU: HAUTAKETA PROZESUAK	02	226	920	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	10.490,55	10.490,55	10.490,55	10.490,55
1 0210.227.07.920.32 2023 (9534)	2023	AUTOBABES PLANAK	02	227	920	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	22.324,50	22.324,50	22.324,50	3.339,60
1 0210.227.99.920.32 2023 (8228)	2023	MEDIKU AZTERKETA	02	227	920	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	7.516,30	7.516,30	7.516,30	6.477,00
1 0210.230.01.920.30 2023 (7256)	2023	DIETAK: GIZA BALIABIDEAK	02	230	920	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	23,73	23,73	23,73	23,73
1 0220.422.01.241.00 2023 (8855)	2023	OARSOALDEA: ENPLEGU PLANAK	02	422	241	143.000,00	0,00	55.000,00	88.000,00	87.102,46	87.102,46	87.102,46	19.748,78
1 0210.480.01.920.30 2023 (7257)	2023	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENTSAZIOA	02	480	920	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	6.150,00	6.150,00	5.550,00	5.550,00
1 0220.481.01.241.00 2023 (9535)	2023	DIRULAGUNTZA GUREAK	02	481	241	8.400,00	0,00	0,00	8.400,00	8.400,00	8.400,00	6.720,00	6.720,00
1 0210.833.01.920.30 2023 (7258)	2023	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	02	833	920	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00
1 0310.220.01.929.10 2023 (8858)	2023	BULEGO MATERIALA: EPAITEGIA	03	220	929	1.900,00	0,00	0,00	1.900,00	1.451,41	1.451,41	1.451,41	1.165,98
1 0310.220.01.931.00 2023 (8859)	2023	BULEGO MATERIALA: OGASUNA	03	220	931	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.163,48	1.163,48	1.163,48	1.163,48
1 0310.220.02.931.00 2023 (9536)	2023	HARPIDETZAK: OGASUNA	03	220	931	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.686,11	1.686,11	1.686,11	1.686,11
1 0320.226.03.431.00 2023 (9537)	2023	TOKIKO GARAPENEKO SUSTAPENA	03	226	431	40.000,00	60.000,00	0,00	100.000,00	36.690,26	36.690,26	36.690,26	36.690,26
1 0320.227.07.433.00 2023 (9985)	2023	LOKAL HUTSEN MOBILIZAZIOA	03	227	433	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0320.227.99.439.00 2023 (9539)	2023	KOOPFABRIKA GARATU	03	227	439	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0310.227.07.931.00 2023 (7387)	2023	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA	03	227	931	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	20.710,36	20.710,36	2.681,36	0,00



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOIA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0310.227.09.932.00 2023 (7388)	2023	DIRUBILKETAKO KUDEAKETA GASTUAK	03	227	932	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	5.238,75	5.238,75	5.238,75	5.184,20
1 0310.230.01.929.10 2023 (7390)	2023	DIETAK: EPAITEGIA	03	230	929	500,00	0,00	0,00	500,00	317,10	317,10	317,10	265,84
1 0310.230.01.931.00 2023 (7391)	2023	DIETAK, LOKOMOZIOA: OGASUNA	03	230	931	200,00	0,00	0,00	200,00	67,85	67,85	67,85	67,85
1 0310.332.01.011.00 2023 (7392)	2023	INTERESAK	03	332	011	150.000,00	60.000,00	0,00	210.000,00	288.487,86	288.487,86	288.487,86	288.487,86
1 0310.361.01.011.00 2023 (7393)	2023	BERANDUTZE INTERESAK	03	361	011	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.085,53	1.085,53	1.085,53	1.085,53
1 0310.369.01.932.00 2023 (7394)	2023	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	03	369	932	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	4.984,03	4.984,03	4.984,03	4.984,03
1 0320.422.01.431.00 2023 (10427)	2023	OARSOALDEA: AGUSTINAK PROIEKTUAREN ZUZEN	03	422	431	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0320.422.01.433.00 2023 (8862)	2023	OARSOALDEA: APORTAZIO ARRUNTA	03	422	433	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	605.371,48	605.371,48	576.509,50	455.139,06
1 0320.471.01.431.00 2023 (9416)	2023	TOKIKO EKOSISTEMA EKONOMIKOA: TALKA SARE	03	471	431	400.000,00	200.000,00	0,00	600.000,00	299.801,04	299.801,04	299.801,04	175.908,48
1 0320.471.02.431.00 2023 (10379)	2023	LEHEN SEKTOREKO JARDUERAREN SUSTAPEN PLA	03	471	431	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0320.481.02.431.00 2023 (8864)	2023	ERRENKOALDE DIRULAGUNTZA	03	481	431	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	16.000,00	16.000,00
1 0320.481.01.439.00 2023 (8863)	2023	HUMANITATE DIGITALA: UEU DIRULAGUNTZA	03	481	439	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	14.400,00
1 0320.481.02.439.00 2023 (9540)	2023	TORREKUA TEKNOLOGIA TEKS	03	481	439	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	15.602,95	15.602,95	12.482,56	12.482,56
1 0320.771.01.433.00 2023 (9986)	2023	LOKAL HUTSEN EGOKITZAPENERAKO DIRULAGUNT	03	771	433	100.000,00	90.000,00	0,00	190.000,00	190.000,00	136.160,00	136.160,00	136.160,00
1 0310.932.01.011.00 2023 (7395)	2023	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOARENANAK	03	932	011	111.000,00	0,00	0,00	111.000,00	110.433,72	110.433,72	110.433,72	101.230,91
1 0310.933.01.011.00 2023 (7396)	2023	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOAREN KANPO	03	933	011	1.350.000,00	0,00	0,00	1.350.000,00	1.240.949,75	1.240.949,75	1.240.949,75	1.240.949,75
1 0420.220.01.150.00 2023 (8865)	2023	BULEGO MATERIALA: HIRIGINTZA	04	220	150	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	724,81	724,81	724,81	426,70
1 0420.220.02.150.00 2023 (9583)	2023	HARPIDETZAK: HIRIGINTZA	04	220	150	800,00	0,00	0,00	800,00	762,32	762,32	762,32	762,32
1 0420.226.07.150.00 2023 (7399)	2023	HAINBAT GASTU: HIRIGINTZA	04	226	150	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	1.760,71	1.760,71	1.760,71	1.760,71
1 0420.227.07.150.00 2023 (9651)	2023	HIRIGUNE HISTORIKOKO ETXEBIZITZEN EKINT	04	227	150	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0420.227.03.151.10 2023 (8866)	2023	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	04	227	151	100.000,00	30.000,00	0,00	130.000,00	122.000,08	122.000,08	83.376,54	61.392,04
1 0420.230.01.150.00 2023 (7402)	2023	DIETAK: HIRIGINTZA	04	230	150	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.129,95	1.129,95	1.129,95	980,82
1 0420.601.03.151.10 2023 (10006)	2023	BERREURBANIZAZIOA: BERAUN KALEA	04	601	151	520.000,00	153.000,00	0,00	673.000,00	556.275,80	556.275,80	0,00	0,00
1 0420.601.02.153.20 2023 (10383)	2023	GABIERROTA PASEALEKUA TXUKUNDU	04	601	153	800.000,00	200.000,00	0,00	1.000.000,00	1.085.247,20	3.569,50	3.569,50	3.569,50
1 0430.601.01.153.10 2023 (10430)	2023	BIZARAINGO ZUBIAN BABESAK JARRI	04	601	153	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	70.754,35	0,00	0,00	0,00
1 0420.601.01.171.00 2023 (242)	2023	BARANDIARAN PARKEKO DESKONTAMINAZIOA	04	601	171	100.000,00	150.000,00	0,00	250.000,00	111.389,21	111.389,21	111.389,21	2.795,10
1 0420.622.01.151.10 2023 (9591)	2023	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA	04	622	151	1.000.000,00	75.000,00	0,00	1.075.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	318.738,33	175.346,91
1 0420.622.01.323.00 2023 (214)	2023	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	04	622	323	200.000,00	42.000,00	0,00	242.000,00	43.812,44	43.812,44	43.812,44	43.812,44
1 0430.622.01.330.00 2023 (9655)	2023	AGUSTINETAKO PROIEKTUA: LANBIDE SORTZAIL	04	622	330	1.075.000,00	692.500,00	0,00	1.767.500,00	1.496.612,32	1.496.612,32	1.356.678,72	1.312.619,09
1 0430.622.01.332.10 2023 (10441)	2023	ALDAKONEA GIZARTE ZENTRUA	04	622	332	0,00	80.050,00	0,00	80.050,00	226.439,34	226.439,34	173.098,59	125.414,74
1 0430.622.01.342.10 2023 (10429)	2023	FANDERIAKO IGERILEKUA TEILATUA BERRITZE	04	622	342	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	312.656,82	312.656,82	305.490,46	253.979,06
1 0430.622.01.342.20 2023 (10428)	2023	FANDERIAKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	04	622	342	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	57.999,72	57.999,72	306,30	0,00
1 0430.622.01.933.00 2023 (10004)	2023	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2 FASEA	04	622	933	300.000,00	23.000,00	0,00	323.000,00	359.277,21	359.277,21	57.648,42	57.648,42
1 0420.623.01.134.00 2023 (10003)	2023	GAZTAÑOKO IGOGAILUA (ULO)	04	623	134	520.000,00	200.000,00	0,00	720.000,00	707.430,79	703.332,79	103.004,75	103.004,75
1 0420.623.02.342.20 2023 (10380)	2023	HILTEGIA BERRITZEKO PROIEKTUA	04	623	342	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENEA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOIA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0420.780.01.152.20 2023 (9654)	2023	BIZIGUNE PROGRAMAN EGOKITZAPEN LANAK. DI	04	780	152	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0420.780.02.152.20 2023 (10382)	2023	EIT ETA BIRGAITZE LANAK EGITEKO DIRU LAG	04	780	152	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	26.251,16	0,00	0,00	0,00
1 0420.780.01.433.00 2023 (10381)	2023	BERAUN BERRONERATZEKO BULETO TEKNIKOIA	04	780	433	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	54.052,59	54.052,59	54.052,59	54.052,59
1 0520.210.01.170.00 2023 (9659)	2023	LISTORRETA AISIALDI EREMUA	05	210	170	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	21.398,14	21.398,14	21.398,14	14.126,04
1 0520.211.01.171.00 2023 (7419)	2023	BERRIZTATZEAK: BORDA ETA AISIALDI EREMUA	05	211	171	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	4.513,30	4.513,30	4.513,30	4.513,30
1 0520.220.01.170.00 2023 (8873)	2023	BULEGO MATERIALA: INGURUNE	05	220	170	200,00	0,00	0,00	200,00	137,48	137,48	137,48	0,00
1 0520.223.01.170.00 2023 (9541)	2023	INGURUMENOKO IBILGAILUEN MANTENUA	05	223	170	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.093,91	2.093,91	2.093,91	666,78
1 0520.226.99.162.20 2023 (8875)	2023	HONDAKINEN PREBENTZIOAREN SENSIBILIZAZIO	05	226	162	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	14.920,82	14.920,82	14.920,82	14.920,82
1 0520.226.07.170.00 2023 (7420)	2023	HAINBAT GASTU: INGURUMEN KANPAINAK	05	226	170	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	20.793,68	20.793,68	20.793,68	20.687,74
1 0520.226.09.172.20 2023 (7421)	2023	EKOLOGUNE: GIZARTE BARATZEEN GARAPENA	05	226	172	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.429,95	2.429,95	2.429,95	2.429,95
1 0520.226.99.172.00 2023 (10384)	2023	IBAIEN ZAINITZA	05	226	172	12.500,00	0,00	0,00	12.500,00	2.933,70	2.933,70	2.933,70	2.383,70
1 0520.226.99.172.10 2023 (9542)	2023	ENERGIA ASTEA	05	226	172	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	6.171,54	6.171,54	6.171,54	6.171,54
1 0520.227.98.162.30 2023 (7431)	2023	MANKOMUNITATEA ETA KONTSORTZIOAK: SAN MA	05	227	162	181.800,00	0,00	0,00	181.800,00	181.935,36	181.935,36	181.935,36	136.451,52
1 0520.227.99.162.30 2023 (7432)	2023	MANKOMUNITATE ETA KONSORTZIOAK: SAN MARK	05	227	162	1.365.500,00	0,00	13.000,00	1.352.500,00	1.344.322,13	1.344.322,13	1.344.322,13	1.107.316,27
1 0520.227.04.170.00 2023 (7424)	2023	BEEL: TOKIKO AGENDA 21	05	227	170	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	13.555,98	13.555,98	13.555,98	13.555,98
1 0520.227.07.170.00 2023 (7425)	2023	ENERGIA FAKTUREN KUDEAKETA	05	227	170	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	9.350,00	9.350,00	9.350,00	9.350,00
1 0520.227.98.170.00 2023 (9662)	2023	EREÑOTZUKO ZENTRALA ERAITSI	05	227	170	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0520.227.99.170.00 2023 (8878)	2023	KONPOSTAJEAREN JARRAIPEAN TEKNIKOIA	05	227	170	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	19.656,48	19.656,48	16.093,74	14.537,61
1 0520.227.07.172.10 2023 (9543)	2023	ZARATA EKINTZA PLANAREN GARAPENA	05	227	172	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	44.122,65	44.122,65	44.122,65	44.122,65
1 0520.227.10.172.10 2023 (7427)	2023	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA	05	227	172	53.000,00	0,00	0,00	53.000,00	3.405,55	3.405,55	3.405,55	1.905,75
1 0520.227.11.172.10 2023 (9661)	2023	KOMUNITATE ENERGETIKOAK	05	227	172	34.000,00	0,00	0,00	34.000,00	7.356,80	7.356,80	7.356,80	7.356,80
1 0520.227.96.172.00 2023 (7429)	2023	INGURUMENAREN BIRGAITZEA: BIODIBERTSITAT	05	227	172	62.000,00	0,00	0,00	62.000,00	72.129,81	72.129,81	72.129,81	37.343,53
1 0520.227.99.172.10 2023 (8274)	2023	IBAIAREN INTERPRETAZIO ZENTROAREN GESTIO	05	227	172	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	17.049,62	17.049,62	17.049,62	12.574,59
1 0530.227.04.323.00 2023 (8883)	2023	BEEL: ESKOLA AGENDA 21	05	227	323	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	17.833,34	17.833,34	17.833,34	9.500,00
1 0520.227.08.414.00 2023 (8877)	2023	LANDA GUNEKO TAXI ZERBITZUA	05	227	414	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
1 0520.227.99.431.10 2023 (8879)	2023	LANDA AZOKA	05	227	431	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
1 0520.227.07.454.00 2023 (9660)	2023	UDAL HERRIBIDEEN INBENTARIOA	05	227	454	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	6.440,48	6.440,48	6.440,48	838,18
1 0520.230.01.170.00 2023 (7433)	2023	DIETAK: INGURUNE	05	230	170	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0520.421.01.162.30 2023 (7434)	2023	MANKOMUNITATE ETA KONSORTZIOAK: SAN MARK	05	421	162	556.000,00	0,00	0,00	556.000,00	555.965,64	555.965,64	555.965,64	416.974,23
1 0520.422.01.414.00 2023 (8880)	2023	BEHEMENDI LANDA GARAPENERAKO ELKARTEA	05	422	414	33.500,00	0,00	0,00	33.500,00	22.955,49	22.955,49	22.955,49	20.885,49
1 0520.481.01.172.00 2023 (7437)	2023	DIRULAGUNTZAK: ENTITATEEI ETA ELKARTEEI	05	481	172	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.419,53	8.419,53	6.735,62	6.735,62
1 0520.481.01.323.00 2023 (10385)	2023	CRISTOBAL GAMON IKASTETXEARI LAGUNTZA 50	05	481	323	12.000,00	0,00	7.000,00	5.000,00	4.483,54	4.483,54	4.483,54	4.483,54
1 0520.481.02.323.00 2023 (9663)	2023	BIZARAIN LANGAITZ IKASTETXEARI LAGUNTZA	05	481	323	7.000,00	0,00	4.000,00	3.000,00	2.693,98	2.693,98	2.693,98	2.693,98
1 0520.601.01.170.00 2023 (9544)	2023	TXIRRINDA MUGIKORTASUNA	05	601	170	50.000,00	0,00	35.000,00	15.000,00	11.851,88	11.851,88	11.851,88	425,00
1 0520.601.01.172.00 2023 (8881)	2023	OIARTZUN IBAIAREN EKINTZA PLANA GARAPENA	05	601	172	12.500,00	0,00	0,00	12.500,00	10.773,68	10.773,68	10.773,68	4.820,48



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0520.601.01.172.10 2023 (8276)	2023	LED ARGITERIA	05	601	172	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	190.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0520.601.01.454.00 2023 (7438)	2023	UDAL HERRIBIDEEN SAREA	05	601	454	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	32.336,34	32.336,34	32.336,34	32.336,34
1 0520.623.02.162.20 2023 (9548)	2023	HONDAKINEN PREBENTZIOAREN AKTUAZIOA	05	623	162	34.000,00	0,00	0,00	34.000,00	33.074,14	33.074,14	33.074,14	15.348,85
1 0520.623.01.172.00 2023 (9546)	2023	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA INBERTSIO	05	623	172	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.199,69	8.199,69	8.199,69	8.199,69
1 0520.623.02.172.00 2023 (9664)	2023	GARAJETAN EZPIEGITURA ELEKTRIKOA	05	623	172	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0520.623.02.172.10 2023 (9608)	2023	ENERGIA BERRITAGARRIAK	05	623	172	220.000,00	0,00	175.000,00	45.000,00	3.402,22	3.402,22	3.402,22	3.402,22
1 0510.623.02.920.00 2023 (9658)	2023	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	05	623	920	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	142.647,53	0,00	0,00	0,00
1 0520.720.99.172.10 2023 (9665)	2023	NATURA 2000 SAREA: AÑARBEKO ERRESERBA E	05	720	172	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
1 0520.720.99.414.00 2023 (9666)	2023	AZPIEGITURA: LANDA GARAPENA	05	720	414	14.500,00	0,00	0,00	14.500,00	13.455,08	13.455,08	13.455,08	7.501,87
1 0630.220.01.320.00 2023 (8887)	2023	BULEGO MATERIALA: ESKOLAK	06	220	320	400,00	0,00	0,00	400,00	399,10	399,10	399,10	399,10
1 0630.221.06.323.00 2023 (7447)	2023	UZTARGI	06	221	323	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	24.134,98	24.134,98	24.134,98	22.642,38
1 0630.226.06.326.20 2023 (7448)	2023	HEZKUNTZA JARDUERAK	06	226	326	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	37.388,75	37.388,75	37.388,75	37.388,75
1 0630.226.07.337.20 2023 (7449)	2023	FAMILIA-GUNEA: MATERIAL SUNTSIKORRA	06	226	337	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	999,10	999,10	999,10	0,00
1 0630.226.08.337.20 2023 (7451)	2023	KOMUNIKAZIO EUSKARRIAK: GAZTERIA	06	226	337	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.727,13	11.727,13	11.727,13	11.727,13
1 0630.226.10.337.20 2023 (7453)	2023	ERREGE KABALGATA	06	226	337	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	7.460,22	7.460,22	7.460,22	5.269,35
1 0630.227.98.326.20 2023 (10386)	2023	UDAL ESKOLA KONTSEILUA GAZTEA	06	227	326	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.546,39	7.546,39	7.546,39	5.735,41
1 0630.227.99.326.20 2023 (8888)	2023	HEZKUNTZA KOMUNITATEA SARETZEKO PROZESUA	06	227	326	44.000,00	0,00	0,00	44.000,00	43.169,12	43.169,12	43.169,12	39.304,62
1 0630.227.99.326.30 2023 (7458)	2023	GURASO ESKOLA	06	227	326	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	28.741,32	28.741,32	28.741,32	24.578,82
1 0630.227.04.337.20 2023 (7455)	2023	BEEL: AISIALDIRAKO JARDUERAK	06	227	337	620.000,00	19.000,00	0,00	639.000,00	635.933,96	635.933,96	635.933,96	559.270,72
1 0630.227.96.337.20 2023 (9668)	2023	GAZTE FOROA	06	227	337	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0630.227.97.337.20 2023 (8278)	2023	ETXEBIZITZA KOMUNITARIOA	06	227	337	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	25.022,20	25.022,20	25.022,20	22.997,20
1 0630.227.98.337.20 2023 (7456)	2023	JARDUERA HEZITZAILEAK	06	227	337	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0630.227.99.337.20 2023 (7459)	2023	BEEL: ERAIKINAK	06	227	337	8.100,00	0,00	0,00	8.100,00	8.260,42	8.260,42	8.260,42	8.260,42
1 0630.230.01.320.00 2023 (7460)	2023	DIETAK: HEZKUNTZA ETA GAZTERIA	06	230	320	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0630.412.01.326.20 2023 (7462)	2023	DIRULAGUNTZA: DON BOSCO LHII	06	412	326	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	3.200,00	3.200,00
1 0630.471.01.326.20 2023 (7463)	2023	DIRULAGUNTZA: ORERETA IKASTOLA	06	471	326	22.500,00	0,00	0,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00
1 0630.471.02.326.20 2023 (7464)	2023	DIRULAGUNTZAK:IKASTETXEAK, IGE-AK, HEZKU	06	471	326	64.000,00	0,00	0,00	64.000,00	40.000,00	40.000,00	24.000,00	24.000,00
1 0630.471.03.326.20 2023 (7465)	2023	DIRULAGUNTZA: GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKA	06	471	326	11.400,00	0,00	0,00	11.400,00	11.400,00	11.400,00	11.400,00	11.400,00
1 0630.481.01.326.20 2023 (7466)	2023	DIRULAGUNTZA ASPACE	06	481	326	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	2.400,00	2.400,00
1 0630.481.02.326.20 2023 (9567)	2023	DIRULAGUNTZA: OINERRI	06	481	326	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	4.000,00	4.000,00
1 0630.481.04.326.20 2023 (9670)	2023	DIRULAGUNTZA: GAMÓN LH 50 URTEURRENA	06	481	326	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
1 0630.481.15.326.20 2023 (10387)	2023	DIRULAGUNTZA: KILOMETROAK 2023 ORERETA I	06	481	326	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	24.000,00
1 0630.481.01.337.20 2023 (7467)	2023	DIRULAGUNTZAK: GAZTE ENTITATEAK, EZOHIKO	06	481	337	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	16.069,46	16.069,46	10.885,84	9.000,00
1 0630.481.02.337.20 2023 (8280)	2023	EMANTZIPAZIORAKO DIRULAGUNTZAK	06	481	337	50.000,00	0,00	19.000,00	31.000,00	30.895,32	30.895,32	30.895,32	30.895,32
1 0730.220.01.230.00 2023 (8889)	2023	BULEGO MATERIALA: ONGIZATE	07	220	230	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.394,33	1.394,33	1.394,33	1.394,33

ESKUAdc179ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0730.221.99.230.00 2023 (7471)	2023	BESTELAKO HORNIDURAK ONGIZATE	07	221	230	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	9.299,74	9.299,74	9.299,74	9.113,73
1 0730.221.05.231.10 2023 (7470)	2023	JANTZIAK: ETXEZ ETXEO ZERBITZUA	07	221	231	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	64,94	64,94	64,94	64,94
1 0730.221.99.231.70 2023 (7472)	2023	HORNIDURAK: 3. ADINA	07	221	231	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	43.965,93	43.965,93	43.965,93	43.965,93
1 0730.226.96.231.70 2023 (8891)	2023	3. ADINEKOEN BAKARDADEAREN PREBENTZIOA	07	226	231	6.000,00	30.500,00	0,00	36.500,00	16.718,68	16.718,68	4.179,67	4.179,67
1 0730.226.99.231.00 2023 (8281)	2023	BESTELAKO GASTUAK: OSASUNA	07	226	231	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0730.227.07.231.70 2023 (9576)	2023	EUSKADI LAGUNKOIA DIAGNOSTIKOA	07	227	231	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.226,20	11.226,20	11.226,20	11.226,20
1 0730.227.12.231.80 2023 (7477)	2023	BEEL:FAMILIA ESKUHARTZEA	07	227	231	236.000,00	0,00	0,00	236.000,00	235.990,35	235.990,35	235.990,35	216.610,35
1 0730.227.13.231.60 2023 (7478)	2023	BEEL:BELABARATZEKO GAUEKO ETA EGUNEKO AR	07	227	231	811.000,00	0,00	0,00	811.000,00	810.888,36	810.888,36	810.888,36	743.314,33
1 0730.227.14.231.60 2023 (7479)	2023	PAUSOZ PAUSO PROIEKTUA	07	227	231	82.000,00	0,00	0,00	82.000,00	85.431,09	85.431,09	85.431,09	85.431,09
1 0730.227.16.231.60 2023 (7481)	2023	BEEL: INSERTZIO TAILERRAK	07	227	231	32.400,00	0,00	0,00	32.400,00	29.585,92	29.585,92	29.585,92	19.839,48
1 0730.227.18.231.70 2023 (7483)	2023	BEEL: "DINAMIZAZIO" PROIEKTUA JUBILATUAK	07	227	231	185.500,00	0,00	0,00	185.500,00	168.550,46	168.550,46	168.550,46	152.050,46
1 0730.227.94.231.10 2023 (7484)	2023	BEEL: ETXEZ ETXEO LAGUNTZA	07	227	231	1.374.000,00	0,00	20.000,00	1.354.000,00	1.331.034,88	1.331.034,88	1.331.034,88	1.215.774,49
1 0730.230.01.230.00 2023 (7485)	2023	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	07	230	230	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	393,62	393,62	393,62	373,62
1 0730.471.02.231.60 2023 (7486)	2023	PREBENTZIO PROIEKTOAK: DIRULAGUNTZAK	07	471	231	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.929,92	8.929,92	8.929,92	8.929,92
1 0730.480.01.231.30 2023 (7487)	2023	URJENTZIZKO UDAL LAGUNTZAK	07	480	231	146.000,00	0,00	0,00	146.000,00	138.189,64	138.189,64	138.189,64	124.377,64
1 0730.480.02.231.30 2023 (7488)	2023	GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK	07	480	231	1.050.000,00	319.000,00	0,00	1.369.000,00	1.360.603,34	1.360.603,34	1.360.603,34	1.221.411,73
1 0730.481.01.231.60 2023 (7489)	2023	DIRULAGUNTZAK GIZARTE EKINTZAKO ELKARTEE	07	481	231	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	36.000,00	36.000,00	28.800,00	28.800,00
1 0730.481.02.231.70 2023 (7490)	2023	IHARDUERAKO DIRULAGUNTZAK: JUBILATU KLUB	07	481	231	77.000,00	0,00	0,00	77.000,00	77.000,00	77.000,00	77.000,00	77.000,00
1 0730.481.03.231.60 2023 (9577)	2023	DIRULAGUNTZAK: GURUTZE GORRIA	07	481	231	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	8.000,00	8.000,00
1 0730.481.04.231.60 2023 (10388)	2023	DIRULAGUNTZA: ARRATS	07	481	231	15.000,00	15.000,00	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	24.000,00	24.000,00
1 0730.643.01.231.70 2023 (10020)	2023	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAILAEN P	07	643	231	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	21.200,00	21.200,00	13.939,00	6.679,00
1 0830.211.00.333.10 2023 (9671)	2023	EGONALDIETAKO HAINBAT GASTU	08	211	333	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.618,74	4.618,74	4.618,74	4.354,77
1 0830.214.01.333.00 2023 (8894)	2023	MANTENUA ETA MATERIALAK	08	214	333	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	42.169,98	42.169,98	42.169,98	42.009,06
1 0830.220.01.330.00 2023 (8895)	2023	BULEGO MATERIALA: KULTURA	08	220	330	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	1.645,54	1.645,54	1.645,54	1.440,48
1 0830.221.13.334.20 2023 (8896)	2023	HORNIDURAK: XENPELAR TAILERRAK	08	221	334	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	4.911,95	4.911,95	4.911,95	4.911,95
1 0830.226.03.333.10 2023 (9672)	2023	LEK. PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	333	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	14.500,42	14.500,42	14.500,42	13.895,42
1 0830.226.06.333.10 2023 (9674)	2023	HERRITAR PLAZA JARDUERAK	08	226	333	36.000,00	12.500,00	0,00	48.500,00	46.808,57	46.808,57	46.808,57	40.893,07
1 0830.226.09.333.10 2023 (9675)	2023	LEKUONA: HAINBAT EKINTZA	08	226	333	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	69.605,18	69.605,18	69.605,18	65.905,18
1 0830.226.99.333.10 2023 (9676)	2023	PROIEKTU ARTISTIKOAK	08	226	333	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00	52.781,00	52.781,00	52.781,00	41.597,25
1 0830.226.03.334.10 2023 (8897)	2023	KUL.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	334	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	20.512,52	20.512,52	20.512,52	17.098,93
1 0830.226.05.334.10 2023 (9673)	2023	LARUNBATAK DANTZAN	08	226	334	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	11.078,15	11.078,15	11.078,15	10.715,15
1 0830.226.06.334.10 2023 (8898)	2023	KULTURGUNEA: HAINBAT EKINTZA	08	226	334	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	93.423,64	93.423,64	93.423,64	86.745,44
1 0830.226.08.334.10 2023 (9678)	2023	KOMERTZIO ETA KULTURAREN SUSTAPENA (ATLA	08	226	334	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0830.226.99.334.10 2023 (8906)	2023	ERAKUSKETAK	08	226	334	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.540,38	7.540,38	7.540,38	7.484,48
1 0830.226.03.338.00 2023 (7493)	2023	JAI.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	338	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	10.779,36	10.779,36	10.779,36	10.416,36



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0830.226.06.338.00 2023 (7495)	2023	BESTELAKO GASTUAK: IHAUTERIAK	08	226	338	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	22.721,32	22.721,32	22.721,32	21.413,67
1 0830.226.07.338.00 2023 (7497)	2023	BESTELAKO GASTUAK: MADALENAK	08	226	338	155.000,00	26.000,00	0,00	181.000,00	180.766,61	180.766,61	180.766,61	176.051,29
1 0830.226.09.338.00 2023 (8287)	2023	EKITALDI KULTURALAK	08	226	338	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	49.286,45	49.286,45	49.286,45	43.101,41
1 0830.227.04.333.10 2023 (9677)	2023	MEDIAZIO PROGRAMAK	08	227	333	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	73.137,24	73.137,24	73.137,24	68.592,48
1 0830.227.07.333.00 2023 (9680)	2023	BEEL: ZERBITZU TEKNIKOA ETA OSAGARRIAK	08	227	333	132.000,00	68.000,00	0,00	200.000,00	157.156,08	157.156,08	157.156,08	145.940,43
1 0830.227.04.334.10 2023 (10389)	2023	ATLANTIKALDIA	08	227	334	268.000,00	56.000,00	0,00	324.000,00	323.742,11	323.742,11	323.742,11	323.735,31
1 0830.227.04.334.20 2023 (9679)	2023	BEEL: XENPELAR TAILERRAK	08	227	334	40.500,00	0,00	0,00	40.500,00	35.903,05	35.903,05	35.903,05	32.684,50
1 0830.227.99.338.00 2023 (9681)	2023	BEEL: HAINBAT ZERBITZU, OHOLTZA, ETAB.	08	227	338	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	61.513,21	61.513,21	61.513,21	57.562,56
1 0830.230.01.330.00 2023 (7509)	2023	DIETAK: KULTURA	08	230	330	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	507,08	507,08	507,08	507,08
1 0830.422.01.334.10 2023 (9425)	2023	OARSOALDEA: LISTORRETA ETA SAN MARKOSEKO	08	422	334	45.000,00	5.000,00	0,00	50.000,00	51.392,90	51.392,90	51.392,90	49.888,39
1 0830.481.02.333.10 2023 (9683)	2023	ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA	08	481	333	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	20.600,00	20.600,00	20.600,00	19.400,00
1 0830.481.01.334.10 2023 (8916)	2023	DIRULAGUNTZA ANDRA MARI KORALA	08	481	334	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	11.200,00
1 0830.481.02.334.10 2023 (8917)	2023	DIRULAGUNTZA ZARIA	08	481	334	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	11.200,00
1 0830.481.03.334.10 2023 (8918)	2023	DIRULAGUNTZA: KUKAI HITZARMENA	08	481	334	53.600,00	0,00	0,00	53.600,00	53.600,00	53.600,00	37.520,00	37.520,00
1 0830.481.04.334.10 2023 (8920)	2023	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	08	481	334	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	28.000,00	28.000,00
1 0830.481.07.334.10 2023 (8922)	2023	DIRULAGUNTZA: LANDARBASO ABESBATZA	08	481	334	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	11.200,00
1 0830.481.08.334.10 2023 (8923)	2023	DIRULAGUNTZA: ZIZT KULTUR ELKARTEA	08	481	334	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	21.600,00	21.600,00
1 0830.481.09.334.10 2023 (8924)	2023	DIRULAGUNTZA: OZ ZINE KLUBA	08	481	334	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0830.481.10.334.10 2023 (8925)	2023	DIRULAGUNTZA: DEJABU	08	481	334	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	42.000,00	42.000,00	29.400,00	29.400,00
1 0830.481.11.334.10 2023 (8926)	2023	ERESBIL	08	481	334	142.000,00	0,00	0,00	142.000,00	142.000,00	142.000,00	142.000,00	142.000,00
1 0830.481.12.334.10 2023 (8927)	2023	DIRULAGUNTZA: IRAULTZA	08	481	334	19.200,00	0,00	0,00	19.200,00	19.200,00	19.200,00	15.360,00	15.360,00
1 0830.481.13.334.10 2023 (9581)	2023	LEHIAKETAK	08	481	334	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.050,00	1.050,00	1.050,00	1.050,00
1 0830.481.14.334.10 2023 (10432)	2023	DIRULAGUNTZA: JUNEREN HEGOAK	08	481	334	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	3.500,00	0,00
1 0830.481.01.338.00 2023 (7511)	2023	DIRULAGUNTZAK: MADALENAK	08	481	338	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	66.646,80	66.646,80	66.646,80	66.646,80
1 0830.481.02.338.00 2023 (7513)	2023	DIRULAGUNTZAK: INAUTERIAK	08	481	338	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	19.133,55	19.133,55	19.133,55	19.133,55
1 0830.481.03.338.00 2023 (9684)	2023	DIRULAGUNTZAK: KULTUR ENTITATEAK	08	481	338	119.000,00	0,00	0,00	119.000,00	112.990,73	112.990,73	78.468,01	72.266,83
1 0830.625.01.333.00 2023 (8928)	2023	KULTURA INBERTSIOAK	08	625	333	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	15.528,89	15.528,89	6.453,89	6.453,89
1 0920.210.01.151.20 2023 (7544)	2023	ONDARE NATURALAK ETA AZPIEGITURAK	09	210	151	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	190.449,20	190.449,20	190.449,20	181.378,97
1 0920.210.01.153.20 2023 (8930)	2023	URBANIZAZIOAK	09	210	153	100.000,00	15.500,00	0,00	115.500,00	173.672,50	173.672,50	173.672,50	148.190,38
1 0920.210.01.160.00 2023 (7545)	2023	ESTOLDERIA	09	210	160	678.300,00	59.000,00	0,00	737.300,00	712.757,34	712.757,34	712.757,34	593.121,17
1 0920.210.01.166.00 2023 (7546)	2023	ARAZKETA	09	210	166	571.200,00	51.000,00	0,00	622.200,00	598.455,29	598.455,29	598.455,29	498.059,52
1 0920.210.01.171.00 2023 (7547)	2023	PARKE ETA LORATEGIEN MANTENIMENDUA	09	210	171	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	120.881,27	120.881,27	120.881,27	101.057,77
1 0920.210.02.241.00 2023 (7548)	2023	ONDASUN NATURALAK ETA AZPIEGITURAK (HITZ)	09	210	241	53.500,00	0,00	0,00	53.500,00	14.307,74	14.307,74	14.307,74	14.307,74
1 0920.211.01.130.00 2023 (9572)	2023	ERAIKINA: UDALZTAINGOA	09	211	130	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.496,52	8.496,52	8.496,52	8.436,02
1 0920.211.01.151.20 2023 (7549)	2023	ERAIKINAK: HIRI MANTENUA	09	211	151	85.000,00	0,00	0,00	85.000,00	83.779,72	83.779,72	83.779,72	81.558,09



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0930.211.01.230.00 2023 (7583)	2023	ERAIKINAK: ONGIZATE	09	211	230	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	9.045,69	9.045,69	9.045,69	7.952,68
1 0930.211.01.231.60 2023 (7584)	2023	ERAIKINEN MANTENUA: GAZTELUTXO	09	211	231	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	176,05	176,05	176,05	163,95
1 0930.211.01.323.00 2023 (7585)	2023	ERAIKINAK: IKASTETXEAK	09	211	323	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	27.665,67	27.665,67	27.665,67	26.754,59
1 0930.211.01.333.00 2023 (7586)	2023	MANTENUA KULTUR ERAIKINAK	09	211	333	11.000,00	380,00	0,00	11.380,00	6.130,44	6.130,44	6.130,44	5.697,02
1 0930.211.01.335.20 2023 (8931)	2023	ERAIKINAK: EUSKALTEGIA	09	211	335	7.200,00	0,00	0,00	7.200,00	2.865,59	2.865,59	2.676,78	2.205,09
1 0930.211.01.337.20 2023 (7589)	2023	ERAIKINAK: GAZTERIA	09	211	337	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	1.587,39	1.587,39	1.587,39	1.587,39
1 0930.211.02.337.30 2023 (8932)	2023	ELKARTEEN LOKALAK	09	211	337	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	10.414,82	10.414,82	10.174,38	7.805,47
1 0910.211.01.929.10 2023 (7527)	2023	ERAIKINAK: EPAITEGIA	09	211	929	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.078,42	2.078,42	2.078,42	2.040,60
1 0910.211.01.933.00 2023 (9979)	2023	ERAIKINAK: KONTRATAZIOA	09	211	933	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.246,84	11.246,84	11.246,84	11.246,84
1 0930.212.00.130.00 2023 (7590)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: UD	09	212	130	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	10.067,48	10.067,48	8.772,05	7.523,57
1 0920.212.01.151.20 2023 (7551)	2023	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA:	09	212	151	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	17.182,33	17.182,33	17.182,33	17.047,45
1 0920.212.00.153.40 2023 (7550)	2023	IGOGAILUAK, ITZALGAILUAK, KLIMATIZAZIOA	09	212	153	129.000,00	0,00	0,00	129.000,00	144.038,15	144.038,15	134.615,45	112.023,00
1 0920.212.01.161.00 2023 (7552)	2023	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA:	09	212	161	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	28.102,46	28.102,46	28.102,46	25.101,25
1 0920.212.01.165.00 2023 (7553)	2023	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA	09	212	165	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	58.605,39	58.605,39	58.605,39	58.560,11
1 0930.212.00.230.00 2023 (7591)	2023	KLIMATIZAZIO, GALDARAK -: GIZARTE ZERBITZ	09	212	230	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	1.904,76	1.904,76	1.799,83	1.596,93
1 0930.212.00.323.00 2023 (7592)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: IK	09	212	323	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	27.476,36	27.476,36	26.158,92	20.880,93
1 0930.212.00.332.10 2023 (7593)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: LIB	09	212	332	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	2.299,76	2.299,76	2.083,26	1.357,34
1 0930.212.00.333.00 2023 (7594)	2023	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAK -: KULTU	09	212	333	36.500,00	0,00	0,00	36.500,00	32.827,07	32.827,07	28.174,83	22.071,78
1 0930.212.00.337.10 2023 (7598)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: JU	09	212	337	7.300,00	0,00	0,00	7.300,00	5.230,52	5.230,52	4.861,24	3.801,17
1 0930.212.00.337.20 2023 (7599)	2023	HORNIDURAK-GALDARAK: GAZTERIA ERAIKINAK	09	212	337	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	2.597,12	2.597,12	2.421,72	2.052,06
1 0930.212.00.342.00 2023 (7600)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: KI	09	212	342	11.600,00	0,00	0,00	11.600,00	13.102,88	13.102,88	11.390,22	8.038,51
1 0910.212.00.920.00 2023 (7531)	2023	IGOGAILUA, KLIMATIZAZIOA, GALDARA -: UDAL	09	212	920	13.200,00	0,00	0,00	13.200,00	10.226,37	10.226,37	9.836,37	7.946,70
1 0910.212.00.933.10 2023 (7532)	2023	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, SUTEAK: KONTR	09	212	933	48.300,00	0,00	0,00	48.300,00	19.190,47	19.190,47	18.893,60	15.170,64
1 0920.213.01.151.20 2023 (7554)	2023	GARRAIO MATERIALA: HIRI MANTENUA	09	213	151	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	83.096,58	83.096,58	83.096,58	82.277,29
1 0920.213.01.161.00 2023 (7555)	2023	GARRAIO MATERIALA: URAK	09	213	161	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.931,87	3.931,87	3.931,87	3.931,87
1 0920.220.01.151.20 2023 (9573)	2023	BULEGO MATERIALA: HIRI MANTENUA	09	220	151	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	623,65	623,65	623,65	602,80
1 0930.221.01.130.00 2023 (7601)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOA: UDALTAINGOA	09	221	130	45.200,00	0,00	23.000,00	22.200,00	35.126,49	35.126,49	35.126,49	29.583,37
1 0930.221.03.130.00 2023 (7612)	2023	GASA: UDALTAINGOA	09	221	130	32.000,00	0,00	17.000,00	15.000,00	16.962,55	16.962,55	16.962,55	16.962,55
1 0920.221.01.151.20 2023 (7556)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOA: HIRI MANTENTZEA	09	221	151	115.000,00	0,00	65.000,00	50.000,00	69.103,06	69.103,06	69.103,06	58.329,75
1 0920.221.03.151.20 2023 (7561)	2023	GASA: HIRI MANTENUA	09	221	151	29.700,00	0,00	10.000,00	19.700,00	17.102,97	17.102,97	17.102,97	17.102,97
1 0920.221.04.151.20 2023 (7562)	2023	ERRREGIAK HIRI MANTENUA	09	221	151	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	38.857,49	38.857,49	38.857,49	31.578,71
1 0920.221.05.151.20 2023 (7564)	2023	JANTZIAK ETA SEGURTASUN MATERIALA: HIRI	09	221	151	20.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	24.597,30	24.597,30	24.597,30	15.226,74
1 0920.221.09.151.20 2023 (7566)	2023	GARBIKETA PRODUKTUAK: HIRI MANTENUA	09	221	151	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	15.671,86	15.671,86	15.671,86	15.671,86
1 0920.221.99.151.20 2023 (7567)	2023	BESTELAKO HORNIDURAK: HIRI MANTENUA	09	221	151	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	1.371,50	1.371,50	1.371,50	1.371,50
1 0920.221.01.161.00 2023 (7557)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOA: URAK	09	221	161	3.700,00	0,00	0,00	3.700,00	1.726,18	1.726,18	1.726,18	1.481,58



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOIA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0920.221.02.161.00 2023 (7560)	2023	URA	09	221	161	1.082.900,00	95.000,00	0,00	1.177.900,00	1.135.476,70	1.135.476,70	1.135.476,70	944.939,98
1 0920.221.04.161.00 2023 (7563)	2023	ERREGAIK: URAK	09	221	161	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.221.05.161.00 2023 (7565)	2023	JANTZIAK: UR ZERBITZUAK	09	221	161	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.221.99.162.10 2023 (10390)	2023	KONPONTAJE POLTSAK	09	221	162	40.000,00	40.000,00	0,00	80.000,00	89.851,58	89.851,58	89.851,58	89.851,58
1 0920.221.01.165.00 2023 (7558)	2023	ARGIZTAPEN PUBLIKOIA	09	221	165	744.000,00	0,00	200.000,00	544.000,00	505.208,83	505.208,83	505.208,83	419.091,44
1 0920.221.01.170.00 2023 (7559)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: INGURUMENA	09	221	170	4.800,00	0,00	0,00	4.800,00	8.875,50	8.875,50	8.875,50	6.493,28
1 0930.221.01.230.00 2023 (7602)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: ONGIZATE	09	221	230	43.000,00	0,00	28.500,00	14.500,00	20.172,39	20.172,39	20.172,39	17.334,53
1 0930.221.03.230.00 2023 (7613)	2023	GASA: ONGIZATE	09	221	230	10.000,00	0,00	5.500,00	4.500,00	4.103,73	4.103,73	4.103,73	4.103,73
1 0930.221.03.231.60 2023 (7614)	2023	GASA: GAZTELUTXO	09	221	231	14.200,00	0,00	3.000,00	11.200,00	5.888,61	5.888,61	5.888,61	4.356,40
1 0930.221.01.323.00 2023 (7603)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: ESKOLAK	09	221	323	193.000,00	0,00	22.000,00	171.000,00	143.258,27	143.258,27	143.258,27	122.372,13
1 0930.221.03.323.00 2023 (7615)	2023	GASA: ESKOLAK	09	221	323	246.500,00	0,00	119.000,00	127.500,00	99.515,41	99.515,41	99.515,41	99.515,41
1 0930.221.01.332.10 2023 (7604)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: LIBURUTEGIA	09	221	332	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	12.197,96	12.197,96	12.197,96	10.303,90
1 0930.221.03.332.10 2023 (7616)	2023	GASA: LIBURUTEGIA	09	221	332	10.100,00	0,00	0,00	10.100,00	5.253,02	5.253,02	5.253,02	5.253,02
1 0930.221.01.333.00 2023 (7605)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: KULTURA	09	221	333	175.800,00	0,00	20.500,00	155.300,00	148.729,61	148.729,61	148.729,61	129.309,73
1 0930.221.03.333.00 2023 (8934)	2023	GASA: NIESSEN	09	221	333	99.600,00	0,00	71.000,00	28.600,00	25.314,13	25.314,13	25.314,13	25.314,13
1 0930.221.04.335.20 2023 (7623)	2023	ERREGAIK: EUSKALTEGI	09	221	335	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	1.605,98	1.605,98	1.605,98	1.605,98
1 0930.221.01.337.10 2023 (7607)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: HELDUEN ETXEAK	09	221	337	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	35.142,82	35.142,82	35.142,82	27.778,95
1 0930.221.01.337.20 2023 (7608)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: GAZTERIA	09	221	337	14.300,00	0,00	0,00	14.300,00	8.443,48	8.443,48	8.443,48	7.106,51
1 0930.221.01.337.30 2023 (8933)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: AUZOAK	09	221	337	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	11.980,08	11.980,08	11.980,08	10.079,07
1 0930.221.03.337.10 2023 (7619)	2023	GASA: HELDUEN ETXEAK	09	221	337	22.300,00	0,00	0,00	22.300,00	12.436,74	12.436,74	12.436,74	12.377,84
1 0930.221.03.337.20 2023 (7620)	2023	GASA: GAZTERIA	09	221	337	19.200,00	0,00	0,00	19.200,00	10.612,56	10.612,56	10.612,56	10.612,56
1 0930.221.01.342.10 2023 (7609)	2023	ENERGI ELEKTRIKOIA KIROLAK-INSTALAZIO NA	09	221	342	242.500,00	0,00	100.000,00	142.500,00	163.401,93	163.401,93	163.401,93	140.266,34
1 0930.221.01.342.20 2023 (7610)	2023	ENERGI ELEKTRIKOIA KIROLAK-BESTE INSTALA	09	221	342	91.700,00	0,00	0,00	91.700,00	55.639,12	55.639,12	55.639,12	46.731,08
1 0930.221.01.342.30 2023 (7611)	2023	ENERGI ELEKTRIKOIA KIROLAK INSTALAKUNTZA	09	221	342	10.300,00	0,00	0,00	10.300,00	7.606,12	7.606,12	7.606,12	6.607,80
1 0930.221.03.342.10 2023 (7621)	2023	GASA: KIROLAK INSTALAZIO NAGUSIAK	09	221	342	208.400,00	0,00	95.000,00	113.400,00	87.455,98	87.455,98	87.455,98	87.455,98
1 0930.221.03.342.20 2023 (7622)	2023	GASA: KIROLAK BESTE INSTALAZIOAK	09	221	342	16.500,00	0,00	0,00	16.500,00	7.174,02	7.174,02	7.174,02	7.174,02
1 0910.221.01.920.00 2023 (7534)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: UDALETXEA	09	221	920	65.500,00	0,00	15.000,00	50.500,00	44.410,14	44.410,14	44.410,14	37.104,61
1 0910.221.03.920.00 2023 (7537)	2023	GASA: UDALETXEA	09	221	920	20.000,00	0,00	8.000,00	12.000,00	8.325,98	8.325,98	8.325,98	8.325,98
1 0910.221.01.929.10 2023 (7535)	2023	ENERGIA ELEKTRIKOIA: EPAITEGIA	09	221	929	11.000,00	0,00	8.500,00	2.500,00	3.028,58	3.028,58	3.028,58	2.684,62
1 0910.221.01.933.10 2023 (7536)	2023	ENERGI ELEKTRIKOIA KONTRATAZIOA ETA ONDAR	09	221	933	61.200,00	0,00	30.000,00	31.200,00	39.741,84	39.741,84	39.741,84	34.071,78
1 0910.221.03.933.00 2023 (7538)	2023	GASA ETXEBIZITZAK KONTRATAZIOA ETA ONDAR	09	221	933	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	9.877,95	9.877,95	9.877,95	9.877,95
1 0920.224.02.151.20 2023 (7568)	2023	ASEGURU PRIMAK:HIRI MANTENUA	09	224	151	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	13.627,79	13.627,79	13.627,79	12.945,41
1 0920.224.02.161.00 2023 (7569)	2023	ASEGURU PRIMAK: URAK	09	224	161	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	949,64	949,64	949,64	949,64
1 0930.227.01.130.00 2023 (7624)	2023	BEEL: GARBIKETA UDALTZAINGOA	09	227	130	142.500,00	16.965,00	0,00	159.465,00	137.105,88	137.105,88	137.105,88	125.680,39
1 0920.227.01.151.20 2023 (7570)	2023	BEEL: GARBIKETA BESTEAK	09	227	151	165.000,00	19.555,00	0,00	184.555,00	410.422,75	410.422,75	410.422,75	319.912,09



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOIA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 0920.227.02.160.00 2023 (9990)	2023	SANEAMENDU SAREAREN MANTENUA	09	227	160	80.000,00	20.000,00	0,00	100.000,00	154.241,93	154.241,93	154.241,93	149.291,93
1 0920.227.05.161.00 2023 (10391)	2023	UR HORNIDURA SAREAREN MANTENUA	09	227	161	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	90.050,50	90.050,50	90.050,50	89.908,50
1 0920.227.11.162.10 2023 (7575)	2023	BEEL: HONDAKIN SOLIDOEN BILKETA	09	227	162	1.293.300,00	0,00	0,00	1.293.300,00	1.220.099,04	1.220.099,04	1.220.099,04	1.118.424,12
1 0920.227.01.163.00 2023 (7571)	2023	BEEL: BIDE GARBIKETA	09	227	163	2.402.000,00	0,00	0,00	2.402.000,00	2.265.898,08	2.265.898,08	2.265.898,08	2.077.073,24
1 0920.227.07.171.00 2023 (7572)	2023	BEEL: PARKE ETA LORATEGIAK	09	227	171	698.800,00	0,00	0,00	698.800,00	646.256,88	646.256,88	646.256,88	591.156,24
1 0930.227.01.230.00 2023 (7625)	2023	BEEL: GARBIKETA ONGIZATE	09	227	230	63.500,00	8.010,00	0,00	71.510,00	61.096,31	61.096,31	61.096,31	56.004,96
1 0920.227.99.311.00 2023 (7576)	2023	BEEL: ARRATOI-GARBIKETA	09	227	311	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	18.696,14	18.696,14	18.696,14	18.696,14
1 0930.227.01.323.00 2023 (7626)	2023	BEEL GARBIKETA ESKOLAK	09	227	323	645.000,00	51.130,00	0,00	696.130,00	341.438,33	341.438,33	341.438,33	339.739,37
1 0930.227.99.323.00 2023 (10394)	2023	BEEL: IKASTETXEEN MANTENIMENDUA	09	227	323	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0930.227.01.333.00 2023 (7628)	2023	BEEL: GARBIKETA KULTURA	09	227	333	346.500,00	27.190,00	0,00	373.690,00	339.003,74	339.003,74	339.003,74	311.475,95
1 0930.227.01.337.10 2023 (7631)	2023	BEEL: GARBIKETA: HELDUEN ETXEA	09	227	337	125.500,00	15.080,00	0,00	140.580,00	120.749,39	120.749,39	120.749,39	110.686,84
1 0930.227.01.337.20 2023 (7632)	2023	BEEL: GARBIKETA GAZTERIA	09	227	337	35.700,00	2.970,00	0,00	38.670,00	34.658,98	34.658,98	34.658,98	31.770,75
1 0930.227.01.342.10 2023 (7633)	2023	BEEL: GARBIKETA KIROL SAILA INSTALAZIO N	09	227	342	27.000,00	2.355,00	0,00	29.355,00	13.620,00	13.620,00	13.620,00	13.620,00
1 0910.227.01.920.00 2023 (7539)	2023	BEEL: GARBIKETA UDALETXEA	09	227	920	155.000,00	18.615,00	0,00	173.615,00	149.132,72	149.132,72	149.132,72	136.705,03
1 0910.227.01.920.32 2023 (7540)	2023	BEEL: GARBIKETA MEDIKU ZERBITZUA	09	227	920	13.600,00	1.130,00	0,00	14.730,00	3.853,78	3.853,78	3.853,78	3.853,78
1 0910.227.02.920.00 2023 (7543)	2023	BEEL: BESTEAK PREBENTZIO MANTENIMENDUA	09	227	920	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	2.305,76	2.305,76	2.305,76	2.305,76
1 0910.227.01.929.10 2023 (7541)	2023	BEEL: EPAITEGIKO GARBIKETA	09	227	929	8.700,00	615,00	0,00	9.315,00	3.853,08	3.853,08	3.853,08	3.853,08
1 0910.227.01.933.10 2023 (7542)	2023	GARBIKETA KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	09	227	933	23.000,00	3.300,00	0,00	26.300,00	15.895,89	15.895,89	15.895,89	15.895,89
1 0920.230.01.151.20 2023 (7577)	2023	DIETAK: HIRI MANTENUA	09	230	151	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	223,80	223,80	223,80	223,80
1 0920.601.01.160.00 2023 (10392)	2023	NG: SANEMAENDUAREN DIGITALIZAZIOA	09	601	160	471.800,00	0,00	0,00	471.800,00	546.651,67	267.651,67	178.933,99	168.681,87
1 0920.601.01.161.00 2023 (10393)	2023	NG: UR HORNIDURAREN DIGITALIZAZIOA	09	601	161	257.100,00	0,00	0,00	257.100,00	164.237,50	164.237,50	164.237,50	139.158,59
1 0920.622.05.153.20 2023 (9574)	2023	HAUR PARKEEN BERRITZEA	09	622	153	50.000,00	15.000,00	0,00	65.000,00	51.945,22	51.945,22	51.945,22	28.674,32
1 0930.622.02.323.00 2023 (7635)	2023	IKASTETXEAK BIRGAITZEA	09	622	323	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	55.389,53	55.389,53	55.389,53	55.389,53
1 0920.623.02.160.00 2023 (7580)	2023	SANEAMENDUA	09	623	160	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.623.02.161.00 2023 (7581)	2023	UR-KONTAGAILUEN EROSKETA	09	623	161	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0920.623.01.165.00 2023 (7579)	2023	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA	09	623	165	50.000,00	75.000,00	0,00	125.000,00	117.899,83	117.899,83	117.899,83	89.683,66
1 0920.624.01.153.30 2023 (7582)	2023	IBILGAILU, ZABORRONTZI, ESERLEKU ETA BES	09	624	153	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	24.117,93	24.117,93	24.117,93	14.428,25
1 0920.780.01.160.00 2023 (10440)	2023	ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO DIRULAGUNTZA	09	780	160	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	4.804,80	4.804,80	4.804,80	4.804,80
1 1030.220.01.335.10 2023 (8935)	2023	BULEGO MATERIALA: EUSKERA	10	220	335	800,00	0,00	0,00	800,00	181,40	181,40	181,40	107,17
1 1030.220.01.335.20 2023 (8936)	2023	BULEGO MATERIALA: EUSKALTEGIA	10	220	335	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.698,73	1.698,73	1.698,73	1.698,73
1 1030.220.02.335.10 2023 (9549)	2023	HARPIDETZAK EUSKERA	10	220	335	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.108,60	2.108,60	2.108,60	2.108,60
1 1030.224.02.335.20 2023 (7636)	2023	ASEGURU PRIMAK	10	224	335	550,00	0,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1030.226.03.335.20 2023 (7638)	2023	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: EUSKALTEGI	10	226	335	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	980,10	980,10	980,10	980,10
1 1030.226.05.335.10 2023 (8937)	2023	HIZKUNTZEN TOPAGUNEA	10	226	335	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1030.226.05.335.20 2023 (7639)	2023	HAINBAT GASTU: KANPAINAK	10	226	335	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	10.003,27	10.003,27	6.432,32	6.432,32

ESKUADRI19ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOIA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 1030.226.06.335.20 2023 (8938)	2023	BEEL: BESTEAK	10	226	335	500,00	0,00	0,00	500,00	269,63	269,63	269,63	269,63
1 1030.226.99.335.10 2023 (7640)	2023	HERRIKO JARDUERAK	10	226	335	25.000,00	15.000,00	0,00	40.000,00	37.615,62	37.615,62	37.615,62	33.461,22
1 1030.227.15.335.10 2023 (7644)	2023	BEEL: AISIALDIA ETA ELKARTEAK	10	227	335	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.000,00
1 1030.227.16.335.10 2023 (8301)	2023	HAUR ETORRI BERRIENTZAKO ERREFORTZUA	10	227	335	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	12.222,00	12.222,00	12.222,00	12.222,00
1 1030.227.17.335.10 2023 (8302)	2023	BERTSO ESKOLA	10	227	335	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	48.491,54	48.491,54	48.491,54	45.186,95
1 1030.227.99.335.10 2023 (7645)	2023	KANPO ITZULPEN ZERBITZUA	10	227	335	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	3.861,11	3.861,11	3.861,11	3.625,16
1 1030.230.01.335.10 2023 (7646)	2023	DIETAK: EUSKERA	10	230	335	150,00	0,00	0,00	150,00	126,00	126,00	126,00	126,00
1 1030.230.01.335.20 2023 (7647)	2023	DIETAK: EUSKALTEGIA	10	230	335	100,00	0,00	0,00	100,00	72,62	72,62	72,62	72,62
1 1030.422.01.335.10 2023 (7648)	2023	OARSOALDEA KANPAINAK	10	422	335	75.800,00	0,00	0,00	75.800,00	75.800,00	75.800,00	75.800,00	75.800,00
1 1030.471.01.335.10 2023 (7649)	2023	DIRULAGUNTZAK: LAN MUNDUARI	10	471	335	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.923,55	5.923,55	5.923,55	5.923,55
1 1030.471.02.335.10 2023 (7650)	2023	DIRULAGUNTZAK: HAMAIKA TELEBISTA	10	471	335	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	5.600,00	5.600,00
1 1030.471.03.335.10 2023 (7651)	2023	DIRULAGUNTZAK: HITZA	10	471	335	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	20.000,00	20.000,00
1 1030.480.01.335.10 2023 (7652)	2023	DIRULAGUNTZAK: EUSKARA IKASLEEN BEKAK	10	480	335	97.000,00	53.000,00	0,00	150.000,00	134.681,40	134.681,40	124.468,18	123.025,11
1 1030.480.02.335.10 2023 (8940)	2023	LEHIAKETAK: MADALENEN SARIAK, BAKARRIZKE	10	480	335	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.994,95	3.994,95	3.994,95	3.918,30
1 1030.481.03.335.10 2023 (9689)	2023	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: BADALAB	10	481	335	36.300,00	0,00	0,00	36.300,00	36.300,00	36.300,00	36.300,00	36.300,00
1 1030.481.04.335.10 2023 (7654)	2023	DIRULAGUNTZAK: LAU HAIZETARA	10	481	335	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	9.600,00	9.600,00
1 1030.481.11.335.10 2023 (8303)	2023	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: KONTSEILUA	10	481	335	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	400,00	400,00
1 1030.481.12.335.10 2023 (8304)	2023	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: HERRI URRATS	10	481	335	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	400,00	400,00
1 1030.481.13.335.10 2023 (8305)	2023	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: NAFARROA OINEZ	10	481	335	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	400,00	400,00
1 1030.481.14.335.10 2023 (9552)	2023	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: SOZIOLINGUISTIKA K	10	481	335	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	1.360,00	1.360,00
1 1130.431.01.326.10 2023 (7657)	2023	ERRETERIA MUSIKAL	11	431	326	1.925.000,00	0,00	0,00	1.925.000,00	1.925.000,00	1.925.000,00	1.925.000,00	1.925.000,00
1 1230.212.01.130.00 2023 (7672)	2023	MAKINARIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA	12	212	130	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	8.866,06	8.866,06	8.866,06	8.692,62
1 1220.212.01.133.00 2023 (7660)	2023	SEMAFORO ETA MUGARRIEN MANTENUA	12	212	133	55.000,00	0,00	6.000,00	49.000,00	47.967,23	47.967,23	47.967,23	40.611,27
1 1230.213.01.130.00 2023 (7673)	2023	GARRAIO MATERIALA	12	213	130	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	24.108,04	24.108,04	24.108,04	23.728,68
1 1230.220.01.130.00 2023 (8944)	2023	BULEGO MATERIALA: UDALTZAINGOA	12	220	130	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	2.270,13	2.270,13	2.270,13	2.051,36
1 1230.220.02.130.00 2023 (9553)	2023	HARPIDETZAK: UDALTZAINGOA	12	220	130	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1230.220.01.135.00 2023 (8945)	2023	BULEGO MATERIALA: BABES ZIBILA	12	220	135	200,00	0,00	0,00	200,00	142,31	142,31	142,31	142,31
1 1230.221.04.130.00 2023 (7674)	2023	ERREGAIK: UDALTZAINGOA	12	221	130	15.000,00	12.000,00	0,00	27.000,00	19.017,97	19.017,97	19.017,97	13.726,83
1 1230.221.05.130.00 2023 (7675)	2023	JANTZIAK: UDALTZAINGOA	12	221	130	32.000,00	5.000,00	0,00	37.000,00	36.083,24	36.083,24	36.083,24	36.083,24
1 1230.221.99.130.00 2023 (7676)	2023	BESTE HORNIDURAK: UDALTZAINGOA	12	221	130	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	7.282,71	7.282,71	7.282,71	7.282,71
1 1220.221.99.133.30 2023 (7661)	2023	BIDE SEINALIZAZIOA	12	221	133	39.600,00	0,00	0,00	39.600,00	34.879,10	34.879,10	34.879,10	27.679,60
1 1230.221.99.135.00 2023 (7677)	2023	BESTE HORNIDURAK: MATERIALA ETA EKIPAMEN	12	221	135	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.211,90	14.211,90	14.211,90	7.422,04
1 1230.224.02.130.00 2023 (7678)	2023	ASEGURU PRIMAK	12	224	130	16.200,00	0,00	5.100,00	11.100,00	10.074,37	10.074,37	10.074,37	10.074,37
1 1230.226.99.130.00 2023 (7679)	2023	BESTELAKO GASTUAK	12	226	130	6.600,00	5.700,00	0,00	12.300,00	13.147,35	13.147,35	13.147,35	13.147,35
1 1230.227.02.130.00 2023 (7680)	2023	BEEL: BIZIKIDETZA ETA BITARTEKARITZA ZER	12	227	130	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	18.238,33	18.238,33	18.238,33	18.238,33



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 1220.227.99.133.10 2023 (7663)	2023	MUGIKORTASUN ADIMENDUAREN KUDEAKETA	12	227	133	168.000,00	0,00	20.000,00	148.000,00	147.522,36	147.522,36	147.522,36	135.228,83
1 1220.227.99.133.20 2023 (8306)	2023	GARABIAREN GASTUAK	12	227	133	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.657,45	2.657,45	1.127,78	834,96
1 1220.227.99.133.30 2023 (7664)	2023	KAMEREN MANTENUA	12	227	133	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	63.829,94	63.829,94	63.829,94	59.208,08
1 1220.227.05.311.00 2023 (7662)	2023	BEEL: ANIMALIAK JASOTZEA	12	227	311	35.000,00	10.000,00	0,00	45.000,00	34.954,04	34.954,04	34.954,04	23.042,80
1 1230.230.01.130.00 2023 (7681)	2023	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	12	230	130	10.000,00	5.000,00	0,00	15.000,00	2.585,83	2.585,83	2.585,83	1.973,94
1 1230.230.01.135.00 2023 (7682)	2023	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	12	230	135	1.900,00	0,00	0,00	1.900,00	2.154,21	2.154,21	2.154,21	1.885,90
1 1220.409.01.134.00 2023 (7665)	2023	RED CIUDADES QUE CAMINAN ELKARTEA	12	409	134	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00	600,00
1 1220.471.01.441.10 2023 (7666)	2023	HERRIBUS: TRANSPORTEA	12	471	441	657.000,00	220.000,00	0,00	877.000,00	856.116,69	856.116,69	856.116,69	784.593,90
1 1220.472.02.441.10 2023 (7667)	2023	TARIFAZIOEN INTEGRAZIOA	12	472	441	14.000,00	14.300,00	0,00	28.300,00	28.271,07	28.271,07	28.271,07	28.271,07
1 1220.601.01.153.20 2023 (9554)	2023	KALE ASFALTATZEA	12	601	153	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	198.709,47	198.709,47	198.709,47	85.281,34
1 1220.622.01.442.00 2023 (7670)	2023	MARKESINAREN ERAIKUNTZA	12	622	442	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	2.116,64	2.116,64	2.116,64	2.116,64
1 1230.623.03.130.00 2023 (7683)	2023	IBILGAILUAK BERRITZEA	12	623	130	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	8.026,88	8.026,88	8.026,88	8.026,88
1 1330.220.01.231.50 2023 (9556)	2023	BULEGO MATERIALA: BERDINTASUNA	13	220	231	200,00	0,00	0,00	200,00	197,39	197,39	197,39	197,39
1 1330.226.06.231.50 2023 (8946)	2023	LGTBI-POLITIKAK GARATU	13	226	231	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.778,00	14.778,00	14.778,00	14.778,00
1 1330.226.95.231.50 2023 (9691)	2023	INDARKERARIK GABEKO BIZITZAK	13	226	231	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	29.937,45	29.937,45	29.937,45	18.344,95
1 1330.226.95.231.51 2023 (8309)	2023	EMAKUMEEEN ETXEA	13	226	231	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	57.750,42	57.750,42	57.750,42	44.530,42
1 1330.226.96.231.50 2023 (7689)	2023	EMAKUMEEEN AHALDUNTZEA	13	226	231	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.986,29	3.986,29	3.986,29	3.986,29
1 1330.226.97.231.51 2023 (8310)	2023	ESKOLA FEMINISTA	13	226	231	34.000,00	0,00	0,00	34.000,00	33.956,57	33.956,57	33.956,57	33.956,57
1 1330.226.98.231.50 2023 (7691)	2023	EMAKUMEEEN EKARPENAK	13	226	231	8.900,00	0,00	0,00	8.900,00	8.867,22	8.867,22	8.867,22	8.867,22
1 1330.226.99.231.50 2023 (7692)	2023	BERDINTASUN PLANA: GOBERNU ONA	13	226	231	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	14.412,93	14.412,93	14.412,93	1.737,91
1 1330.227.99.231.51 2023 (9983)	2023	ARRETA ZERBITZUA ETA SENTSIBILIZAZIOA	13	227	231	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.854,75	3.854,75	3.854,75	3.431,25
1 1330.230.01.231.50 2023 (9557)	2023	DIETAK: BERDINTASUNA	13	230	231	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1330.422.01.231.51 2023 (10395)	2023	OARSOALDA: ZAINZA LANEI BURUZKO FORMAKU	13	422	231	13.300,00	0,00	0,00	13.300,00	13.213,20	13.213,20	13.213,20	13.213,20
1 1330.481.01.231.50 2023 (7693)	2023	DIRULAGUNTZA GENERIKOAK	13	481	231	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	35.924,07	35.924,07	35.924,07	35.924,07
1 1330.481.02.231.50 2023 (8311)	2023	MARIASUN LANDA SARIAK	13	481	231	900,00	0,00	0,00	900,00	450,00	450,00	450,00	450,00
1 1430.220.01.327.00 2023 (8948)	2023	BULEGO MATERIALA: ANIZTASUNA	14	220	327	200,00	0,00	0,00	200,00	76,12	76,12	76,12	76,12
1 1430.226.06.327.10 2023 (7694)	2023	SENSIBILIZATZEKO KANPAINAK	14	226	327	61.800,00	0,00	0,00	61.800,00	70.317,04	70.317,04	70.317,04	58.978,14
1 1430.226.07.327.10 2023 (7695)	2023	ANIZTASUNAREN HERRI PROIEKTUA	14	226	327	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	32.988,20	32.988,20	32.988,20	29.509,40
1 1430.226.08.327.10 2023 (8312)	2023	KULTURARTEKO BITARTEKARITZA PROGRAMA	14	226	327	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1430.230.01.327.00 2023 (7696)	2023	DIETAK: ANIZTASUNA	14	230	327	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1430.419.01.230.20 2023 (7697)	2023	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	14	419	230	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00	32.000,00	25.600,00	25.600,00
1 1430.419.02.230.20 2023 (7698)	2023	NAZIOARTEKO LANKIDETZA: EUSKAL FONDOA KU	14	419	230	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.113,02	5.113,02	5.113,02	5.113,02
1 1430.481.01.230.20 2023 (7699)	2023	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	14	481	230	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	54.886,98	54.886,98	47.109,58	39.200,00
1 1430.481.03.230.20 2023 (7701)	2023	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	14	481	230	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
1 1430.481.01.327.20 2023 (10008)	2023	DIRULAGUNTZA: OZ ZINE KLUBA	14	481	327	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	32.000,00



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 1430.481.02.327.10 2023 (7700)	2023	DIRULAGUNTZAK: KULTURA ARTEKO HEZKUNTZA	14	481	327	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	25.999,86	25.999,86	25.999,86	22.131,72
1 1430.481.03.327.10 2023 (9692)	2023	DIRULAGUNTZAK: SOS ARRAZAKERIA	14	481	327	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	8.000,00
1 1430.481.04.327.10 2023 (8949)	2023	NAZIOARTEKO LANKIDETZA : ZAS KUOTA	14	481	327	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	800,00
1 1530.212.01.342.00 2023 (8950)	2023	KIROL MATERIALAREN EROSKETA (ARMAIRUAUK,	15	212	342	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	50.233,36	50.233,36	44.430,65	38.425,57
1 1530.212.01.342.10 2023 (7702)	2023	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. I	15	212	342	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	33.469,77	33.469,77	33.469,77	33.205,99
1 1530.212.01.342.20 2023 (7703)	2023	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. B	15	212	342	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	23.278,98	23.278,98	23.278,98	23.278,98
1 1530.220.01.340.00 2023 (8951)	2023	BULEGO MATERIALA: KIROLAK	15	220	340	200,00	0,00	0,00	200,00	106,64	106,64	106,64	106,64
1 1530.221.09.342.10 2023 (7704)	2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK. INS	15	221	342	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	21.824,33	21.824,33	21.824,33	20.804,73
1 1530.221.99.342.10 2023 (7706)	2023	BESTE HORNIKETA BATZUK. INSTALAKUNTZA NA	15	221	342	44.000,00	0,00	4.511,64	39.488,36	28.071,99	28.071,99	28.071,99	27.212,17
1 1530.221.99.342.20 2023 (7707)	2023	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUN	15	221	342	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	6.113,52	6.113,52	6.113,52	6.113,52
1 1530.221.99.342.30 2023 (7708)	2023	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUN	15	221	342	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	2.626,16	2.626,16	2.626,16	1.258,06
1 1530.226.01.341.10 2023 (8952)	2023	BEEL: KIROLAK. KLUBAK (KIROL FEDERATUA)	15	226	341	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
1 1530.226.03.341.10 2023 (10396)	2023	BASQUE COUNTRY ITZULIA	15	226	341	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	41.047,77	41.047,77	41.047,77	41.047,77
1 1530.226.06.341.10 2023 (8954)	2023	EMAKUMEEN KIROL SUSTAPENA	15	226	341	6.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	1.120,00	1.120,00	1.120,00	1.120,00
1 1530.226.99.341.40 2023 (9559)	2023	KIROLETAKO PLANA: SOAF	15	226	341	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	5.078,04	5.078,04	5.078,04	5.078,04
1 1530.226.01.342.00 2023 (9693)	2023	KANONA KIROLDEGIA	15	226	342	299.000,00	0,00	0,00	299.000,00	299.000,04	299.000,04	299.000,04	299.000,04
1 1530.227.04.341.30 2023 (7710)	2023	BEEL: KIROLAK. ESKOLA KIROLA	15	227	341	94.900,00	0,00	0,00	94.900,00	96.871,04	96.871,04	96.871,04	96.871,04
1 1530.227.99.342.10 2023 (7712)	2023	BEEL: BESTEAK. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK	15	227	342	69.000,00	0,00	0,00	69.000,00	38.533,91	38.533,91	38.533,91	32.475,73
1 1530.227.99.342.20 2023 (7713)	2023	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK	15	227	342	240.700,00	0,00	0,00	240.700,00	238.077,70	238.077,70	238.077,70	235.077,70
1 1530.227.99.342.30 2023 (7714)	2023	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK. KLU	15	227	342	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.309,35	3.309,35	3.309,35	3.309,35
1 1530.481.01.341.10 2023 (7715)	2023	KIROL ENTITATEAK: OHIKO JARDUERAK. KLUBA	15	481	341	37.100,00	0,00	0,00	37.100,00	37.099,99	37.099,99	10.717,80	7.118,63
1 1530.481.02.341.30 2023 (8313)	2023	DIRULAGUNTZAK FAMILIEI ESKOLA KIROLA	15	481	341	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.463,00	1.463,00	1.463,00	1.463,00
1 1530.481.03.341.10 2023 (7716)	2023	KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBA	15	481	341	29.000,00	0,00	0,00	29.000,00	28.510,17	28.510,17	16.808,42	12.549,72
1 1530.481.04.341.30 2023 (7717)	2023	IKASTETXEAK, KIROL ESKOLA	15	481	341	118.500,00	94.800,00	0,00	213.300,00	210.911,86	210.911,86	210.911,86	116.111,86
1 1530.481.05.341.10 2023 (7718)	2023	DIRULAGUNTZAK: HIBAIIKA A.E.	15	481	341	42.350,00	0,00	0,00	42.350,00	42.350,00	42.350,00	25.410,00	25.410,00
1 1530.481.06.341.10 2023 (7719)	2023	DIRULAGUNTZAK: MINDARA ELKARTEA	15	481	341	20.000,00	4.511,64	0,00	24.511,64	24.511,64	24.511,64	16.511,64	12.000,00
1 1530.481.08.341.10 2023 (10013)	2023	TOURING KIROL ELKARTEA	15	481	341	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	18.000,00	18.000,00
1 1530.481.09.341.10 2023 (7722)	2023	DIRULAGUNTZA EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG.	15	481	341	37.050,00	0,00	0,00	37.050,00	37.050,00	37.050,00	29.640,00	29.640,00
1 1530.481.10.341.10 2023 (10453)	2023	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	15	481	341	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	1.800,00	0,00
1 1610.220.01.920.00 2023 (8957)	2023	BULEGO MATERIALA IDAZKARITZA	16	220	920	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	6.438,95	6.438,95	6.438,95	6.438,95
1 1610.220.02.920.00 2023 (7725)	2023	HARPIDETZAK: IDAZKARITZA	16	220	920	14.300,00	0,00	0,00	14.300,00	10.009,22	10.009,22	10.009,22	10.009,22
1 1610.226.03.920.00 2023 (7729)	2023	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: AD. OROKORR	16	226	920	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	6.616,29	6.616,29	6.616,29	6.616,29
1 1610.226.04.920.00 2023 (7730)	2023	GASTU JURIDIKOAK	16	226	920	18.000,00	0,00	7.000,00	11.000,00	5.539,32	5.539,32	5.539,32	5.539,32
1 1610.230.01.920.00 2023 (7733)	2023	DIETAK: IDAZKARITZA	16	230	920	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1730.201.01.432.00 2023 (9696)	2023	TURISMO BULEGO ALOKAIRUA	17	201	432	19.600,00	0,00	0,00	19.600,00	18.872,82	18.872,82	18.872,82	18.872,82



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 1710.211.01.933.00 2023 (9565)	2023	ONDARE ERAIKINEN MANTENUA	17	211	933	14.500,00	20.000,00	0,00	34.500,00	23.355,09	23.355,09	23.355,09	23.300,17
1 1710.212.01.933.10 2023 (9566)	2023	GARAJEETAKO MANTENUA	17	212	933	14.500,00	15.000,00	0,00	29.500,00	22.156,76	22.156,76	22.156,76	22.156,76
1 1710.220.01.933.00 2023 (7746)	2023	BULEGO MATERIALA: KONTRATAZIOA	17	220	933	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	729,62	729,62	729,62	530,16
1 1710.220.02.933.00 2023 (9561)	2023	HARPIDETZAK: KONTRATAZIOA	17	220	933	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1710.223.01.933.00 2023 (7747)	2023	GARRAIOAK-MEZULARITZA	17	223	933	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	726,03	726,03	726,03	726,03
1 1730.224.03.338.00 2023 (7769)	2023	JAIETAKO ISTRIPU ASEGURUA	17	224	338	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1710.224.01.933.00 2023 (7748)	2023	ASEGURU PRIMAK (SUTEAK)	17	224	933	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	66.044,77	66.044,77	66.044,77	66.044,77
1 1710.224.98.933.00 2023 (7749)	2023	ASEGURU PRIMAK (ERANTZUKIZUN ZIBILA)	17	224	933	80.000,00	0,00	5.900,00	74.100,00	74.009,41	74.009,41	74.009,41	74.009,41
1 1710.225.01.933.00 2023 (9560)	2023	BESTE UDALETAKO ZERGAK	17	225	933	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	72,08	72,08	72,08	72,08
1 1710.225.03.933.00 2023 (9694)	2023	JABARI PUBLIKO HIDRAULIKOA-KANONA	17	225	933	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	48.820,96	48.820,96	48.820,96	48.820,96
1 1710.226.04.933.00 2023 (7751)	2023	ONDAREA SAILAREN GASTU JURIDIKOAK	17	226	933	4.400,00	4.000,00	0,00	8.400,00	6.835,90	6.835,90	6.835,90	2.285,90
1 1710.226.99.933.00 2023 (8315)	2023	POLIZA FRANKIZIAK ERANTZUKIZUN ZIBILA	17	226	933	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.698,14	7.698,14	7.698,14	7.098,14
1 1710.227.07.933.00 2023 (9562)	2023	BEEL:HAINBAT ZERBITZU	17	227	933	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.323,02	4.323,02	4.323,02	4.323,02
1 1710.227.99.933.10 2023 (9563)	2023	GARAJEETAKO KUDEAKETA	17	227	933	18.300,00	0,00	0,00	18.300,00	15.108,60	15.108,60	15.108,60	13.849,55
1 1710.622.02.933.00 2023 (9564)	2023	ONDARE ERAIKUNTZETAN INBERTSIOAK	17	622	933	36.000,00	44.000,00	0,00	80.000,00	79.686,03	79.686,03	79.686,03	74.355,47
1 1710.623.01.933.10 2023 (9695)	2023	GARAJEETAKO KUDEAKETA (MAKINERIA)	17	623	933	11.800,00	0,00	0,00	11.800,00	9.684,96	9.684,96	9.684,96	8.877,88
1 1810.220.01.332.20 2023 (8961)	2023	BULEGO MATERIALA: ARTXIBOA	18	220	332	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	1.245,02	1.245,02	1.245,02	1.245,02
1 1810.226.01.332.20 2023 (8962)	2023	OROIMEN HISTORIKOA	18	226	332	15.000,00	0,00	9.000,00	6.000,00	2.683,50	2.683,50	2.683,50	0,00
1 1810.227.04.332.20 2023 (8963)	2023	HAINBAT GASTU	18	227	332	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	8.255,14	8.255,14	8.255,14	6.757,24
1 1830.227.04.492.00 2023 (7773)	2023	ARGITALPENAK	18	227	492	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	27.835,62	27.835,62	27.835,62	17.550,62
1 1810.230.01.332.20 2023 (7771)	2023	DIETAK: ARTXIBOA	18	230	332	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1830.480.01.463.00 2023 (8965)	2023	KOLDO MITXELENA IKERKETA BEKA	18	480	463	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00
1 1830.481.01.332.20 2023 (9430)	2023	DIRULAGUNTZA: AIZPITARTEKO LAGUNAK	18	481	332	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	7.200,00
1 1810.627.02.332.20 2023 (7772)	2023	AKTEN HUSTUKETA	18	627	332	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.862,74	14.862,74	14.862,74	14.862,74
1 1830.627.01.336.10 2023 (7774)	2023	RESTAURAZIOA	18	627	336	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1 1910.215.01.920.10 2023 (8967)	2023	BEEL: INFORMATIKA	19	215	920	135.000,00	0,00	0,00	135.000,00	111.734,40	111.734,40	111.734,40	99.735,59
1 1910.219.01.920.10 2023 (8968)	2023	INPRESOREN MANTENUA	19	219	920	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	18.143,87	18.143,87	18.143,87	18.143,87
1 1910.220.02.920.10 2023 (8969)	2023	BULEGO MATERIALA INFORMATIKA	19	220	920	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	1.587,54	1.587,54	1.587,54	1.427,49
1 1910.222.01.920.00 2023 (7781)	2023	TELEFONO BIDEZKO KOMUNIKAZIOAK: ADMINIZT	19	222	920	58.000,00	0,00	0,00	58.000,00	44.589,91	44.589,91	44.589,91	44.570,55
1 1910.222.05.920.10 2023 (7785)	2023	INFORMATIKA KOMUNIKAZIOAK (IZFE)	19	222	920	205.000,00	0,00	0,00	205.000,00	204.860,73	204.860,73	204.860,73	204.860,73
1 1910.230.01.920.10 2023 (7787)	2023	DIETAK: INFORMATIKA	19	230	920	300,00	0,00	0,00	300,00	162,90	162,90	162,90	0,00
1 1910.626.01.920.10 2023 (7788)	2023	EKIPO INFORMATIKOAK	19	626	920	30.000,00	100.000,00	0,00	130.000,00	25.687,52	25.687,52	25.687,52	20.243,85
1 1910.644.00.920.50 2023 (9697)	2023	IKT INBERTSIOAK: APLIKAZIOAK, INFORMAZIO	19	644	920	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	21.654,63	21.654,63	21.654,63	21.654,63
1 2010.215.01.920.50 2023 (8971)	2023	GOBERNU ONA	20	215	920	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	4.658,50	4.658,50	4.658,50	4.658,50
1 2010.220.01.920.50 2023 (8972)	2023	BULEGO MATERIALA: ANTOLAKETA HAZ PROIEKT	20	220	920	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	3.594,44	3.594,44	3.594,44	200,56

ESKUAdc179ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



GASTU ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	B.BETIKOA	BAIMENDUA	DISPOSATUA	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1 2010.226.03.920.50 2023 (9569)	2023	KOMUNIKAZIO GASTUAK	20	226	920	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	39.370,90	39.370,90	39.370,90	24.933,12
1 2010.227.07.920.50 2023 (7801)	2023	BEEL: UDAL ALDIZKARIA	20	227	920	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00	36.871,74	36.871,74	36.871,74	26.214,69
1 2010.227.10.920.00 2023 (9698)	2023	POSTA BIDEZKO KOMUNIKAZIOA	20	227	920	88.000,00	30.000,00	0,00	118.000,00	103.320,27	103.320,27	103.320,27	98.696,38
1 2010.227.99.920.50 2023 (9570)	2023	PARTAIDETZA PROIEKTUAK: ZAINZA SAREA PU	20	227	920	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.754,80	14.754,80	14.754,80	0,00
1 2010.230.01.920.50 2023 (7802)	2023	DIETAK: ANTOLAKETA ETA HAZ PROIEKTUA.	20	230	920	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	78,94	78,94	78,94	78,94
1 2130.220.01.332.10 2023 (8974)	2023	BULEGO MATERIALA: LIBURUTEGIA	21	220	332	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.838,16	2.838,16	2.838,16	1.942,76
1 2130.220.02.332.10 2023 (8975)	2023	LIBURUTEGIA : HARPIDETZAK	21	220	332	8.500,00	0,00	0,00	8.500,00	8.247,47	8.247,47	8.247,47	7.282,30
1 2130.221.99.332.10 2023 (9699)	2023	LIBURUTEGIA: HAINBAT GASTU	21	221	332	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	13.822,83	13.822,83	13.822,83	3.033,75
1 2130.226.06.332.10 2023 (7805)	2023	ANIMAZIO EKITALDIK	21	226	332	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	65.243,72	65.243,72	65.243,72	53.054,74
1 2130.227.04.332.10 2023 (7806)	2023	BEEL: LIBURUTEGIKO ZERBITZU LAGUNTZAILE	21	227	332	27.000,00	0,00	9.000,00	18.000,00	11.267,52	11.267,52	11.267,52	11.267,52
1 2130.230.01.332.10 2023 (7807)	2023	DIETAK: LIBURUTEGIA	21	230	332	300,00	0,00	0,00	300,00	214,14	214,14	214,14	214,14
1 2130.626.01.332.10 2023 (7808)	2023	TEKNOLOGIA BERRIAK	21	626	332	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	14.994,61	14.994,61	14.994,61	14.791,61
1 2130.628.01.332.10 2023 (7809)	2023	FONDO BIBLIOGRAFIKO BERRIA	21	628	332	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	34.956,62	34.956,62	34.956,62	28.323,71
GUZTIRA						63.073.000,00	13.228.262,96	1.351.511,64	74.949.751,32	69.313.305,56	67.465.036,82	64.356.565,97	60.235.804,58



SARRERA ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EK	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	BETIKOA	R-GARBIA	I-GARBIA
2 0210.310.99.920.30 2023 (1372)	2023	LEHIAKETA OPOSIZIOKO PROZESUAK	02	310	920	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	28.100,00	28.100,00
2 0220.411.01.241.00 2023 (1236)	2023	LANBIDE - ENPLEGU PLANAK	02	411	241	460.000,00	0,00	0,00	460.000,00	460.244,97	126.019,87
2 0210.411.01.920.30 2023 (1046)	2023	HAE: DIRULAGUNTZAK FORMAKUNTZA	02	411	920	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	16.474,88	0,00
2 0220.412.01.241.00 2023 (1422)	2023	LANBIDE ENPLEGU PLANAK (PIIE-Beraun)	02	412	241	0,00	0,00	0,00	0,00	127.305,47	127.305,47
2 0220.412.03.241.00 2023 (1373)	2023	NG: LANBIDE - ENPLEGU PLANAK	02	412	241	0,00	0,00	0,00	0,00	221.478,05	221.478,05
2 0210.421.01.920.10 2023 (1405)	2023	SAN MARKO MANKOMUNITATEA: EKARPENA	02	421	920	16.500,00	0,00	0,00	16.500,00	18.032,57	18.032,57
2 0210.823.01.000.00 2023 (1047)	2023	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	02	823	000	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	12.000,00	2.000,00
2 0310.112.01.000.00 2023 (1049)	2023	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOA	03	112	000	9.300,00	0,00	0,00	9.300,00	9.905,37	9.486,86
2 0310.112.02.000.00 2023 (1050)	2023	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	6.800.000,00	0,00	0,00	6.800.000,00	6.752.931,20	6.592.083,92
2 0310.113.01.000.00 2023 (1051)	2023	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO	03	113	000	2.300.000,00	0,00	0,00	2.300.000,00	2.303.586,61	2.128.159,63
2 0310.114.01.000.00 2023 (1052)	2023	LURZORUAREN GAINBALIOAREN GAINEKO ZERGA	03	114	000	850.000,00	0,00	0,00	850.000,00	1.071.854,82	684.145,27
2 0310.130.01.000.00 2023 (1053)	2023	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK	03	130	000	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	841.108,97	696.947,86
2 0310.380.01.000.00 2023 (1054)	2023	AURREKO EKITALDIETAKO ITZULERAK	03	380	000	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	81.348,67	81.348,67
2 0310.392.01.000.00 2023 (1055)	2023	PREMIAMENDUZKO ERREKARGUA	03	392	000	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	153.780,65	153.780,65
2 0310.396.01.000.00 2023 (1056)	2023	TELEKOMUNIKAZIO OPERADOREAK	03	396	000	145.000,00	0,00	0,00	145.000,00	104.836,41	76.206,01
2 0310.399.01.000.00 2023 (1057)	2023	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	03	399	000	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	145.955,59	34.074,00
2 0310.399.02.000.00 2023 (1429)	2023	ENERGIA ENPRESA ETA FINANTZA ERAKUNDEEN	03	399	000	0,00	0,00	0,00	0,00	373.615,59	0,00
2 0310.400.01.000.00 2023 (1058)	2023	ITUNDU GABEKO ZERGEN PARTAIDETZA	03	400	000	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	74.650,49	74.650,49
2 0310.410.01.929.10 2023 (1059)	2023	EUSKO JAURLARITZA: BAKE EPIATEGIA	03	410	929	5.700,00	0,00	0,00	5.700,00	0,00	0,00
2 0310.420.01.000.00 2023 (1060)	2023	ITUNDUTAKO ZERGEN PARTAIDETZA	03	420	000	32.141.000,00	0,00	0,00	32.141.000,00	32.434.272,68	32.141.453,34
2 0310.540.01.000.00 2023 (1061)	2023	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK	03	540	000	51.000,00	0,00	0,00	51.000,00	71.799,81	52.369,78
2 0310.590.01.933.00 2023 (1426)	2023	BESTELAKO ONDARE DIRUSARRERAK	03	590	933	0,00	0,00	0,00	0,00	23.849,06	23.849,06
2 0320.710.01.330.00 2023 (1324)	2023	EJ LANBIDE SORTZAILEEN POLOA	03	710	330	20.000,00	692.500,00	0,00	712.500,00	712.500,00	20.000,00
2 0310.860.01.933.00 2023 (1359)	2023	Epe motzeko fidantza itzulpenak	03	860	933	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0310.870.01.000.00 2023 (1333)	2023	DIRUZAINZAKO GERAKIN OROKOR TXERTAKETA	03	870	000	0,00	7.426.259,86	0,00	7.426.259,86	0,00	0,00
2 0310.870.02.000.00 2023 (1334)	2023	DIRUZAINZAKO GERAKIN LOTUA	03	870	000	0,00	313.679,75	0,00	313.679,75	0,00	0,00
2 0310.931.01.000.00 2023 (1063)	2023	SEKTOR PUBLIKOTIK KANPOKO ENTITATEENA	03	931	000	2.900.000,00	2.800.000,00	0,00	5.700.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00



SARRERA ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EK	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	BETIKOA	R-GARBIA	I-GARBIA
2 0420.282.01.000.00 2023 (1065)	2023	ERAIKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN GAINEKO	04	282	000	670.000,00	0,00	0,00	670.000,00	879.912,62	538.144,36
2 0420.310.05.164.00 2023 (1066)	2023	HILERRIA ETA BESTELAKO HILETA ZERBITZUAK	04	310	164	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	16.398,00	16.021,56
2 0420.311.01.151.10 2023 (1067)	2023	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA	04	311	151	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	11.315,97	6.722,93
2 0420.311.03.151.10 2023 (1325)	2023	ASTEROKO AZOKA	04	311	151	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	55.549,36	43.745,53
2 0420.312.01.151.10 2023 (1068)	2023	HIRIGINTZA LIZENTZIAK	04	312	151	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	138.457,96	106.026,63
2 0420.321.01.151.10 2023 (1326)	2023	IBERDROLA: ERRAILAK, ZUTOINAK	04	321	151	900.000,00	0,00	0,00	900.000,00	1.602.759,08	1.587.198,95
2 0420.321.02.933.00 2023 (1069)	2023	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK	04	321	933	185.000,00	0,00	0,00	185.000,00	137.858,08	108.178,00
2 0420.651.01.000.00 2023 (1070)	2023	HIRIGINTZAKO APROBETXAMENDUAK	04	651	000	720.000,00	0,00	0,00	720.000,00	765.693,71	765.693,71
2 0420.710.01.134.00 2023 (1327)	2023	E.J.: IRISGARRITASUNA	04	710	134	131.000,00	266.250,00	0,00	397.250,00	241.937,16	241.937,16
2 0420.710.01.150.00 2023 (1406)	2023	EJ: PLANA INBERTSIO ESTRATEJIKOAK 22-24	04	710	150	1.800.000,00	0,00	0,00	1.800.000,00	960.084,60	640.056,40
2 0420.710.02.150.00 2023 (1402)	2023	EJ: HIRI-BERRONERATZEA; BERAUN	04	710	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0420.710.01.151.00 2023 (1368)	2023	EJ - HIRIGINTZA	04	710	151	0,00	0,00	0,00	0,00	8.130,00	0,00
2 0420.710.01.323.00 2023 (1328)	2023	EUSKO JAULARITZA: IKASTETXEEN REHABILITA	04	710	323	110.000,00	161.172,55	0,00	271.172,55	404.863,62	404.863,62
2 0420.720.02.000.00 2023 (1289)	2023	GFA BIRSORKUNTZA	04	720	000	160.000,00	0,00	0,00	160.000,00	192.000,00	0,00
2 0420.720.02.153.00 2023 (1425)	2023	GFA - HIRIGINTZA - BIDE PUBLIKOAK	04	720	153	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0420.734.01.151.00 2023 (1424)	2023	GAZTAÑO DISOLUZIOA	04	734	151	0,00	0,00	0,00	0,00	3.227,13	3.227,13
2 0520.300.01.172.10 2023 (1076)	2023	ESTAZIO FOTOVOLTAIKOAK: ENERGIA SALMENTA	05	300	172	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	6.409,68	6.409,68
2 0520.410.03.000.00 2023 (1363)	2023	EJ - AGENDA 21	05	410	000	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	3.575,00	0,00
2 0520.410.03.170.00 2023 (1364)	2023	EJ - INGURUMEN HOBEKUNTZA	05	410	170	0,00	0,00	0,00	0,00	1.398,00	1.398,00
2 0520.420.03.162.20 2023 (1366)	2023	GFA - HONDAKINEN PREBENTZIOA	05	420	162	0,00	0,00	0,00	0,00	3.083,01	0,00
2 0520.420.03.172.00 2023 (1367)	2023	GFA - ENERGIA BERRIZTAGARRIAK	05	420	172	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0520.490.00.170.00 2023 (1403)	2023	FSE: LIFE 2021	05	490	170	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0520.700.01.000.00 2023 (1423)	2023	FEDER Programa	05	700	000	0,00	0,00	0,00	0,00	150.741,87	0,00
2 0520.710.02.171.00 2023 (1420)	2023	EJ: PARKEKO LURRAREN DESKONTAMINAZIOA	05	710	171	0,00	0,00	0,00	0,00	93.025,00	93.025,00
2 0520.711.01.000.00 2023 (1080)	2023	EEE	05	711	000	169.000,00	108.118,88	0,00	277.118,88	0,00	0,00
2 0520.711.01.172.00 2023 (1365)	2023	NG: EEE	05	711	172	0,00	0,00	0,00	0,00	352.997,98	29.647,78
2 0520.720.01.454.00 2023 (1290)	2023	GFA UDAL HERRIBIDEEN SAREA	05	720	454	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	14.554,36	14.554,36
2 0520.790.00.170.00 2023 (1421)	2023	FSE: LIFE 21	05	790	170	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



SARRERA ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EK	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	BETIKOA	R-GARBIA	I-GARBIA
2 0630.310.14.323.00 2023 (1085)	2023	UZTARGI HAUR ESKOLA: BAZKARIA	06	310	323	34.000,00	0,00	0,00	34.000,00	23.515,79	20.013,09
2 0630.310.11.337.20 2023 (1084)	2023	GAZTERIA: UDAKO JARDUERAK	06	310	337	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	45.692,22	45.245,40
2 0630.410.01.323.00 2023 (1291)	2023	EUSKO JAURLARITZA: ESKOLA GARBIKETA	06	410	323	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0630.420.01.337.20 2023 (1086)	2023	FORU ALDUNDIA: GAZTERIA	06	420	337	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	16.423,84	16.423,84
2 0730.310.12.231.10 2023 (1087)	2023	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	219.449,44	197.770,62
2 0730.410.01.231.30 2023 (1089)	2023	EUSKO JAULARITZA: GIZARTE LARRIALDIETARA	07	410	231	820.000,00	0,00	0,00	820.000,00	616.839,00	616.839,00
2 0730.420.01.231.00 2023 (1090)	2023	FORU ALDUNDIA:KARTERAKO PROIEKTUAK	07	420	231	155.000,00	0,00	0,00	155.000,00	0,00	0,00
2 0730.420.05.231.10 2023 (1091)	2023	FORU ALDUNDIA: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	07	420	231	330.000,00	0,00	0,00	330.000,00	307.631,15	223.845,71
2 0730.720.01.231.70 2023 (1362)	2023	NG: GFA - ADINEKOEN OSTATUAK	07	720	231	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	9.594,37	9.594,37
2 0830.310.11.334.00 2023 (1092)	2023	HEZKUNTZA BEREZIAK: ARTE PLASTIKOAK	08	310	334	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	69.768,71	39.301,29
2 0830.310.16.334.00 2023 (1093)	2023	VILLA DE ERRETERIA K.Z.: EKITALDIK	08	310	334	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	29.372,36	29.372,36
2 0830.321.01.338.00 2023 (1094)	2023	JAIK: FERIAK, SALMENTA POSTUAK	08	321	338	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	32.663,07	32.663,07
2 0830.340.04.333.00 2023 (1095)	2023	KULTUR ARETOEN ERABILERA: ALOKAIRUA	08	340	333	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	11.483,38	11.483,38
2 0830.399.01.334.00 2023 (1407)	2023	ATLANTIKALDIA BABESLETZA	08	399	334	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00
2 0830.410.01.332.00 2023 (1357)	2023	EJ - LIBURUTEGI ETA IRAKURTEKA SUSTAPENA	08	410	332	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0830.410.02.333.10 2023 (1408)	2023	EJ: HERRITAR PLAZA	08	410	333	6.000,00	12.500,00	0,00	18.500,00	12.500,00	12.500,00
2 0830.410.02.334.00 2023 (1188)	2023	ARTE ESZENIKOAK	08	410	334	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	2.140,90	2.140,90
2 0830.410.03.334.10 2023 (1337)	2023	EJ - HERRITAR LABEA	08	410	334	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0830.420.02.333.10 2023 (1098)	2023	NIESSENGO DANTZAGUNEAREN MANTENUA	08	420	333	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
2 0830.420.01.334.00 2023 (1097)	2023	FORU ALDUNDIA: SAREA	08	420	334	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00
2 0830.420.03.334.00 2023 (1189)	2023	GFA- ATLANTIKALDIA	08	420	334	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	37.934,59	37.934,59
2 0830.420.04.334.00 2023 (1190)	2023	GFA • LABURMETRAILAK	08	420	334	0,00	0,00	0,00	0,00	2.646,00	2.646,00
2 0830.499.01.334.00 2023 (1409)	2023	CREATIVE EUROPE: "SHARE" PROIEKTUA	08	499	334	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00
2 0830.710.01.333.10 2023 (1360)	2023	NG: LEKUONA FABRIKA	08	710	333	31.000,00	0,00	0,00	31.000,00	43.813,91	43.813,91
2 0920.310.02.160.00 2023 (1100)	2023	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	1.240.000,00	0,00	0,00	1.240.000,00	1.207.650,07	898.905,85
2 0920.310.09.161.00 2023 (1101)	2023	UR HORNIDURA	09	310	161	1.850.000,00	0,00	0,00	1.850.000,00	1.870.794,94	1.374.249,91
2 0920.310.01.162.10 2023 (1099)	2023	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	2.140.000,00	0,00	0,00	2.140.000,00	2.162.389,37	2.057.716,74
2 0920.340.12.933.00 2023 (1104)	2023	UDAL ONDAREAREN APROBETXAMENDUA	09	340	933	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	18.184,38	18.184,38



SARRERA ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EK	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	BETIKOA	R-GARBIA	I-GARBIA
2 0920.590.01.933.00 2023 (1428)	2023	BESTELAKO ONDARE DIRUSARRERAK	09	590	933	0,00	0,00	0,00	0,00	439,40	439,40
2 0920.700.01.160.00 2023 (1410)	2023	NG: SANEAMENDUAREN DIGITALIZAZIOA	09	700	160	501.700,00	0,00	0,00	501.700,00	0,00	0,00
2 0920.700.01.161.00 2023 (1411)	2023	NG: UR HORNIDURAREN DIGITALIZAZIOA	09	700	161	230.100,00	0,00	0,00	230.100,00	0,00	0,00
2 0920.700.00.454.00 2023 (1417)	2023	ESTATUA: AUZO-BIDEAK	09	700	454	0,00	96.270,28	0,00	96.270,28	80.978,94	80.978,94
2 1030.310.01.335.20 2023 (1105)	2023	EUSKERA: JARDUERAK ETA MATRIKULA KUOTAK	10	310	335	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	-5.301,98	-5.388,98
2 1030.410.01.335.20 2023 (1106)	2023	EUSKO JAULARITZA: EUSKERA	10	410	335	380.000,00	0,00	0,00	380.000,00	364.380,15	364.380,15
2 1030.420.01.335.10 2023 (1107)	2023	FORU ALDUNDIA: EUSKERA	10	420	335	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.919,00	1.919,00
2 1030.540.01.335.10 2023 (1329)	2023	MADALENA ERAIKINA KANONA (BADALAB)	10	540	335	36.300,00	0,00	0,00	36.300,00	0,00	0,00
2 1220.310.05.133.20 2023 (1109)	2023	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00	47.662,93	40.677,42
2 1220.311.98.311.00 2023 (1110)	2023	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	240,48	120,24
2 1220.311.02.441.20 2023 (1369)	2023	AUTOTAXI	12	311	441	0,00	0,00	0,00	0,00	17.189,78	15.822,79
2 1220.320.06.133.10 2023 (1111)	2023	BIDE PUBLIKOAN APARKATZEA (TAO)	12	320	133	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	497.335,03	462.821,52
2 1220.322.01.151.00 2023 (1112)	2023	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	235.000,00	0,00	0,00	235.000,00	233.160,91	221.582,82
2 1220.391.01.000.00 2023 (1113)	2023	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	440.000,00	0,00	0,00	440.000,00	420.547,23	289.857,17
2 1220.391.02.000.00 2023 (1114)	2023	BESTE ISUNAK	12	391	000	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	63.229,24	34.491,30
2 1220.400.02.441.10 2023 (1412)	2023	HIRI GARRAIOA	12	400	441	36.600,00	0,00	0,00	36.600,00	71.549,73	71.549,73
2 1220.410.01.441.10 2023 (1413)	2023	EJ: HIRI GARRAIOA	12	410	441	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
2 1220.420.02.441.10 2023 (1414)	2023	GFA: HIRI GARRAIOA	12	420	441	109.000,00	0,00	0,00	109.000,00	0,00	0,00
2 1220.420.99.441.10 2023 (1330)	2023	MUGIKORTASUNA	12	420	441	0,00	0,00	0,00	0,00	108.680,00	0,00
2 1220.711.01.134.00 2023 (1331)	2023	EVE: PMUS DIRULAGUNTZA	12	711	134	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1330.400.01.231.50 2023 (1292)	2023	GENERO INDARKERIAREN AURKA ITUNA	13	400	231	37.200,00	0,00	0,00	37.200,00	0,00	0,00
2 1330.421.01.231.50 2023 (1118)	2023	FORU ALDUNDIA: BERDINTASUNA ETA PARTAIDE	13	421	231	14.400,00	0,00	0,00	14.400,00	14.374,00	14.374,00
2 1430.410.01.327.10 2023 (1238)	2023	EJ-ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKAK	14	410	327	19.400,00	0,00	0,00	19.400,00	7.301,06	7.301,06
2 1430.410.02.327.10 2023 (1415)	2023	EJ: JUSTIZIA, BERDINTZSUNA ETA GIZARTE P	14	410	327	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00
2 1430.420.01.327.10 2023 (1119)	2023	GFA-BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEAK	14	420	327	9.700,00	0,00	0,00	9.700,00	13.184,00	13.184,00
2 1530.310.10.342.00 2023 (1361)	2023	KIROLDEGIKO SARRERAK	15	310	342	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1530.321.99.340.00 2023 (1121)	2023	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	15	321	340	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	8.548,50	8.548,50
2 1530.420.01.341.30 2023 (1122)	2023	FORU ALDUNDIKO APORTAZIOA	15	420	341	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	76.026,00	76.026,00



SARRERA ARRUNTA

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EK	PROG	HASIERA	GEHI	GUTXI	BETIKOA	R-GARBIA	I-GARBIA
2 1530.540.01.342.10 2023 (1123)	2023	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK: KIROLAK	15	540	342	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	22.900,00	22.900,00
2 1710.540.01.933.00 2023 (1125)	2023	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANO	17	540	933	52.500,00	0,00	0,00	52.500,00	3.384,54	1.253,16
2 1710.550.01.933.00 2023 (1126)	2023	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	340.000,00	0,00	0,00	340.000,00	305.683,30	287.537,21
2 1710.553.01.933.10 2023 (1332)	2023	GARAJE MERKATUZAR: SARRERAK	17	553	933	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	69.105,59	56.028,27
2 1710.590.01.933.00 2023 (1427)	2023	BESTELAKO ONDARE DIRUSARRERAK	17	590	933	0,00	0,00	0,00	0,00	9.843,30	9.843,30
2 1710.612.02.000.00 2023 (1128)	2023	UDAL LOKALEN BESTERENTZEA (ULO)	17	612	000	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00
2 1710.613.03.000.00 2023 (1404)	2023	BARNE GARRAIOAREN BESTERENTZEA	17	613	000	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00
2 1830.311.13.492.00 2023 (1130)	2023	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI	18	311	492	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	4.981,10	4.238,04
2 1830.420.01.327.20 2023 (1293)	2023	FORU ALDUNDIA: GIZA ESKUBIDEAK	18	420	327	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00
2 1810.710.02.332.20 2023 (1129)	2023	ARTXIBO	18	710	332	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00
2 1910.700.01.920.10 2023 (1416)	2023	NG: TOKI-ERAKUNTDEAK DIGITALKI ERANDATZE	19	700	920	274.000,00	0,00	0,00	274.000,00	140.333,71	140.333,71
2 2130.710.01.332.10 2023 (1131)	2023	E.J.: LIBURUTEGIA	21	710	332	36.500,00	0,00	0,00	36.500,00	28.308,00	0,00
GUZTIRA						63.073.000,00	11.876.751,32	0,00	74.949.751,32	63.960.875,48	58.339.805,46



KONPROMETITUTAKO KREDITUAK

Partida	AZALPENA	Urtea	Hasierako aurrekontua	Behin bet aurrekontua	Baimendua	Erabilia	Erabilgarria
5 0220.422.01.241.00 2024 (296)	OARSOALDEA: ENPLEGU PLANAK	2024	0,00	169.147,29	169.147,29	169.147,29	0,00
5 0420.601.03.151.10 2024 (277)	BERAUN KALEA FASE 1	2024	800.000,00	800.000,00	623.873,54	163.481,38	176.126,46
5 0430.622.01.342.10 2024 (279)	FANDERIAKO IGERILEKUAK TEILATUA BERRITZE	2024	0,00	420.000,00	418.867,75	288.680,80	1.132,25
5 0420.780.01.433.00 2024 (294)	BERAUN BERRONERATZEKO BULEGO TEKNIKOA	2024	0,00	525.000,00	0,00	0,00	525.000,00
5 0520.609.00.170.00 2024 (280)	EREÑOZUKO PRESAREN INGURUA BERRONERATZEA	2024	0,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
5 0730.471.02.231.60 2024 (292)	PREBENTZIO PROIEKTOAK: DIRULAGUNTZAK	2024	5.000,00	5.000,00	5.000,00	4.992,50	0,00
5 0730.481.02.231.70 2024 (285)	IHARDUERAKO DIRULAGUNTZAK: JUBILATU KLUB	2024	45.000,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	0,00
5 0830.481.02.333.10 2024 (283)	ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA	2024	24.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00
5 1330.481.01.231.50 2024 (282)	DIRULAGUNTZA GENERIKOAK	2024	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00
5 1430.481.01.230.20 2024 (288)	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	2024	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00
5 1430.481.03.230.20 2024 (290)	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	2024	100.000,00	100.000,00	100.000,00	20.000,00	0,00
5 1430.481.02.327.10 2024 (286)	DIRULAGUNTZAK: KULTURA ARTEKO HEZKUNTZA	2024	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
5 1530.481.04.341.30 2024 (278)	IKASTETXEAK, KIROL ESKOLA	2024	0,00	23.700,00	0,00	0,00	23.700,00
5 1830.480.01.463.00 2024 (293)	KOLDO MITXELENA IKERKETA BEKA	2024	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
5 0420.780.01.433.00 2025 (295)	BERAUN BERRONERATZEKO BULEGO TEKNIKOA	2025	0,00	575.000,00	0,00	0,00	575.000,00
5 0520.609.00.170.00 2025 (281)	EREÑOZUKO PRESAREN INGURUA BERRONERATZEA	2025	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
5 0830.481.02.333.10 2025 (284)	ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA	2025	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00
5 1430.481.01.230.20 2025 (289)	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	2025	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00
5 1430.481.03.230.20 2025 (291)	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	2025	100.000,00	100.000,00	20.000,00	0,00	80.000,00
5 1430.481.02.327.10 2025 (287)	DIRULAGUNTZAK: KULTURA ARTEKO HEZKUNTZA	2025	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00
GUZTIRA			1.244.000,00	3.656.847,29	1.449.888,58	709.301,97	2.206.958,71


KONPROMETITUTAKO SARRERAK

Partida	Kontzeptua	Urtea	Hitz. Konpromisoak
7 0220.412.01.241.00 2024 (9)	LANBIDE ENPLEGU PLANAK (PIIE-Beraun)	2024	84.870,31
7 0420.710.01.150.00 2024 (1)	EJ: PLANA INBERTSIO ESTRATEJIKOAK 22-24	2024	640.056,40
7 0520.710.02.171.00 2024 (3)	EJ: PARKEKO LURRAREN DESKONTAMINAZIOA	2024	63.950,00
7 0830.410.02.333.10 2024 (6)	GV: HERRITAR PLAZA	2024	12.500,00
7 0830.420.03.334.00 2024 (10)	GFA - ATLANTIKALDIA	2024	12.571,41
7 1220.420.99.441.10 2024 (4)	GFA - MUGIKORTASUNA	2024	108.680,00
7 1430.420.01.327.10 2024 (8)	GFA- BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEAK	2024	4.193,00
7 1710.550.01.933.00 2024 (7)	KONTRATAZIOKO ETA ONDAREKO KANONAK	2024	875,00
7 0420.710.01.150.00 2025 (2)	EJ: PLANA INBERTSIO ESTRATEJIKOAK 22-24	2025	1.600.141,00
7 1220.420.99.441.10 2025 (5)	GFA - MUGIKORTASUNA	2025	108.680,00
GUZTIRA			2.636.517,12



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 0420.642.04.151.10 2020 (308)	2020	PLAN OROKORRA	04	642	151	0,00	0,00
3 0320.226.03.433.00 2021 (9)	2021	TOKIKO GARAPENENKO SUSTAPENA	03	226	433	6.897,00	6.897,00
3 0420.227.03.151.10 2021 (12)	2021	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	04	227	151	28.873,21	28.873,21
3 0420.227.07.323.00 2021 (14)	2021	MARKOLAKO ESTALKIAREN PROIEKTUA	04	227	323	11.485,24	11.485,24
3 0430.622.01.332.10 2021 (187)	2021	BERAUNGO KULTUR ZENTRUA	04	622	332	25.290,59	25.290,59
3 0510.623.02.162.20 2021 (256)	2021	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	05	623	162	0,00	0,00
3 0730.221.99.230.00 2021 (168)	2021	BESTELAKO HORNIDURAK ONGIZATE	07	221	230	125,62	0,00
3 0930.227.01.342.10 2021 (169)	2021	BEEL: GARBIKETA KIROL SAILA INSTALAZIO N	09	227	342	544,38	0,00
3 0930.622.02.323.00 2021 (309)	2021	IKASTETXEAK BIRGAITZEA	09	622	323	0,00	0,00
3 1530.227.04.341.40 2021 (170)	2021	BEEL: KIROLAK. KIROLA DENONTZAT	15	227	341	1.975,16	0,00
3 1530.227.99.342.20 2021 (171)	2021	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK	15	227	342	679,05	0,00
3 1530.481.06.341.10 2021 (305)	2021	DIRULAGUNTZA: MINDARA ELKARTEA	15	481	341	3.000,00	3.000,00
3 0110.226.02.912.00 2022 (1)	2022	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK	01	226	912	3.595,20	3.595,20
3 0110.226.99.912.00 2022 (2)	2022	HAINBAT GASTU: ALKATETZA	01	226	912	3.634,84	3.634,84
3 0210.162.01.920.30 2022 (3)	2022	PRESTAKUNTZA	02	162	920	7.343,75	7.343,75
3 0210.220.01.920.30 2022 (4)	2022	BULEGO MATERIALA: GIZA BALIABIDEAK	02	220	920	228,65	228,65
3 0210.226.98.920.30 2022 (178)	2022	HAINBAT GASTU: GIZA BALIABIDEAK	02	226	920	1.875,50	1.875,50
3 0210.226.98.920.32 2022 (179)	2022	LAN SEGURTASUN ETA OSASUNA	02	226	920	3.848,28	3.848,28
3 0210.226.99.920.30 2022 (275)	2022	HAINBAT GASTU: HAUTAKETA PROZESUAK	02	226	920	132,85	132,85
3 0210.227.07.920.32 2022 (5)	2022	AUTOBABES PLANAK	02	227	920	22.022,00	22.022,00
3 0210.227.99.920.32 2022 (180)	2022	MEDIKU AZTERKETA	02	227	920	340,00	340,00
3 0220.422.02.241.00 2022 (276)	2022	OARSOALDEA EMPLEGU PLANAK OTA-GAR	02	422	241	22.638,35	22.638,35
3 0210.480.01.920.30 2022 (310)	2022	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENSATZIOA	02	480	920	0,00	0,00
3 0310.220.01.929.10 2022 (6)	2022	BULEGO MATERIALA: EPAITEGIA	03	220	929	172,18	172,18
3 0310.220.01.931.00 2022 (7)	2022	BULEGO MATERIALA: OGASUNA	03	220	931	15,80	15,80
3 0320.226.03.433.00 2022 (181)	2022	TOKIKO GARAPENENKO SUSTAPENA	03	226	433	4.230,16	4.230,16
3 0320.227.07.431.00 2022 (10)	2022	GAZTEAK BERTAKO MERKATARITZARA HURBILDU	03	227	431	7.638,62	7.638,62
3 0320.227.07.433.00 2022 (182)	2022	LOKAL HUTSEN MOBILIZAZIOA	03	227	433	8.923,75	8.923,75
3 0320.227.99.439.00 2022 (11)	2022	KOOPFABRIKA GARATU	03	227	439	14.399,00	14.399,00
3 0310.227.07.931.00 2022 (277)	2022	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA	03	227	931	0,00	0,00
3 0310.230.01.929.10 2022 (8)	2022	DIETAK: EPAITEGIA	03	230	929	80,44	80,44
3 0320.471.01.433.00 2022 (279)	2022	TOKIKO EKOSISTEMA EKONOM: TALKA SAREA	03	471	433	220.754,50	220.754,50
3 0320.481.02.431.00 2022 (306)	2022	ERRENKOALDE DIRULAGUNTZA	03	481	431	0,00	0,00
3 0320.481.01.439.00 2022 (280)	2022	HUMANITATE DIGITALA: UEU DIRULAGUNTZA	03	481	439	4.000,00	4.000,00
3 0320.771.01.433.00 2022 (307)	2022	LOKAL HUTSEN EGOKITZAPENERAKO DIRULAGUNT	03	771	433	0,00	0,00
3 0310.932.01.011.00 2022 (278)	2022	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOARENAK	03	932	011	9.202,81	9.202,81
3 0420.227.03.151.10 2022 (13)	2022	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	04	227	151	13.879,61	13.879,61
3 0420.227.07.171.00 2022 (172)	2022	BARANDIARAN PARKEKO EXEKUZIO PROIEKTUA	04	227	171	0,00	0,00
3 0420.230.01.150.00 2022 (15)	2022	DIETAK: HIRIGINTZA	04	230	150	413,55	413,55
3 0420.600.01.151.10 2022 (16)	2022	ONDARTXOKO PARTZELAK EROSTEA (ULO)	04	600	151	110.000,00	110.000,00
3 0420.601.01.171.00 2022 (184)	2022	SARRIEGI PLAZA: BERRURBANIZAZIOA, HORNI	04	601	171	23.990,00	23.990,00
3 0420.601.03.171.00 2022 (173)	2022	BERAUN KALEA FASE 1	04	601	171	0,00	0,00
3 0420.622.01.151.10 2022 (185)	2022	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA	04	622	151	40.985,37	40.985,37
3 0420.622.01.171.00 2022 (17)	2022	BARANDIARAN PARKEKO APARKALEKUA	04	622	171	96.642,11	96.642,11
3 0420.622.01.323.00 2022 (18)	2022	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	04	622	323	432.466,34	432.466,34
3 0430.622.01.323.00 2022 (257)	2022	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2 FASEA	04	622	323	0,00	0,00
3 0430.622.02.342.20 2022 (188)	2022	FANDERIAKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	04	622	342	18.089,50	18.089,50
3 0410.622.01.920.50 2022 (183)	2022	MERKATUZAR BULEGO MOLDAKETA + BANDAKO EK	04	622	920	48.211,23	48.211,23



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 0420.623.05.134.00 2022 (186)	2022	AITA DONOSTIKO IGOGAILUA (ULO)	04	623	134	39.543,61	39.543,61
3 0520.211.01.171.00 2022 (189)	2022	BERRIZTATZEAK: BORDA ETA AISIALDI EREMUA	05	211	171	2.662,00	2.662,00
3 0520.221.99.170.00 2022 (19)	2022	KONPOSTAJE POLTSAK	05	221	170	3.461,45	3.461,45
3 0520.223.01.170.00 2022 (190)	2022	INGURUMENENKO IBILGAILUEN MANTENUA	05	223	170	478,16	478,16
3 0520.226.07.170.00 2022 (20)	2022	HAINBAT GASTU: INGURUMEN KANPAINAK	05	226	170	7.054,30	7.054,30
3 0520.226.09.172.20 2022 (191)	2022	EKOLOGUNE: GIZARTE BARATZEEN GARAPENA	05	226	172	403,00	403,00
3 0520.227.98.162.30 2022 (199)	2022	MANKOMUNITATEA ETA KONTSORTZIOAK: SAN MA	05	227	162	21.403,58	21.403,58
3 0520.227.99.162.30 2022 (200)	2022	MANKOMUNITATE ETA KONSORTZIOAK: SAN MARK	05	227	162	232.058,17	232.058,17
3 0520.227.04.170.00 2022 (192)	2022	BEEL: TOKIKO AGENDA 21	05	227	170	1.255,38	1.255,38
3 0520.227.07.170.00 2022 (193)	2022	ENERGIA FAKTUREN KUDEAKETA	05	227	170	2.337,50	2.337,50
3 0520.227.99.170.00 2022 (201)	2022	KONPOSTAJEAREN JARRAIKEN TEKNIKOA	05	227	170	1.187,58	1.187,58
3 0520.227.07.172.00 2022 (194)	2022	KLIMA ALDAKETA EGOKITZAPEN PLANAREN GARA	05	227	172	14.247,75	14.247,75
3 0520.227.07.172.10 2022 (195)	2022	ZARATA EKINTZA PLANAREN GARAPENA	05	227	172	4.840,00	4.840,00
3 0520.227.10.172.10 2022 (175)	2022	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA	05	227	172	7.199,50	7.199,50
3 0520.227.11.172.10 2022 (21)	2022	KOMUNITATE ENERGETIKOAK	05	227	172	16.920,05	16.920,05
3 0520.227.96.172.00 2022 (198)	2022	INGURUMENAREN BIRGAITZEA: BIODIBERTSITAT	05	227	172	25.319,01	25.319,01
3 0520.227.99.172.10 2022 (202)	2022	IBAIAREN INTERPRETATIO ZENTROAREN GESTIO	05	227	172	4.056,53	4.056,53
3 0520.227.08.414.00 2022 (197)	2022	LANDA GUNEN TAXI ZERBITZUA	05	227	414	6.000,00	6.000,00
3 0520.227.99.431.10 2022 (203)	2022	LANDA AZOKA	05	227	431	198,00	198,00
3 0520.227.07.454.00 2022 (196)	2022	UDAL HERRIBIDEEN INBENTARIOA	05	227	454	9.298,85	9.298,85
3 0520.230.01.170.00 2022 (204)	2022	DIETAK: INGURUNE	05	230	170	22,20	22,20
3 0520.421.01.162.30 2022 (205)	2022	MANKOMUNITATE ETA KONSORTZIOAK: SAN MARK	05	421	162	90.696,64	90.696,64
3 0520.481.02.323.00 2022 (259)	2022	BIZARAIN LANGAITZ IKASTETXEARI LAGUNTZA	05	481	323	267,80	267,80
3 0520.601.01.170.00 2022 (22)	2022	TXIRRINDA MUGIKORTASUNA	05	601	170	7.529,18	7.529,18
3 0520.601.01.172.00 2022 (206)	2022	OIARTZUN IBAIAREN EKINTZA PLANA GARAPENA	05	601	172	9.837,30	9.837,30
3 0520.601.01.454.00 2022 (23)	2022	UDAL HERRIBIDEEN SAREA	05	601	454	54.848,32	54.848,32
3 0520.623.02.162.20 2022 (207)	2022	HONDAKINEN PREBENTZIOAREN AKTUAZIOA	05	623	162	33.306,16	33.306,16
3 0520.623.02.172.10 2022 (176)	2022	ENERGIA BERRIZTAGARRIAK	05	623	172	0,00	0,00
3 0530.623.02.342.10 2022 (208)	2022	GALTZARABORDAKO IGERILEKUAREN KLIMATIZAZ	05	623	342	118.010,01	118.010,01
3 0510.623.02.920.00 2022 (177)	2022	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	05	623	920	0,00	0,00
3 0630.211.01.337.20 2022 (24)	2022	GAZTEEN ETXEBIZITZA KOMUNITARIOA OBRAK	06	211	337	230,00	230,00
3 0630.221.06.323.00 2022 (25)	2022	UZTARGI	06	221	323	1.529,85	1.529,85
3 0630.226.06.326.20 2022 (209)	2022	HEZKUNTZA JARDUERAK	06	226	326	1.514,01	1.514,01
3 0630.226.07.337.20 2022 (210)	2022	FAMILIA-GUNEA: MATERIAL SUNTSIKORRA	06	226	337	591,47	591,47
3 0630.226.10.337.20 2022 (26)	2022	ERREGE KABALGATA	06	226	337	1.322,73	1.322,73
3 0630.227.99.326.20 2022 (281)	2022	HEZKUNTZA KOMUNITATEA SARETZKO PROZESUA	06	227	326	6.927,78	6.927,78
3 0630.227.99.326.30 2022 (28)	2022	GURASO ESKOLA	06	227	326	1.201,54	1.201,54
3 0630.227.04.337.20 2022 (27)	2022	BEEL: AISIALDIRAKO JARDUERAK	06	227	337	30.577,25	30.577,25
3 0630.227.97.337.20 2022 (211)	2022	ETXEBIZITZA KOMUNITARIOA	06	227	337	2.025,00	2.025,00
3 0730.221.99.230.00 2022 (29)	2022	BESTELAKO HORNIDURAK ONGIZATE	07	221	230	511,77	511,77
3 0730.227.07.231.70 2022 (30)	2022	EUSKADI LAGUNKOIA DIAGNOSTIKOA	07	227	231	1.250,00	1.250,00
3 0730.227.12.231.80 2022 (31)	2022	BEEL:FAMILIA ESKUHARTZEA	07	227	231	38.977,80	38.977,80
3 0730.227.13.231.60 2022 (32)	2022	BEEL:BELABARATZEKO GAUEKO ETA EGUNEN AR	07	227	231	67.574,03	67.574,03
3 0730.227.14.231.60 2022 (33)	2022	PAUSOZ PAUSO PROIEKTUA	07	227	231	6.833,00	6.833,00
3 0730.227.16.231.60 2022 (34)	2022	BEEL: INSERTZIO TAILERRAK	07	227	231	5.321,10	5.321,10
3 0730.227.18.231.70 2022 (35)	2022	BEEL: "DINAMIZAZIO" PROIEKTUA JUBILATUAK	07	227	231	27.206,66	27.206,66
3 0730.227.94.231.10 2022 (36)	2022	BEEL: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	07	227	231	233.942,15	233.942,15
3 0730.230.01.230.00 2022 (37)	2022	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	07	230	230	159,29	159,29
3 0730.480.02.231.30 2022 (212)	2022	GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK	07	480	231	119.946,28	119.946,28



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 0730.643.01.231.70 2022 (38)	2022	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAILEEN P	07	643	231	21.814,00	21.814,00
3 0830.211.00.333.10 2022 (39)	2022	EGONALDIETAKO HAINBAT GASTU	08	211	333	586,15	586,15
3 0830.214.01.333.00 2022 (40)	2022	MANTENUA ETA MATERIALAK	08	214	333	4.549,44	4.549,44
3 0830.220.01.330.00 2022 (41)	2022	BULEGO MATERIALA: KULTURA	08	220	330	416,76	416,76
3 0830.221.13.334.20 2022 (282)	2022	HORNIDURAK: XENPELAR TAILERRAK	08	221	334	229,96	229,96
3 0830.226.03.333.10 2022 (42)	2022	LEK. PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	333	9.681,22	9.681,22
3 0830.226.06.333.10 2022 (46)	2022	HERRITAR PLAZA JARDUERAK	08	226	333	3.752,06	3.752,06
3 0830.226.09.333.10 2022 (51)	2022	LEKUONA: HAINBAT EKINTZA	08	226	333	23.858,79	23.858,79
3 0830.226.99.333.10 2022 (53)	2022	PROIEKTU ARTISTIKOAK	08	226	333	19.895,00	19.895,00
3 0830.226.03.334.10 2022 (43)	2022	KUL.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	334	9.417,43	9.417,43
3 0830.226.05.334.10 2022 (45)	2022	LARUNBATAK DANTZAN	08	226	334	2.619,10	2.619,10
3 0830.226.06.334.10 2022 (47)	2022	KULTURGUNEA: HAINBAT EKINTZA	08	226	334	10.890,00	10.890,00
3 0830.226.08.334.10 2022 (50)	2022	KOMERTZIO ETA KULTURAREN SUSTAPENA (ATLA	08	226	334	853,08	853,08
3 0830.226.99.334.10 2022 (54)	2022	ERAKUSKETAK	08	226	334	3.598,54	3.598,54
3 0830.226.03.338.00 2022 (44)	2022	JAI.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	08	226	338	1.996,50	1.996,50
3 0830.226.06.338.00 2022 (48)	2022	BESTELAKO GASTUAK: IHAUTERIAK	08	226	338	3.396,25	3.396,25
3 0830.226.07.338.00 2022 (49)	2022	BESTELAKO GASTUAK: MADALENAK	08	226	338	1.282,83	1.282,83
3 0830.226.09.338.00 2022 (52)	2022	EKITALDI KULTURALAK	08	226	338	11.445,04	11.445,04
3 0830.227.04.334.20 2022 (55)	2022	BEEL: XENPELAR TAILERRAK	08	227	334	3.742,50	3.742,50
3 0830.227.99.338.00 2022 (56)	2022	BEEL: HAINBAT ZERBITZU, OHOLTZA, ETAB.	08	227	338	2.704,79	2.704,79
3 0830.422.01.334.10 2022 (57)	2022	OARSOALDEA: LISTORRETA ETA SAN MARKOSEKO	08	422	334	13.332,38	13.332,38
3 0830.481.02.334.10 2022 (214)	2022	DIRULAGUNTZA ZARIA	08	481	334	4.800,00	4.800,00
3 0830.481.01.338.00 2022 (213)	2022	DIRULAGUNTZAK: MADALENAK	08	481	338	96,00	96,00
3 0830.481.03.338.00 2022 (58)	2022	DIRULAGUNTZAK: KULTUR ENTITATEAK	08	481	338	1.000,00	1.000,00
3 0830.623.02.333.10 2022 (59)	2022	NG: LEKUONA INBERTSIOAK	08	623	333	46.690,83	46.690,83
3 0830.625.01.333.00 2022 (60)	2022	KULTURA INBERTSIOAK	08	625	333	2.409,00	2.409,00
3 0830.644.01.333.10 2022 (61)	2022	NG: LEKUONA DIGITALIZAZIOA	08	644	333	21.132,25	21.132,25
3 0920.210.01.151.20 2022 (63)	2022	ONDARE NATURALAK ETA AZPIEGITURAK	09	210	151	29.883,83	29.883,83
3 0920.210.01.153.20 2022 (223)	2022	URBANIZAZIOAK	09	210	153	2.447,83	2.447,83
3 0920.210.01.160.00 2022 (224)	2022	ESTOLDERIA	09	210	160	93.108,71	93.108,71
3 0920.210.01.166.00 2022 (225)	2022	ARAZKETA	09	210	166	78.614,10	78.614,10
3 0920.210.01.171.00 2022 (64)	2022	PARKE ETA LORATEGIEN MANTENIMENDUA	09	210	171	19.576,68	19.576,68
3 0920.210.02.241.00 2022 (65)	2022	ONDASUN NATURALAK ETA AZPIEGITURAK (HITZ	09	210	241	2.975,56	2.975,56
3 0920.211.01.151.20 2022 (66)	2022	ERAIKINAK: HIRI MANTENUA	09	211	151	3.040,06	3.040,06
3 0930.211.01.230.00 2022 (87)	2022	ERAIKINAK: ONGIZATE	09	211	230	417,99	417,99
3 0930.211.01.231.60 2022 (230)	2022	ERAIKINEN MANTENUA: GAZTELUTXO	09	211	231	319,20	319,20
3 0930.211.01.323.00 2022 (88)	2022	ERAIKINAK: IKASTETXEAK	09	211	323	6,78	6,78
3 0930.211.01.333.00 2022 (89)	2022	MANTENUA KULTUR ERAIKINAK	09	211	333	515,46	515,46
3 0930.211.01.335.20 2022 (231)	2022	ERAIKINAK: EUSKALTEGIA	09	211	335	72,66	72,66
3 0930.211.02.337.30 2022 (90)	2022	ELKARTEEN LOKALAK	09	211	337	1.126,39	1.126,39
3 0910.211.01.929.10 2022 (215)	2022	ERAIKINAK: EPAITEGIA	09	211	929	68,06	68,06
3 0910.211.01.933.00 2022 (216)	2022	ERAIKINAK: KONTRATAZIOA	09	211	933	3.486,01	3.486,01
3 0930.212.00.130.00 2022 (91)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK *: UD	09	212	130	2.116,76	2.116,76
3 0920.212.01.151.20 2022 (226)	2022	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA:	09	212	151	479,60	479,60
3 0920.212.00.153.40 2022 (67)	2022	IGOGAILUAK, ITZALGAILUAK, KLIMATIZAZIOA	09	212	153	13.872,74	13.872,74
3 0920.212.01.161.00 2022 (68)	2022	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA:	09	212	161	2.827,68	2.827,68
3 0930.212.00.230.00 2022 (92)	2022	KLIMATIZAZIO, GALDARAK *: GIZARTE ZERBITZ	09	212	230	317,35	317,35
3 0930.212.00.323.00 2022 (93)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK *: IK	09	212	323	5.213,18	5.213,18
3 0930.212.00.332.10 2022 (94)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: LIB	09	212	332	506,53	506,53



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 0930.212.00.333.00 2022 (95)	2022	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAK -: KULTU	09	212	333	6.991,68	6.991,68
3 0930.212.00.337.10 2022 (96)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: JU	09	212	337	2.267,16	2.267,16
3 0930.212.00.337.20 2022 (97)	2022	HORNIDURAK-GALDARAK: GAZTERIA ERAIKINAK	09	212	337	236,88	236,88
3 0930.212.00.342.00 2022 (98)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK -: KI	09	212	342	1.713,11	1.713,11
3 0910.212.00.920.00 2022 (62)	2022	IGOGAILUA, KLIMATIZAZIOA, GALDARA -: UDAL	09	212	920	6.862,96	6.862,96
3 0910.212.00.933.00 2022 (217)	2022	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, SUTEAK: KONTR	09	212	933	3.459,11	3.459,11
3 0920.213.01.151.20 2022 (69)	2022	GARRAIO MATERIALA: HIRI MANTENUA	09	213	151	5.022,39	5.022,39
3 0930.221.01.130.00 2022 (290)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: UDALTZAINGOA	09	221	130	6.649,51	6.649,51
3 0920.221.01.151.20 2022 (286)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: HIRI MANTENTZEA	09	221	151	13.488,93	13.488,93
3 0920.221.03.151.20 2022 (228)	2022	GASA: HIRI MANTENUA	09	221	151	10,05	10,05
3 0920.221.04.151.20 2022 (70)	2022	ERREGAIK HIRI MANTENUA	09	221	151	6.082,33	6.082,33
3 0920.221.09.151.20 2022 (71)	2022	GARBIKETA PRODUKTUAK: HIRI MANTENUA	09	221	151	1.480,93	1.480,93
3 0920.221.99.151.20 2022 (72)	2022	BESTELAKO HORNIDURAK: HIRI MANTENUA	09	221	151	0,00	0,00
3 0920.221.01.161.00 2022 (287)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: URA	09	221	161	246,04	246,04
3 0920.221.02.161.00 2022 (227)	2022	URA	09	221	161	148.336,13	148.336,13
3 0920.221.01.165.00 2022 (288)	2022	ARGIZTAPEN PUBLIKOA	09	221	165	110.548,87	110.548,87
3 0920.221.01.170.00 2022 (289)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: INGURUMENA	09	221	170	880,44	880,44
3 0930.221.01.230.00 2022 (291)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: ONGIZATE	09	221	230	3.576,94	3.576,94
3 0930.221.01.323.00 2022 (292)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: ESKOLAK	09	221	323	33.531,69	33.531,69
3 0930.221.03.323.00 2022 (99)	2022	GASA: ESKOLAK	09	221	323	88,38	88,38
3 0930.221.01.332.10 2022 (293)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: LIBURUTEGIA	09	221	332	1.457,04	1.457,04
3 0930.221.01.333.00 2022 (294)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: KULTURA	09	221	333	22.980,02	22.980,02
3 0930.221.01.337.10 2022 (295)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: HELDUEN ETXEAK	09	221	337	5.550,63	5.550,63
3 0930.221.01.337.20 2022 (296)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: GAZTERIA	09	221	337	1.756,47	1.756,47
3 0930.221.01.337.30 2022 (297)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: AUZOAK	09	221	337	2.100,81	2.100,81
3 0930.221.03.337.10 2022 (100)	2022	GASA: HELDUEN ETXEAK	09	221	337	989,81	989,81
3 0930.221.01.342.10 2022 (298)	2022	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK-INSTALAZIO NA	09	221	342	28.109,31	28.109,31
3 0930.221.01.342.20 2022 (299)	2022	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK-BESTE INSTALA	09	221	342	15.097,75	15.097,75
3 0930.221.01.342.30 2022 (300)	2022	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK INSTALAKUNTZA	09	221	342	1.379,96	1.379,96
3 0910.221.01.920.00 2022 (283)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: UDALETXEA	09	221	920	8.256,09	8.256,09
3 0910.221.01.929.10 2022 (284)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: EPAITEGIA	09	221	929	629,41	629,41
3 0910.221.01.933.00 2022 (285)	2022	ENERGIA ELEKTRIKOA: KONTR ETA OND	09	221	933	8.361,55	8.361,55
3 0920.224.02.151.20 2022 (73)	2022	ASEGURU PRIMAK:HIRI MANTENUA	09	224	151	578,91	578,91
3 0930.227.01.130.00 2022 (232)	2022	BEEL: GARBIKETA UDALTZAINGOA	09	227	130	11.425,49	11.425,49
3 0920.227.01.151.20 2022 (74)	2022	BEEL: GARBIKETA BESTEAK	09	227	151	12.611,89	12.611,89
3 0920.227.11.162.10 2022 (77)	2022	BEEL: HONDAKIN SOLIDOEN BILKETA	09	227	162	101.674,92	101.674,92
3 0920.227.01.163.00 2022 (75)	2022	BEEL: BIDE GARBIKETA	09	227	163	188.824,84	188.824,84
3 0920.227.01.171.00 2022 (76)	2022	BEEL: PARKE ETA LORATEGIAK	09	227	171	44.800,61	44.800,61
3 0930.227.01.230.00 2022 (233)	2022	BEEL: GARBIKETA ONGIZATE	09	227	230	5.091,35	5.091,35
3 0920.227.99.311.00 2022 (78)	2022	BEEL: ARRATOI-GARBIKETA	09	227	311	1.223,20	1.223,20
3 0930.227.01.323.00 2022 (234)	2022	BEEL GARBIKETA ESKOLAK	09	227	323	55.207,43	55.207,43
3 0930.227.01.333.00 2022 (235)	2022	BEEL: GARBIKETA KULTURA	09	227	333	28.885,27	28.885,27
3 0930.227.01.337.10 2022 (236)	2022	BEEL: GARBIKETA: HELDUEN ETXEAK	09	227	337	10.062,45	10.062,45
3 0930.227.01.337.20 2022 (237)	2022	BEEL: GARBIKETA GAZTERIA	09	227	337	2.888,24	2.888,24
3 0930.227.01.342.10 2022 (101)	2022	BEEL: GARBIKETA KIROL SAILA INSTALAZIO N	09	227	342	2.940,04	2.940,04
3 0910.227.01.920.00 2022 (218)	2022	BEEL: GARBIKETA UDALETXEA	09	227	920	12.427,73	12.427,73
3 0910.227.01.920.32 2022 (219)	2022	BEEL: GARBIKETA MEDIKU ZERBITZUA	09	227	920	603,37	603,37
3 0910.227.02.920.00 2022 (222)	2022	BEEL: BESTEAK PREBENTZIO MANTENIMENDUA	09	227	920	363,00	363,00
3 0910.227.01.929.10 2022 (220)	2022	BEEL: EPAITEGIKO GARBIKETA	09	227	929	603,26	603,26



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 0910.227.01.933.00 2022 (221)	2022	GARBIKETA KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	09	227	933	2.488,75	2.488,75
3 0920.601.01.153.20 2022 (174)	2022	IZTIETAKO PASARELA BIRGAITZEA	09	601	153	0,00	0,00
3 0920.601.02.153.20 2022 (229)	2022	GABIERROTA PASEALEKUA TXUKUNDU	09	601	153	31.641,80	31.641,80
3 0920.601.01.454.00 2022 (79)	2022	EZPONDAK KONPONTZEA	09	601	454	4.452,80	4.452,80
3 0920.622.05.153.20 2022 (80)	2022	HAUR PARKEEN BERRITZEA	09	622	153	20.142,64	20.142,64
3 0930.622.02.323.00 2022 (102)	2022	IKASTETXEAK BIRGAITZEA	09	622	323	58.305,76	58.305,76
3 0920.623.02.160.00 2022 (82)	2022	SANEAMENDUA	09	623	160	225,53	225,53
3 0920.623.05.160.00 2022 (85)	2022	IZTIETAN ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO OBR	09	623	160	101.780,11	101.780,11
3 0920.623.02.161.00 2022 (83)	2022	UR-KONTAGAILUEN EROSKETA	09	623	161	20.881,00	20.881,00
3 0920.623.04.161.00 2022 (84)	2022	UR HORNIDURAKO SAREAREN KONPONKETA	09	623	161	142.485,80	142.485,80
3 0920.623.01.165.00 2022 (81)	2022	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA	09	623	165	293,47	293,47
3 0920.624.01.153.30 2022 (86)	2022	IBILGAILU, ZABORRONTZI, ESERLEKU ETA BES	09	624	153	19.670,31	19.670,31
3 1030.220.01.335.10 2022 (103)	2022	BULEGO MATERIALA: EUSKERA	10	220	335	115,25	115,25
3 1030.226.05.335.10 2022 (104)	2022	HIZKUNTZEN TOPAGUNEA	10	226	335	5.308,50	5.308,50
3 1030.226.05.335.20 2022 (105)	2022	HAINBAT GASTU: KANPAINAK	10	226	335	499,80	499,80
3 1030.226.07.335.10 2022 (106)	2022	EUSKARALDIA	10	226	335	3.683,32	3.683,32
3 1030.227.15.335.10 2022 (107)	2022	BEEL: AISIALDIA ETA ELKARTEAK	10	227	335	500,00	500,00
3 1030.227.17.335.10 2022 (108)	2022	BERTSO ESKOLA	10	227	335	3.286,16	3.286,16
3 1030.227.99.335.10 2022 (238)	2022	KANPO ITZULPEN ZERBITZUA	10	227	335	235,95	235,95
3 1030.481.03.335.10 2022 (109)	2022	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: BADALAB	10	481	335	20.000,00	20.000,00
3 1030.481.11.335.10 2022 (110)	2022	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: KONTSEILUA	10	481	335	100,00	100,00
3 1230.212.01.130.00 2022 (116)	2022	MAKINARIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA	12	212	130	821,71	821,71
3 1220.212.01.133.00 2022 (111)	2022	SEMAFORO ETA MUGARRIEN MANTENUA	12	212	133	15.423,24	15.423,24
3 1230.213.01.130.00 2022 (117)	2022	GARRAIO MATERIALA	12	213	130	626,05	626,05
3 1230.220.01.130.00 2022 (118)	2022	BULEGO MATERIALA: UDALTZAINGOA	12	220	130	1.211,63	1.211,63
3 1230.221.04.130.00 2022 (242)	2022	ERREGAIK: UDALTZAINGOA	12	221	130	7.580,36	7.580,36
3 1230.221.05.130.00 2022 (119)	2022	JANTZIAK: UDALTZAINGOA	12	221	130	8.185,87	8.185,87
3 1220.221.99.133.30 2022 (112)	2022	BIDE SEINALIZAZIOA	12	221	133	2.592,65	2.592,65
3 1230.221.99.135.00 2022 (120)	2022	BESTE HORNIDURAK: MATERIALA ETA EKIPAMEN	12	221	135	1.447,87	1.447,87
3 1230.224.02.130.00 2022 (121)	2022	ASEGURU PRIMAK	12	224	130	77,80	77,80
3 1230.226.99.130.00 2022 (122)	2022	BESTELAKO GASTUAK	12	226	130	1.716,14	1.716,14
3 1220.227.99.133.10 2022 (239)	2022	MUGIKORTASUN ADIMENDUAREN KUDEAKETA	12	227	133	12.293,53	12.293,53
3 1220.227.99.133.20 2022 (114)	2022	GARABIAREN GASTUAK	12	227	133	87,12	87,12
3 1220.227.99.133.30 2022 (240)	2022	KAMEREN MANTENUA	12	227	133	8.171,93	8.171,93
3 1220.227.05.311.00 2022 (113)	2022	BEEL: ANIMALIAK JASOTZEA	12	227	311	6.928,46	6.928,46
3 1230.230.01.130.00 2022 (123)	2022	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	12	230	130	1.399,39	1.399,39
3 1230.230.01.135.00 2022 (243)	2022	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	12	230	135	882,20	882,20
3 1220.471.01.441.10 2022 (115)	2022	HERRIBUS: TRANSPORTEA	12	471	441	125.501,33	125.501,33
3 1220.601.01.153.20 2022 (241)	2022	KALE ASFALTATZEA	12	601	153	195.698,30	195.698,30
3 1330.220.01.231.50 2022 (124)	2022	BULEGO MATERIALA: BERDINTASUNA	13	220	231	135,69	135,69
3 1330.226.95.231.51 2022 (125)	2022	EMAKUMEEN ETXEA	13	226	231	10.459,40	10.459,40
3 1330.226.96.231.50 2022 (244)	2022	EGUN ESANGURATSUAK	13	226	231	536,10	536,10
3 1330.226.97.231.51 2022 (126)	2022	ESKOLA FEMINISTA	13	226	231	2.100,00	2.100,00
3 1330.226.98.231.50 2022 (245)	2022	EMAKUMEEN EKARPENAK	13	226	231	1.577,41	1.577,41
3 1330.227.99.231.51 2022 (246)	2022	ARRETA ZERBITZUA ETA SENTSIBILIZAZIOA	13	227	231	25.528,09	25.528,09
3 1330.433.00.231.51 2022 (301)	2022	ZAINZTA LANEI BURUZKO FORMAKUNTZA ESK	13	433	231	89.189,10	89.189,10
3 1430.220.01.327.00 2022 (127)	2022	BULEGO MATERIALA: ANIZTASUNA	14	220	327	9,95	9,95
3 1430.226.06.327.10 2022 (128)	2022	SENSIBILIZATZEKO KANPAINAK	14	226	327	6.436,83	6.436,83
3 1430.226.07.327.10 2022 (129)	2022	ANIZTASUNAREN HERRI PROIEKTUA	14	226	327	13.723,90	13.723,90



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 1430.226.08.327.10 2022 (130)	2022	KULTURARTEKO BITARTEKARITZA PROGRAMA	14	226	327	326,70	326,70
3 1430.227.07.327.10 2022 (131)	2022	HARRERA ETA LAGUNTZA HEZKUNTZA KOMUNITAT	14	227	327	3.871,13	3.871,13
3 1430.481.03.230.20 2022 (302)	2022	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	14	481	230	1.400,00	1.400,00
3 1430.481.02.327.10 2022 (247)	2022	DIRULAGUNTZAK: KULTURA ARTEKO HEZKUNTZA	14	481	327	2.164,06	2.164,06
3 1430.481.03.327.10 2022 (132)	2022	DIRULAGUNTZAK: SOS ARRAZAKERIA	14	481	327	2.000,00	2.000,00
3 1430.481.04.327.10 2022 (260)	2022	NAZIOARTEKO LANKIDETZA : ZAS KUOTA	14	481	327	200,00	200,00
3 1530.212.01.342.00 2022 (133)	2022	KIROL MATERIALAREN EROSKETA (ARMAIRUAK,	15	212	342	7.350,40	7.350,40
3 1530.212.01.342.10 2022 (134)	2022	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. I	15	212	342	1.769,84	1.769,84
3 1530.221.99.342.10 2022 (135)	2022	BESTE HORNIKETA BATZUK. INSTALAKUNTZA NA	15	221	342	3.496,82	3.496,82
3 1530.221.99.342.20 2022 (136)	2022	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUN	15	221	342	204,50	204,50
3 1530.221.99.342.30 2022 (137)	2022	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUN	15	221	342	2.744,61	2.744,61
3 1530.226.06.341.10 2022 (248)	2022	EMAKUMEEEN KIROL SUSTAPENA	15	226	341	847,00	847,00
3 1530.227.04.341.30 2022 (249)	2022	BEEL: KIROLAK. ESKOLA KIROLA	15	227	341	7.769,47	7.769,47
3 1530.227.04.341.40 2022 (303)	2022	BEEL: KIROLAK. KIROLA DENONTZAT	15	227	341	2.597,87	2.597,87
3 1530.227.99.342.10 2022 (138)	2022	BEEL: BESTEAK. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK	15	227	342	14.037,46	14.037,46
3 1530.227.99.342.20 2022 (139)	2022	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK	15	227	342	19.222,91	19.222,91
3 1530.481.03.341.10 2022 (140)	2022	KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBA	15	481	341	11.812,26	11.812,26
3 1530.481.06.341.10 2022 (304)	2022	DIRULAGUNTZA: MINDARA ELKARTEA	15	481	341	0,00	0,00
3 1530.481.07.341.10 2022 (141)	2022	TOURING KIROL ELKARTEA	15	481	341	24.000,00	24.000,00
3 1610.226.03.920.00 2022 (250)	2022	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: AD. OROKORR	16	226	920	196,02	196,02
3 1710.211.01.933.00 2022 (142)	2022	ONDARE ERAIKINEN MANTENUA	17	211	933	3.764,16	3.764,16
3 1710.212.01.933.10 2022 (143)	2022	GARAJEETAKO MANTENUA	17	212	933	1.938,18	1.938,18
3 1710.220.01.933.00 2022 (144)	2022	BULEGO MATERIALA: KONTRATAZIOA	17	220	933	432,44	432,44
3 1710.223.01.933.00 2022 (145)	2022	GARRAIOAK-MEZULARITZA	17	223	933	0,00	0,00
3 1710.227.07.933.00 2022 (251)	2022	BEEL:HAINBAT ZERBITZU	17	227	933	935,38	935,38
3 1710.227.99.933.10 2022 (252)	2022	GARAJEETAKO KUDEAKETA	17	227	933	1.523,45	1.523,45
3 1710.623.01.933.10 2022 (253)	2022	GARAJEETAKO KUDEAKETA (MAKINERIA)	17	623	933	976,57	976,57
3 1810.220.01.332.20 2022 (146)	2022	BULEGO MATERIALA: ARTXIBOA	18	220	332	3.340,43	3.340,43
3 1810.226.01.332.20 2022 (147)	2022	OROIMEN HISTORIKOA	18	226	332	6.485,60	6.485,60
3 1810.227.04.332.20 2022 (148)	2022	HAINBAT GASTU	18	227	332	6.231,10	6.231,10
3 1830.480.01.463.00 2022 (261)	2022	KOLDO MITXELENA IKERKETA BEKA	18	480	463	4.500,00	4.500,00
3 1830.481.01.332.20 2022 (262)	2022	DIRULAGUNTZA: AIZPITARTEKO LAGUNAK	18	481	332	800,00	800,00
3 1910.215.01.920.10 2022 (149)	2022	BEEL: INFORMATIKA	19	215	920	9.391,23	9.391,23
3 1910.219.01.920.10 2022 (150)	2022	INPRESOREN MANTENUA	19	219	920	836,74	836,74
3 1910.220.02.920.10 2022 (151)	2022	BULEGO MATERIALA INFORMATIKA	19	220	920	6.903,05	6.903,05
3 1930.222.01.130.00 2022 (270)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: UDALTZAINGOA	19	222	130	245,42	245,42
3 1930.222.01.135.00 2022 (271)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: BABES ZIBILA	19	222	135	53,07	53,07
3 1920.222.01.150.00 2022 (268)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK HIRIGINTZA	19	222	150	0,00	0,00
3 1920.222.01.151.20 2022 (269)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: HIRI MANTENUA	19	222	151	560,85	560,85
3 1930.222.01.230.00 2022 (272)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: ONGIZATE	19	222	230	100,97	100,97
3 1930.222.01.320.00 2022 (157)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOA: ESKOLAK	19	222	320	0,00	0,00
3 1930.222.01.330.00 2022 (273)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: KULTURA	19	222	330	3,69	3,69
3 1910.222.01.332.20 2022 (263)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: LIBURUTEGIA	19	222	332	0,00	0,00
3 1930.222.01.335.10 2022 (274)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: EUSKARA	19	222	335	0,00	0,00
3 1930.222.01.337.20 2022 (158)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: GAZTERIA	19	222	337	30,46	30,46
3 1930.222.01.340.00 2022 (159)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: KIROLAK	19	222	340	0,00	0,00
3 1930.222.01.432.00 2022 (160)	2022	TELEFONOA SAN MARKOS TURISMO BULEGOA	19	222	432	0,00	0,00
3 1910.222.01.912.00 2022 (264)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK : ALKATETZA ETA G	19	222	912	1.465,43	1.465,43
3 1910.222.01.920.00 2022 (265)	2022	TELEFONO BIDEZKO KOMUNIKAZIOAK: ADMINIZT	19	222	920	0,00	0,00



ITXITAKO GASTUAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG	OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
3 1910.222.05.920.10 2022 (153)	2022	INFORMATIKA KOMUNIKAZIOAK (IZFE)	19	222	920	59,21	59,21
3 1910.222.01.929.10 2022 (266)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: EPAITEGIA	19	222	929	0,00	0,00
3 1910.222.01.931.00 2022 (267)	2022	TELEFONO KOMUNIKAZIOAK: OGASUNA	19	222	931	0,00	0,00
3 1910.222.01.933.00 2022 (152)	2022	TELEFONOAK ONDAREA	19	222	933	0,00	0,00
3 1910.230.01.920.10 2022 (154)	2022	DIETAK: INFORMATIKA	19	230	920	151,20	151,20
3 1910.623.02.920.50 2022 (258)	2022	INTERNETERAKO DOAKO SARBIDEA AUZOETAN	19	623	920	0,00	0,00
3 1910.626.01.920.10 2022 (155)	2022	EKIPO INFORMATIKOAK	19	626	920	27.610,17	27.610,17
3 1910.644.00.920.50 2022 (156)	2022	IKT INBERTSIOAK: APLIKAZIOAK, INFORMAZIO	19	644	920	18.029,00	18.029,00
3 2010.226.03.920.50 2022 (161)	2022	KOMUNIKAZIO GASTUAK	20	226	920	7.879,00	7.879,00
3 2010.227.07.920.50 2022 (254)	2022	BEEL: UDAL ALDIZKARIA	20	227	920	8.738,22	8.738,22
3 2010.227.10.920.00 2022 (255)	2022	POSTA BIDEZKO KOMUNIKAZIOA	20	227	920	436,14	436,14
3 2010.227.99.920.50 2022 (162)	2022	PARTAIDETZA PROIEKTUAK: ZAINZA SAREA PU	20	227	920	763,00	763,00
3 2130.220.01.332.10 2022 (163)	2022	BULEGO MATERIALA: LIBURUTEGIA	21	220	332	577,90	577,90
3 2130.220.02.332.10 2022 (164)	2022	LIBURUTEGIA : HARPIDETZAK	21	220	332	1.112,00	1.112,00
3 2130.221.99.332.10 2022 (165)	2022	LIBURUTEGIA: HAINBAT GASTU	21	221	332	717,48	717,48
3 2130.226.06.332.10 2022 (166)	2022	ANIMAZIO EKITALDIK	21	226	332	8.788,80	8.788,80
3 2130.628.01.332.10 2022 (167)	2022	FONDO BIBLIOGRAFIKO BERRIA	21	628	332	2.211,54	2.211,54
GUZTIRA						5.086.287,75	5.082.963,54



ITXITAKO SARRERAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG.	HASIERAKOAK	ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
4 1701.380.01.000.00 2016 (126)	2016	GAO iragarkien itzulketak	17	380	000	0,00	0,00	0,00
4 0301.540.01.000.00 2017 (37)	2017	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK	03	540	000	1.015,33	1.015,33	0,00
4 0310.112.01.000.00 2018 (38)	2018	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOAK	03	112	000	16,22	16,22	0,00
4 0310.112.02.000.00 2018 (42)	2018	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	86.731,39	86.731,39	9.797,78
4 0310.113.01.000.00 2018 (46)	2018	TMIZ	03	113	000	85.871,66	85.871,66	4.786,63
4 0310.114.01.000.00 2018 (50)	2018	LURZORU GAINBALIOko gaineare zerga	03	114	000	204.825,62	203.935,99	473,55
4 0310.130.01.000.00 2018 (54)	2018	JEZ	03	130	000	91.032,65	91.032,65	0,00
4 0310.540.01.000.00 2018 (59)	2018	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK	03	540	000	6.484,71	6.484,71	0,00
4 0420.282.01.000.00 2018 (61)	2018	ERAKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN GAINEKO	04	282	000	763,24	763,24	14,70
4 0420.311.01.151.10 2018 (64)	2018	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO	04	311	151	411,98	411,98	309,98
4 0420.312.01.151.10 2018 (68)	2018	HIRIGINTZako LIZENTZIAK	04	312	151	773,83	773,83	0,00
4 0420.321.02.933.00 2018 (71)	2018	TOKI PIBLIK ERABILera	04	321	933	12.936,29	12.936,29	1.207,75
4 0630.310.14.323.00 2018 (76)	2018	UZTARGI: BAZKARIA	06	310	323	72,65	72,65	24,45
4 0730.310.12.231.10 2018 (79)	2018	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	0,00	0,00	0,00
4 0920.310.02.160.00 2018 (87)	2018	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	22.686,57	22.686,57	286,60
4 0920.310.09.161.00 2018 (91)	2018	UR HORNIDURA	09	310	161	44.139,56	44.099,31	717,17
4 0920.310.01.162.10 2018 (83)	2018	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	37.109,71	37.109,71	1.660,39
4 0920.311.03.151.10 2018 (95)	2018	ASTEROKO AZOKA txikia	09	311	151	2.122,22	2.122,22	11,39
4 1030.310.01.335.20 2018 (100)	2018	EUSKERA: JARDUERAK ETA MATRIKULA KUOTAK	10	310	335	55,02	55,02	25,03
4 1220.310.05.133.20 2018 (102)	2018	IBILGAI JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	29.801,27	29.801,27	549,88
4 1220.311.98.311.00 2018 (106)	2018	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	173,20	173,20	4,21
4 1220.322.01.151.00 2018 (110)	2018	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	3.475,57	3.475,57	0,00
4 1220.391.01.000.00 2018 (114)	2018	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	81.947,62	81.947,62	5.247,33
4 1220.391.02.000.00 2018 (118)	2018	BESTE ISUNAK	12	391	000	5.409,98	5.409,98	354,34
4 1710.550.01.933.00 2018 (130)	2018	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	7.254,88	7.254,88	140,00
4 0310.112.01.000.00 2019 (39)	2019	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOAK	03	112	000	18,43	18,43	0,00
4 0310.112.02.000.00 2019 (43)	2019	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	33.721,90	33.721,90	4.465,60
4 0310.113.01.000.00 2019 (47)	2019	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO	03	113	000	46.461,73	45.306,38	4.426,15
4 0310.114.01.000.00 2019 (51)	2019	LURZORUAREN GAINBALIOAREN GAINEKO ZERGA	03	114	000	9.831,74	9.831,74	52,17
4 0310.130.01.000.00 2019 (55)	2019	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK	03	130	000	52.487,64	46.282,51	0,00
4 0310.540.01.000.00 2019 (60)	2019	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK	03	540	000	2.525,63	2.525,63	0,00
4 0420.311.01.151.10 2019 (65)	2019	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA	04	311	151	53,33	53,33	0,00
4 0420.321.02.933.00 2019 (72)	2019	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK	04	321	933	5.809,56	5.809,56	1.025,59
4 0730.310.12.231.10 2019 (80)	2019	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	150,96	150,96	150,96
4 0920.310.02.160.00 2019 (88)	2019	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	3.031,47	3.031,47	176,78
4 0920.310.09.161.00 2019 (92)	2019	UR HORNIDURA	09	310	161	5.653,56	5.653,56	490,34
4 0920.310.01.162.10 2019 (84)	2019	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	13.038,47	13.038,47	2.248,19
4 0920.311.03.151.10 2019 (96)	2019	ASTEROKO AZOKA	09	311	151	828,75	828,75	0,00
4 1220.310.05.133.20 2019 (103)	2019	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	13.559,79	13.559,79	15,20
4 1220.311.98.311.00 2019 (107)	2019	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	107,72	107,72	19,74
4 1220.322.01.151.00 2019 (111)	2019	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	4.039,78	4.039,78	0,00
4 1220.391.01.000.00 2019 (115)	2019	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	58.213,80	58.163,80	5.119,77
4 1220.391.02.000.00 2019 (119)	2019	BESTE ISUNAK	12	391	000	8.017,47	8.017,47	1.674,36
4 1710.540.01.933.00 2019 (127)	2019	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANO	17	540	933	0,00	0,00	0,00
4 1710.550.01.933.00 2019 (131)	2019	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	18.152,31	18.152,31	0,00
4 1830.311.13.492.00 2019 (134)	2019	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI	18	311	492	16,53	16,53	6,78
4 0220.412.01.241.00 2020 (35)	2020	LANBIDE - ENPLEGU PLANAK	02	412	241	29.834,21	29.834,21	0,00
4 0310.112.01.000.00 2020 (40)	2020	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOAK	03	112	000	39,17	39,17	13,01
4 0310.112.02.000.00 2020 (44)	2020	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	35.886,24	35.886,24	9.474,36
4 0310.113.01.000.00 2020 (48)	2020	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO	03	113	000	68.918,37	68.153,70	11.184,65
4 0310.114.01.000.00 2020 (52)	2020	LURZORUAREN GAINBALIOAREN GAINEKO ZERGA	03	114	000	12.448,02	12.448,02	1.871,59
4 0310.130.01.000.00 2020 (56)	2020	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK	03	130	000	53.227,50	53.227,50	140,69
4 0420.282.01.000.00 2020 (62)	2020	ERAKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN GAINEKO	04	282	000	232,29	232,29	0,00
4 0420.311.01.151.10 2020 (66)	2020	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA	04	311	151	102,61	102,61	0,00
4 0420.312.01.151.10 2020 (69)	2020	HIRIGINTZA LIZENTZIAK	04	312	151	170,72	170,72	0,00



ITXITAKO SARRERAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENEA	ORG	EKO	PROG.	HASIERAKOEA	ESKUBIDEAK	BILDUTAKOEA
4 0420.321.02.933.00 2020 (73)	2020	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK	04	321	933	1.202,15	1.202,15	125,19
4 0630.310.14.323.00 2020 (77)	2020	UZTARGI HAUR ESKOLA: BAZKARIA	06	310	323	260,67	260,67	5,72
4 0730.310.12.231.10 2020 (81)	2020	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	21,11	21,11	0,00
4 0920.310.02.160.00 2020 (89)	2020	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	2.666,78	2.666,78	718,47
4 0920.310.09.161.00 2020 (93)	2020	UR HORNIDURA	09	310	161	6.860,88	6.860,88	1.334,75
4 0920.310.01.162.10 2020 (85)	2020	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	18.832,11	18.832,11	4.318,21
4 0920.311.03.151.10 2020 (97)	2020	ASTEROKO AZOKA	09	311	151	333,48	333,48	0,00
4 0920.340.12.933.00 2020 (99)	2020	UDAL ONDAREAREN APROBETXAMENDUA	09	340	933	51.210,61	51.210,61	0,00
4 1220.310.05.133.20 2020 (104)	2020	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	13.854,47	13.854,47	789,02
4 1220.311.98.311.00 2020 (108)	2020	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	854,95	854,95	580,26
4 1220.322.01.151.00 2020 (112)	2020	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	5.043,87	5.043,87	0,00
4 1220.391.01.000.00 2020 (116)	2020	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	51.323,08	51.273,08	6.635,79
4 1220.391.02.000.00 2020 (120)	2020	BESTE ISUNAK	12	391	000	8.408,32	8.408,32	596,64
4 1220.412.01.441.10 2020 (122)	2020	GARRAIO AGINTEA	12	412	441	0,00	0,00	0,00
4 1530.540.01.342.10 2020 (124)	2020	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK: KIROLAK	15	540	342	250.000,00	250.000,00	0,00
4 1710.540.01.933.00 2020 (128)	2020	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANO	17	540	933	2.910,00	2.910,00	2.160,00
4 1710.550.01.933.00 2020 (132)	2020	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	3.193,16	3.193,16	0,00
4 1830.311.13.492.00 2020 (135)	2020	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI	18	311	492	5,94	5,94	5,94
4 0220.412.01.241.00 2021 (36)	2021	LANBIDE - ENPLEGU PLANAK	02	412	241	10.662,19	10.662,19	10.662,15
4 0220.710.01.000.00 2021 (161)	2021	EUSKO JAURLARITZA: ZENTROAK BIRGAITZEA	02	710	000	0,00	0,00	0,00
4 0210.823.01.000.00 2021 (34)	2021	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	02	823	000	946,40	946,40	946,40
4 0310.112.01.000.00 2021 (41)	2021	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOA	03	112	000	238,07	238,07	151,79
4 0310.112.02.000.00 2021 (45)	2021	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	53.661,58	53.621,18	18.721,64
4 0310.113.01.000.00 2021 (49)	2021	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO	03	113	000	125.872,67	125.119,13	56.052,75
4 0310.114.01.000.00 2021 (53)	2021	LURZORUAREN GAINBALIOAREN GAINEKO ZERGA	03	114	000	70.332,82	70.332,82	0,00
4 0310.130.01.000.00 2021 (57)	2021	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK	03	130	000	68.556,37	68.556,37	11.716,18
4 0310.399.01.000.00 2021 (58)	2021	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	03	399	000	302,95	302,95	0,00
4 0420.282.01.000.00 2021 (63)	2021	ERAIKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN GAINEKO	04	282	000	2.850,06	2.850,06	739,45
4 0420.311.01.151.10 2021 (67)	2021	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA	04	311	151	102,61	102,61	0,00
4 0420.312.01.151.10 2021 (70)	2021	HIRIGINTZA LIZENTZIAK	04	312	151	1.675,33	1.675,33	503,50
4 0420.321.02.933.00 2021 (74)	2021	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK	04	321	933	16.494,69	14.732,77	7.322,00
4 0420.651.01.000.00 2021 (169)	2021	HIRIGINTZA-APROBETXAMENDUAK	04	651	000	11.444,00	11.444,00	11.444,00
4 0420.710.02.000.00 2021 (137)	2021	EJ: IRISGARRITASUNA	04	710	000	20.809,50	20.809,50	20.809,50
4 0420.720.02.000.00 2021 (149)	2021	GFA BIRSORKUNTZA	04	720	000	64.882,28	64.882,28	64.882,28
4 0520.551.01.172.00 2021 (75)	2021	Nekazaritza-eta baso aprobetxamenduak	05	551	172	0,00	0,00	0,00
4 0520.700.01.000.00 2021 (163)	2021	FEDER programa	05	700	000	0,00	0,00	0,00
4 0630.310.14.323.00 2021 (78)	2021	UZTARGI HAUR ESKOLA: BAZKARIA	06	310	323	521,78	521,78	0,00
4 0730.310.12.231.10 2021 (82)	2021	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	1,68	1,68	0,00
4 0920.310.02.160.00 2021 (90)	2021	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	11.405,94	10.452,09	5.455,20
4 0920.310.09.161.00 2021 (94)	2021	UR HORNIDURA	09	310	161	18.048,01	17.379,86	8.149,63
4 0920.310.01.162.10 2021 (86)	2021	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	58.006,14	58.006,14	36.857,77
4 0920.311.03.151.10 2021 (98)	2021	ASTEROKO AZOKA	09	311	151	2.090,53	2.090,53	166,74
4 1030.410.01.335.20 2021 (101)	2021	EUSKO JAURLARITZA: EUSKERA	10	410	335	180.744,46	180.744,46	0,00
4 1220.310.05.133.20 2021 (105)	2021	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	28.989,44	26.033,48	1.637,58
4 1220.311.98.311.00 2021 (109)	2021	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	1.376,03	1.376,03	1.141,28
4 1220.322.01.151.00 2021 (113)	2021	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	4.710,52	4.710,52	988,90
4 1220.391.01.000.00 2021 (117)	2021	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	63.212,06	63.212,06	11.511,83
4 1220.391.02.000.00 2021 (121)	2021	BESTE ISUNAK	12	391	000	38.532,68	38.532,68	3.544,99
4 1330.421.01.231.50 2021 (123)	2021	FORU ALDUNDIA: BERDINTASUNA	13	421	231	0,00	0,00	0,00
4 1530.540.01.342.10 2021 (125)	2021	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK: KIROLAK	15	540	342	187.500,00	187.500,00	0,00
4 1710.540.01.933.00 2021 (129)	2021	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANO	17	540	933	3.893,30	3.893,30	0,00
4 1710.550.01.933.00 2021 (133)	2021	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	3.986,95	3.986,95	346,11
4 1830.311.13.492.00 2021 (136)	2021	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI	18	311	492	23,64	23,64	13,64
4 0220.412.01.241.00 2022 (145)	2022	LANBIDE - ENPLEGU PLANAK	02	412	241	401.192,41	401.192,41	401.192,41
4 0210.823.01.000.00 2022 (1)	2022	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	02	823	000	8.284,14	8.284,14	4.846,68
4 0310.112.01.000.00 2022 (2)	2022	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOA	03	112	000	416,49	416,49	381,03



ITXITAKO SARRERAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG.	HASIERAKOAK	ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
4 0310.112.02.000.00 2022 (3)	2022	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK	03	112	000	205.754,52	205.712,90	153.494,99
4 0310.113.01.000.00 2022 (4)	2022	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN GAINEKO	03	113	000	142.397,65	141.894,87	68.783,00
4 0310.114.01.000.00 2022 (5)	2022	LURZORUAREN GAINBALIOAREN GAINEKO ZERGA	03	114	000	265.033,95	250.377,79	191.785,51
4 0310.130.01.000.00 2022 (6)	2022	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK	03	130	000	89.626,53	89.626,53	38.647,05
4 0310.396.01.000.00 2022 (146)	2022	TELEKOMUNIKAZIO OPERADOREAK	03	396	000	31.051,70	31.051,70	31.051,70
4 0310.399.01.000.00 2022 (7)	2022	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	03	399	000	11.366,60	11.366,60	9.413,85
4 0310.420.01.000.00 2022 (147)	2022	ITUNDUTAKO ZERGEN PARTAIDETZA	03	420	000	1.058.181,00	1.058.181,00	1.058.181,00
4 0310.540.01.000.00 2022 (8)	2022	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK	03	540	000	18.388,25	18.388,25	15.352,08
4 0310.931.01.000.00 2022 (160)	2022	SEKTOR PUBLIKOTIK KANPOKO ENTITATEENA	03	931	000	0,00	0,00	0,00
4 0420.282.01.000.00 2022 (9)	2022	ERAIKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN GAINEKO	04	282	000	74.559,96	55.967,58	52.082,60
4 0420.311.01.151.10 2022 (10)	2022	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA	04	311	151	4.306,62	4.306,62	3.572,36
4 0420.311.03.151.10 2022 (11)	2022	ASTEROKO AZOKA	04	311	151	18.869,83	18.192,87	15.622,53
4 0420.312.01.151.10 2022 (12)	2022	HIRIGINTZA LIZENTZIAK	04	312	151	21.814,77	19.610,67	18.104,97
4 0420.321.01.151.10 2022 (13)	2022	IBERDROLA: ERRAILAK, ZUTOINAK	04	321	151	18.854,95	12.647,48	7.597,80
4 0420.321.02.933.00 2022 (14)	2022	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK	04	321	933	23.978,78	22.883,11	15.039,00
4 0420.710.01.000.00 2022 (162)	2022	E.J.: IRISGARRITASUNA	04	710	000	0,00	0,00	0,00
4 0420.710.01.151.00 2022 (148)	2022	EJ - HIRIGINTZA	04	710	151	2.032,50	2.032,50	2.032,50
4 0420.720.02.000.00 2022 (138)	2022	GFA BIRSORKUNTZA	04	720	000	160.000,00	160.000,00	160.000,00
4 0520.410.03.000.00 2022 (139)	2022	EJ - AGENDA 21	05	410	000	10.125,00	10.125,00	10.125,00
4 0520.410.03.170.00 2022 (150)	2022	EJ - INGURUMEN HOBEKUNTZA	05	410	170	1.398,00	1.398,00	1.398,00
4 0520.420.03.162.20 2022 (140)	2022	GFA - HONDAKINEN PREBENTZIOA	05	420	162	4.648,34	4.648,34	4.648,34
4 0520.420.03.172.00 2022 (141)	2022	GFA - ENERGIA BERRITAGARRIAK	05	420	172	16.652,26	16.652,26	16.652,26
4 0520.710.02.171.00 2022 (143)	2022	EJ: PARKEKO LURRAREN DESKONTAMINAZIOA	05	710	171	93.025,00	93.025,00	93.025,00
4 0520.720.01.454.00 2022 (15)	2022	GFA UDAL HERRIBIDEEN SAREA	05	720	454	2.423,40	2.423,40	0,00
4 0630.310.14.323.00 2022 (16)	2022	UZTARGI HAUR ESKOLA: BAZKARIA	06	310	323	2.194,60	2.194,60	2.045,52
4 0730.310.12.231.10 2022 (17)	2022	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	07	310	231	18.179,14	18.179,14	18.043,91
4 0730.410.01.231.30 2022 (151)	2022	EJ: GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	07	410	231	226.881,40	226.881,40	226.811,40
4 0730.420.05.231.10 2022 (152)	2022	GFA: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	07	420	231	84.359,65	84.359,65	84.359,65
4 0830.420.03.334.00 2022 (164)	2022	GFA- ATLANTIKALDIA 2021-2022	08	420	334	0,00	0,00	0,00
4 0830.420.04.334.00 2022 (165)	2022	GFA - LABURMETRAILAK	08	420	334	0,00	0,00	0,00
4 0830.710.01.333.10 2022 (166)	2022	NG: LEKUONA FABRIKA	08	710	333	0,00	0,00	0,00
4 0920.310.02.160.00 2022 (19)	2022	ESTOLDERIA ZERBITZUA	09	310	160	270.694,84	263.162,19	254.737,24
4 0920.310.09.161.00 2022 (20)	2022	UR HORNIDURA	09	310	161	488.113,34	481.632,21	467.975,51
4 0920.310.01.162.10 2022 (18)	2022	HONDAKINEN BILKETA	09	310	162	105.693,33	105.568,86	79.002,73
4 1030.310.01.335.20 2022 (21)	2022	EUSKERA: JARDUERAK ETA MATRIKULA KUOTAK	10	310	335	15.601,44	15.601,44	15.514,44
4 1030.410.01.335.20 2022 (22)	2022	EUSKO JAULARITZA: EUSKERA	10	410	335	39.144,82	39.144,82	39.144,82
4 1030.420.01.335.10 2022 (167)	2022	FORU ALDUNDIA: EUSKERA	10	420	335	0,00	0,00	0,00
4 1220.310.05.133.20 2022 (23)	2022	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA)	12	310	133	11.375,20	11.375,20	2.203,22
4 1220.311.98.311.00 2022 (25)	2022	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA	12	311	311	2.656,56	2.656,56	2.188,44
4 1220.311.02.441.20 2022 (24)	2022	AUTOTAXI	12	311	441	102,90	102,90	102,90
4 1220.320.06.133.10 2022 (153)	2022	BIDE PUBLIKOAN APARKATZEA (TAO)	12	320	133	28.967,77	28.967,77	28.967,77
4 1220.322.01.151.00 2022 (26)	2022	IBILGAILUEN SARRERA	12	322	151	8.519,42	8.519,42	3.731,73
4 1220.391.01.000.00 2022 (27)	2022	TRAFIKO ISUNAK	12	391	000	138.837,07	138.250,87	63.709,16
4 1220.391.02.000.00 2022 (28)	2022	BESTE ISUNAK	12	391	000	12.695,00	12.695,00	1.881,19
4 1220.400.01.441.10 2022 (154)	2022	OGASUN MINISTERIOA - GARRAIOA	12	400	441	34.263,25	34.263,25	34.263,25
4 1220.410.01.441.10 2022 (155)	2022	EJ - HIRI GARRAIOA	12	410	441	13.436,57	13.436,57	13.436,57
4 1220.420.99.441.10 2022 (156)	2022	MUGIKORTASUNA	12	420	441	108.680,00	108.680,00	108.680,00
4 1330.400.01.231.50 2022 (168)	2022	GENERO INDARKERIAREN AURKA ITUNA	13	400	231	0,00	0,00	0,00
4 1430.410.01.327.10 2022 (142)	2022	EJ-ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKAK	14	410	327	12.852,00	12.852,00	12.852,00
4 1430.420.01.327.10 2022 (29)	2022	GFA-BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEAK	14	420	327	2.749,00	2.749,00	0,00
4 1530.540.01.342.10 2022 (30)	2022	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK: KIROLAK	15	540	342	3.500,00	1.800,00	1.800,00
4 1710.540.01.933.00 2022 (31)	2022	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANO	17	540	933	6.690,94	6.690,94	1.714,00
4 1710.550.01.933.00 2022 (32)	2022	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA	17	550	933	4.577,58	4.577,58	900,00
4 1710.553.01.933.10 2022 (157)	2022	GARAJE MERKATUZAR: SARRERAK	17	553	933	5.560,54	5.560,54	5.560,54
4 1830.311.13.492.00 2022 (33)	2022	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI	18	311	492	1.568,90	1.568,90	1.541,18
4 1810.710.02.332.20 2022 (158)	2022	ARTXIBOA	18	710	332	7.441,50	7.441,50	7.441,50



ITXITAKO SARRERAK

PARTIDA	URTEA	AZALPENA	ORG	EKO	PROG.	HASIERAKOAK	ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
4 2130.710.01.332.10 2022 (144)	2022	E.J.: LIBURUTEGIA	21	710	332	27.854,00	27.854,00	27.854,00
4 2130.790.00.332.10 2022 (159)	2022	NG: LIBURUTEGIA	21	790	332	4.963,00	4.963,00	4.963,00
GUZTIRA						7.043.083,54	6.966.393,10	4.243.657,74



AURREKONTUZKOAK EZ DIREN KONTUAK

1. AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 12/31ean
440	Jasanarazitako BEZarengatik zordunak	93.104,38	342.253,77	337.029,95	98.328,20
442	Bilketa zerbitzuarengatik zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00
449	Aurrekontuzkoak ez diren bestelako zordunak	1.304,53	3.202,80	4.024,57	482,76
456	Erakunde publikoak, k/k dirua	0,00	0,00	0,00	0,00
470	Ogasun publikoa, hainbat kontzepturengatik zordun	493,99	543.080,27	342.518,40	201.055,86
471	Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, zordunak	400,00	0,00	0,00	400,00
472	Ogasun publikoa, jasandako BEZ	142.429,08	401.382,36	543.080,27	731,17
548	Epe motzeko ezarpenak	0,00	0,00	0,00	0,00
550	Kontu korronte ez bankarioak	0,00	0,00	0,00	0,00
	AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK GUZTIRA	237.731,98	1.289.919,20	1.226.653,19	300.997,99

2. AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 12/31ean
165	Epe luzera jasotako fidantzak taldeko erakundeetatik, talde anitzekoetatik eta elkartuetatik	0,00	0,00	0,00	0,00
166	Epe luzera jasotako gordailuak taldeko erakundeetatik, talde anitzekoetatik eta elkartuetatik	0,00	0,00	0,00	0,00
180	Epe luzera jasotako fidantzak	647.283,58	134.034,29	209.707,45	722.956,74
185	Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00
410	Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	91.684,08	437.803,66	401.484,82	55.365,24
414	Erakunde publiko hartzekodunak baliabideak biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00
419	Aurrekontuzkoak ez diren beste hartzekodun batzuk	0,00	713.081,39	713.081,39	0,00
453	Erakunde publikoak, likidatzeko dituzten sarrerengatik	-348,03	9.925,83	-37,20	-10.311,06
475	Ogasun publikoa, hainbat kontzepturengatik hartzekodun	560.037,20	3.446.504,08	3.524.059,97	637.593,09
476	Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, hartzekodunak	695.304,88	6.304.954,77	6.402.788,58	793.138,69
477	Ogasun publikoa, jasanarazitako BEZ	-291,51	339.953,47	342.253,77	2.008,79
502	Jesapenak eta antzeko beste jaulkipen batzuk diruzaintzako eragiketengatik	0,00	0,00	0,00	0,00
515	Epe motzera jasotako fidantzak taldeko erakundeetatik, talde anitzekoetatik eta elkartuetatik	0,00	0,00	0,00	0,00
516	Epe motzera jasotako gordailuak taldeko erakundeetatik, talde anitzekoetatik eta elkartuetatik	0,00	0,00	0,00	0,00
521	Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00
560	Epe motzera jasotako fidantzak	154.364,26	47.342,23	71.168,28	178.190,31
561	Epe motzera jasotako gordailuak	436.363,52	5.362.150,98	5.192.985,03	267.197,57
	AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNAK GUZTIRA	2.584.397,98	#####	#####	2.646.139,37

3. APLIKATZEKO DAUDEN PARTIDAK

a) APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 12/31ean
554	Aplikatzeko dauden kobrantzak	0,00	#####	#####	0,00
559	Aplikatzeko dauden beste partida batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
	APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK GUZTIRA	0,00	#####	#####	0,00

b) APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 12/31ean
555	Aplikatzeko dauden ordainketak	0,00	#####	#####	0,00
5581	Justifikatu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinatarako funts hornidurak	0,00	13.480,00	13.480,00	0,00
5585	Libramenduak, ordaindu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinak birjartzeko	0,00	0,00	0,00	0,00
	APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK GUZTIRA	0,00	#####	#####	0,00



DIRUZAINZA IZAKINEN EGOERA 12/31an

KONTUAREN KODEA	KONTUAREN IZENA	HASIERAKO SALDOA	ZOR	HARTZEKOA	BUKAERAKO SALDOA
5700	CAJA	701,36	10.286,92	10.638,70	349,58
571000	20955064881060024790 KB - Diruzaintza I	9.105.440,12	50.576.065,15	58.243.658,65	1.437.846,62
571001	20955064811060000626 KB - Diruzaintza II	92.581,94	34.557,95	80.000,07	47.139,82
571002	20955064841061242276 - Zergabilketa Oro	89.731,44	4.697.386,47	4.666.847,67	120.270,24
571004	30350011210110900078 - Laboral Zergabilk	14.711,55	270.726,24	285.147,84	289,95
571005	20955064871061954409 - Fidantzak Diruzai	173.376,26	290.477,05	370.001,21	93.852,10
571006	20955064809114529804 - KB Etxebizitzak	0,00	480,00	0,00	480,00
571007	00495287702416012351- Santander Zergabil	4.026,75	119.610,47	119.953,24	3.683,98
571008	00814254400001146025 - Sabadell Diruzain	2.338.641,24	4.980.207,32	6.413.614,76	905.233,80
571009	20955064841061776422 KB Kultur Gunea	0,00	70,98	0,00	70,98
571010	20955064861061776414 - KB Isunak	40.043,54	122.155,15	111.061,58	51.137,11
571011	20955064801061736038 - KB Bahiketak	24.253,80	68.794,57	79.917,96	13.130,41
571012	20955064871061954276 - KB Zatikapenak	78.568,85	105.964,51	158.318,69	26.214,67
571013	20955064891061744800 - KB Matrikulazioa	81,24	5.227,29	5.246,01	62,52
571014	00814254450001001604 - Sabadell Zergabil	4.793,09	77.123,66	77.396,25	4.520,50
571015	01825709420200129007 BBVA Zergabilketa	2.454,21	138.424,90	137.318,00	3.561,11
571016	30080149030704028422 CRN Zergabilketa	6.278,36	202.388,44	203.325,40	5.341,40
571017	21003936310200049763 CAIXA Diruzaintza	33.659,16	103.105,60	63.705,38	73.059,38
571018	21003936310200049763 CAIXA Zergabilketa	34.250,98	1.508.574,18	1.524.368,00	18.457,16
571019	30080149063275461527 CRN DIRUZAINZA	870.172,93	15.991.418,00	16.520.217,10	341.373,83
571020	30080149024875543029 - CRN interesen ord	0,00	10.132.147,12	5.500.000,00	4.632.147,12
571022	209505064891061931001 - KB Garabia	1.245,30	7.428,81	7.482,55	1.191,56
571024	20803630603040017679 - Abanca Zergabilke	12,36	2.520.636,55	20.408,73	2.500.240,18
571025	15500001280006545222 - Fiare	1.711,94	0,00	25,00	1.686,94
5730	Bank/kredi-erakund. Bilk. kontu murrizt.	0,00	0,00	0,00	0,00
5740	Kutxa. Justifikatu beharreko ordainketak	0,00	0,00	0,00	0,00
5741	Kutxa. Kutxa finkoaren aurrerakinak	0,00	0,00	0,00	0,00
5750	Bank/kred-erak. Just. beharr. Ordaintak	0,00	0,00	0,00	0,00
5751	Bank/kreditu-erak. Kutxa fink. aurrerak.	0,00	0,00	0,00	0,00
5759	Ordainteten beste kontu murriztu batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
5770	Diruaren baliokide diren aktibo likidoak	0,00	0,00	0,00	0,00
	GUZTIRA	12.916.736,42	91.963.257,33	94.598.652,79	10.281.340,96

* 571000 kodea duen Kutxabank-eko kontuaren saldoak (1.437.846,62 €) ez du bat egiten finantza entitateak emandako ziurtagirian adierazten den zenbatekoarekin (1.423.541,63 €), Diruzainaren txostenean jasotzen den bezala, abenduaren 30ean egindako Udalaren kontuen arteko intsuldaketa bat ez zelako urtarrilaren 2ra arte jaso. Horrela jasoa gera dadin, eginbide hau egiten da. Udalaren kontuen arteko intsuldaketa bat ez zelako urtarrilaren 2ra arte jaso. Horrela jasoa gera dadin, eginbide hau egiten da.

Aizpea Otaegi Mitxelena, Alkatea

Elena Zaldúa Miguel, Diruzaina

Irene Soto Cotorro, Kontuhartzailea



ACTA DE ARQUEO: ESTADO DE SITUACIÓN DE EXISTENCIAS DE TESORERÍA A 31/12

CÓD. CUENTA	DESCRIPCIÓN CUENTA	SALDO INICIAL	DEBE	HABER	SALDO FINAL
5700	CAJA	701,36	10.286,92	10.638,70	349,58
571000	20955064881060024790 KB - Diruzaintza I	9.105.440,12	50.576.065,15	58.243.658,65	1.437.846,62
571001	20955064811060000626 KB - Diruzaintza II	92.581,94	34.557,95	80.000,07	47.139,82
571002	20955064841061242276 KB - Recaudación	89.731,44	4.697.386,47	4.666.847,67	120.270,24
571004	30350011210110900078 - Laboral Recaudaci	14.711,55	270.726,24	285.147,84	289,95
571005	20955064871061954409 - Fianzas Tesorería	173.376,26	290.477,05	370.001,21	93.852,10
571006	01825709470200200357 BBVA Tesorería	0,00	480,00	0,00	480,00
571007	00495287702416012351 Santander Recaudaci	4.026,75	119.610,47	119.953,24	3.683,98
571008	00814254400001146025 - Sabadell Tesorerí	2.338.641,24	4.980.207,32	6.413.614,76	905.233,80
571009	20955064841061776422 KB Kultur Gunea	0,00	70,98	0,00	70,98
571010	20955064861061776414 - KB Sanciones	40.043,54	122.155,15	111.061,58	51.137,11
571011	20955064801061736038 - KB Embargos	24.253,80	68.794,57	79.917,96	13.130,41
571012	20955064871061954276 - KB Fraccionamient	78.568,85	105.964,51	158.318,69	26.214,67
571013	20955064891061744800 - KB Matriculación	81,24	5.227,29	5.246,01	62,52
571014	00814254450001001604 - Sabadell Recaudac	4.793,09	77.123,66	77.396,25	4.520,50
571015	01825709420200129007 BBVA Recaudación	2.454,21	138.424,90	137.318,00	3.561,11
571016	30080149030704028422 CRN Zergabilketa	6.278,36	202.388,44	203.325,40	5.341,40
571017	21003936310200049763 CAIXA Tesorería	33.659,16	103.105,60	63.705,38	73.059,38
571018	21003936310200014109 CAIXA Recaudación	34.250,98	1.508.574,18	1.524.368,00	18.457,16
571019	30080149063275461527 CRN Diruzaintza	870.172,93	15.991.418,00	16.520.217,10	341.373,83
571020	30080149024875543029 - CRN interesen ord	0,00	10.132.147,12	5.500.000,00	4.632.147,12
571022	20955064891061931001 - KB Garabia	1.245,30	7.428,81	7.482,55	1.191,56
571024	20803630603040017679 - Abanca Recaudació	12,36	2.520.636,55	20.408,73	2.500.240,18
571025	15500001280006545222 - Fiare	1.711,94	0,00	25,00	1.686,94
5730	Bancos e inst. créd. Ctas restr. recaud.	0,00	0,00	0,00	0,00
5740	Caja. Pagos a justificar	0,00	0,00	0,00	0,00
5741	Caja. Anticipos de caja fija	0,00	0,00	0,00	0,00
5750	Bancos/instituciones crédito Pagos just.	0,00	0,00	0,00	0,00
5751	Bancos/instit. créd. Anticipos caja fija	0,00	0,00	0,00	0,00
5759	Otras cuentas restringidas de pagos	0,00	0,00	0,00	0,00
5770	Activos líquidos equivalentes efectivo	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL EXISTENCIAS	12.916.736,42	91.963.257,33	94.598.652,79	10.281.340,96

* El saldo de la cuenta de Kutxabank código 571000 (1.437.846,62 €) no coincide con el importe que se indica en el certificado emitido por la entidad financiera (1.423.541,63 €), tal y como consta en el informe de la Tesorera, ya que un traspaso entre las cuentas del Ayuntamiento realizado el 30 de diciembre no se recibió hasta el 2 de enero. Para que así quede recogido, se hace esta diligencia

Aizpea Otaegi Mitxelena, Alkatea

Elena Zaldua Miguel, Diruzaina

Irene Soto Cotorro, Kontuhartzailea



DIRU-FLUXUEN EGOERA-ORRIA		
	2023	2022
I. GESTIO-JARDUEREN DIRU-FLUXUAK		
A) Kobrantzak:	65.837.658,56	62.447.094,19
1. Zerga eta hirigintza-sarrerak	21.360.074,78	19.527.103,94
2. Jasotako transferentziak eta diru-laguntzak	38.326.848,78	40.630.625,99
3. Salmentak eta zerbitzu-sarrerak	22.237,71	20.691,38
4. Beste erakunde batzuek bildutako baliabideen gestioa	0,00	0,00
5. Kobratutako interesak eta dibidenduak	0,00	1.198,79
6. Beste kobrantza batzuk	6.128.497,29	2.267.474,09
B) Ordainketak:	58.498.671,43	50.933.799,49
7. Langile-gastuak	22.565.147,82	21.221.524,83
8. Emandako transferentziak eta diru-laguntzak	8.243.004,81	7.586.023,68
9. Hornidurak		
10. Gestio bestelako gastuak	21.825.765,24	20.175.798,14
11. Beste erakunde batzuek bildutako baliabideen gestioa	9.925,83	16.709,24
12. Ordaindutako interesak	292.454,04	85.110,59
13. Beste ordainketa batzuk	5.562.373,69	1.848.633,01
Gestio-jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+A-B)	7.338.987,13	11.513.294,70
II. INBERTSIO-JARDUEREN DIRU-FLUXUAK		
C) Kobrantzak:	0,00	30.961,89
1. Inbertsio errealeen salmenta	0,00	29.961,89
2. Aktibo finantzarioen salmenta	0,00	1.000,00
3. Jarduera-unitatea		
4. Inbertsio jardueren beste kobrantza batzuk	0,00	0,00
D) Ordainketak:	11.122.999,12	5.289.089,87
5. Inbertsio errealeen erosketak	11.110.999,12	5.279.396,36
6. Aktibo finantzarioen erosketak	12.000,00	9.693,51
7. Jarduera-unitatea		
8. Inbertsio jardueren beste ordainketa batzuk		
Inbertsio jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+C-D)	-11.122.999,12	-5.258.127,98
III. FINANTZAKETA-JARDUERETAKO DIRU-FLUXUAK		
E) Ondarearen hazkundera:	0	0
1. Kobrantzak erakunde jabearen edo jabeen beste ekarpen batzuenengatik		
F) Erakunde jabeari edo jabeei egindako ordainketak:	0	0
2. Erakunde jabeari edo jabeei ekarpenak itzultzea eta emaitzak banatzea		
G) Kobrantzak pasibo finantzarioen jaulkipenengatik:	2.500.000,00	0,00
3. Obligazioak eta bestelako balore negoziagarriak	0,00	0,00
4. Jasotako maileguak	2.500.000,00	0,00
5. Bestelako zorrak	0,00	0,00
H) Ordainketak pasibo finantzarioen diru-itzultzeengatik:	1.351.383,47	1.834.504,22
6. Obligazioak eta bestelako balore negoziagarriak	0,00	0,00
7. Jasotako maileguak	1.351.383,47	1.834.504,22
8. Bestelako zorrak	0,00	0,00
Finantzaketa-jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+E-F+G-H)	1.148.616,53	-1.834.504,22
IV. SAILKATZEKO DAUDEN DIRU-FLUXUAK		
I) Aplikatzeko dauden kobrantzak	0,00	0,00
J) Aplikatzeko dauden ordainketak	0,00	0,00
Sailkatzeke dauden diru-fluxu garbiak (+I-J)	0,00	0,00
V. KANBIO-TASEN ALDAKETEN ERAGINA		
VI. DIRU KOPURUAREN ETA DIRUAREN BALIOKIDE DIREN AKTIBO LIKIDOEN		
	-2.635.395,46	4.420.662,50
Ekitaldiaren hasierako diruaren baliokide diren aktibo likidoak eta dirua	12.916.736,42	8.496.073,92
Ekitaldiaren amaierako diruaren baliokide diren aktibo likidoak eta dirua	10.281.340,96	12.916.736,42



DIRUZAINZAKO KONTUA 12/31an

ZOR		HARTZEKO	
1.- AURREKONTUKO ORDAINKETAK		1.- AURREKONTUKO KOBRANTZAK	
GASTUEN AURREKONTUA: URTEKO EKITALDIA	60.185.738,64	SARREREN AURREKONTUA: URTEKO	58.563.185,13
GASTUEN AURREKONTUA: ITXITAKO EKITALDIAK	5.082.963,54	SARREREN AURREKONTUA: ITXITAKO EKITALDIAK	4.243.657,74
AURREKONTUKO SARREREN ITZULKETAK	223.379,67	AURREKONTUKO GASTUEN ITZULKETAK	51.368,14
AURREKONTUKO ORDAINKETAK GUZTIRA	65.492.081,85	AURREKONTUKO KOBRANTZAK GUZTIRA	62.858.211,01
2.- AURREKONTUZ KANPOKO ORDAINKETAK		2.- AURREKONTUZ KANPOKO KOBRANTZAK	
ERAGIKETA FINANTZARIOAK	5.627.732,98	ERAGIKETA FINANTZARIOAK	5.559.426,57
ENTITATE PUBLIKOAK	9.737.534,51	ENTITATE PUBLIKOAK	4.825.415,12
BESTELAKOAK	0,00	BESTELAKOAK	4.978.901,18
AURREKONTUZ KANPOKO ORDAINKETAK GUZTIRA	15.365.267,49	AURREKONTUZ KANPOKO KOBRANTZAK GUZTIRA	15.363.742,87
3.- BESTELAKO ORDAINKETAK		3.- BESTELAKO KOBRANTZAK	
APLIKATZEKE DAUDEN ORDAINKETAK	0,00	APLIKATZEKE DAUDEN KOBRANTZAK	0,00
DIRUZAINZAKO BARNE MUGIMENDUAK		DIRUZAINZAKO BARNE MUGIMENDUAK	
BESTELAKO ORDAINKETAK GUZTIRA	0,00	BESTELAKO KOBRANTZAK GUZTIRA	0,00
ORDAINKETAK GUZTIRA	80.857.349,34	KOBANTZAK GUZTIRA	78.221.953,88
AMAIERAKO EXISTENTZIAK	10.281.340,96	HASIERAKO EXISTENTZIAK	12.916.736,42
ZOR GUZTIRA	91.138.690,30	HARTZEKO GUZTIRA	91.138.690,30



BERANKORTASUNA

GAUZATZEA ZAILA EDO EZINEZKOA DIREN ESKUBIDEEN KALKULUA

Abenduaren 31ko saldoak

Kontzeptua	2021 eta aurrek.	2022	HONDARRAK	2023	GUZTIRA	BERANKORT.
Hirilurrak	167.501,33	52.217,91	219.719,24	160.847,28	380.566,52	204.173,72
Ibilgailuak	248.000,69	73.111,87	321.112,56	175.426,98	496.539,54	328.622,64
Balio-gehikuntzak	294.151,26	58.592,28	352.743,54	387.709,55	740.453,09	463.667,08
JEZ	247.242,16	50.979,48	298.221,64	96.109,58	394.331,22	343.828,52
OELZ	3.091,44	3.884,98	6.976,42	341.768,26	348.744,68	32.836,14
Ur-hornidura eta estolderia	95.501,58	22.081,65	117.583,23	805.289,25	922.872,48	131.441,28
Bestelako diru-sarrerak	182.536,71	34.519,12	217.055,83	720.481,10	937.536,93	275.113,17
Isunak	280.279,96	85.355,52	365.635,48	159.428,00	525.063,48	386.995,97
Zaborrak	81.901,87	26.566,13	108.468,00	104.672,63	213.140,63	97.622,02
GUZTIRA	1.600.207,00	407.308,94	2.007.515,94	2.951.732,63	4.959.248,57	2.264.300,53

Beste kapituluetatik kobratzeke:

	HONDARRAK	2023	GUZTIRA	BERANKORT.
KAP IV	213.397,71	842.642,77	1.056.040,48	32.653,25
KAP V	495.960,85	52.784,82	548.745,67	35.292,86
KAP VI		800,00	800,00	0,00
KAP VII	2.423,40	1.701.871,27	1.704.294,67	2.423,40
KAP VIII	3.437,46	10.000,00	13.437,46	0,00
GUZTIRA	715.219,42	2.608.098,86	3.323.318,28	70.369,51

BERANKORTASUNA GUZTIRA

2.334.670,04



FINANTZA DESBIDERAPENEN KALKULUA

Proiektua	Finantziazio portzentaia	Desbiderapena ekitaldiaren hasieran	Despiderapena ekitaldiaren amaieran	Ekitaldiko desbiderapena	Gerakinean doikuntza	Ekitaldiko emaitzan doikuntza
VIAL T.LÓPEZ-RM.AZKUE (Finantza iturri pribatua)		539.500,00	539.500,00	0,00	0,00	0,00
Gaztaño berri-ko konpentsazio batzordea (Pribatua)		601.012,00	601.012,00	0,00	601.012,00	0,00
Josefina Rubio Tio-ren herentzia (Pribatua)		906.156,61	936.118,50	0,00	936.118,50	0,00
Markola ikastetxeko eraikina (EJ)	50,79%	-243.425,00	0,00	243.425,00	0,00	-243.425,00
Life proiektua - Ereñozuko zentrala eraitsi (EB)	60,00%	144.450,00	144.450,00	0,00	144.450,00	0,00
Agustinak eraikina - Lanbide sortzaileen poloa (EJ)	61,41%	528.512,20	85.934,87	-442.577,33	85.934,87	442.577,33
Irisgarritasuna - Aita Donostia igogailua (EJ)	48,05%	-77.220,31	0,00	77.220,31	0,00	-77.220,31
Ezpondak konpontzea (Estatua)	26,54%	-41.416,42	0,00	41.416,42	0,00	-41.416,42
GIS Softwarea (EJ)	61,98%	-1.016,25	0,00	1.016,25	0,00	-1.016,25
Apartamentu tutelatuak (GFA)	54,87%	6.361,02	3.984,17	-2.376,84	3.984,17	2.376,84
Barandiaran parkea deskontaminatzea eta urbanizatzea	46,88%	70.500,81	111.312,08	40.811,28	111.312,08	-40.811,28
NG: Lekuona digitalizatu (EJ)	72,68%	80.523,96	0,00	-80.523,96	0,00	80.523,96
Enplegu plana 2022 - Orokorra (Lanbide)	81,93%	42.638,41	0,00	-42.638,41	0,00	42.638,41
NG: Enplegu plana 2022 - Lehen aukera (Lanbide)	78,28%	252.363,25	0,00	-252.363,25	0,00	252.363,25
Enplegu plana 2022 - Berpiztu	44,12%	-104.415,15	0,00	104.415,15	0,00	-104.415,15
Enplegu plana 2023 - Orokorra (Lanbide)	93,56%	0,00	72.084,51	72.084,51	72.084,51	-72.084,51
Enplegu plana 2023 - Gaztea (Lanbide)	66,78%	0,00	-51.665,73	-51.665,73	0,00	51.665,73
NG: Enplegu plana 2023 - Lehen aukera (Lanbide)	66,22%	0,00	214.152,74	214.152,74	214.152,74	-214.152,74
NG: Uraren zikloaren digitalizazioa (Estatua)	56,37%	0,00	-75.610,18	-75.610,18	0,00	75.610,18
NG: Administrazio elektronikoa (Estatua)	97,00%	0,00	-140.333,71	-140.333,71	0,00	140.333,71
Gamon ikastetxean oinezko pasabidea berritzea (EJ)	60,00%	0,00	13.140,00	13.140,00	13.140,00	-13.140,00

Lotutako finantziazioaren gerakina **2.182.188,88**

Ekitaldiko desbiderapen positiboak **1.088.089**

Ekitaldiko desbiderapen negatiboak **(807.682)**



GASTU OROKORRETARAKO DIRUZAINTZAKO GERAKINAREKIN FINANTZATUTAKO OBLIGAZIOAK

GERAKINEKO TXERTAKETAK			Guztira aldaketak	Finantzatua RTGG	Hasierako aurrekontua	Behin betiko aurrekontua	Onartutako obligazioak 31-12	Beste finanziazioak	DG finantzatutako obligazioak	Lotutako gerakinarekin finantzataua	Sobera
KALD-01	1 0420.227.07.171.00 2022	BARANDIARAN PARKEKO EKEKUZIO PROIEKTUA	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	51.730,00		0,00	70.000,00	0,00
KALD-01	1 0420.601.03.171.00 2022	BERAUN KALEA FASE 1	179.916,57	179.916,57	0,00	179.916,57	162.471,06		162.471,06		17.445,51
KALD-01	1 0420.623.05.134.00 2022	AITA DONOSTIKO IGOGAILUA (ULO)	355.546,86	89.296,86	0,00	401.546,86	355.546,86	266.250,00	89.296,86		0,00
KALD-01	1 0430.622.01.323.00 2022	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2 FASEA	80.000,00	80.000,00	0,00	80.000,00	80.000,00		80.000,00		0,00
KALD-01	1 0510.623.02.162.20 2021	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	0,00		0,00
KALD-01	1 0510.623.02.920.00 2022	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	251.270,24	198.151,36	0,00	251.270,24	213.201,73	53.118,88	160.082,85		38.068,51
KALD-01	1 0520.227.10.172.10 2022	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA	27.000,00	27.000,00	0,00	27.000,00	19.662,50		19.662,50		7.337,50
KALD-01	1 0520.623.02.172.10 2022	ENERGIA BERRIZTAGARRIAK	430.504,76	430.504,76	0,00	430.504,76	386.558,90		386.558,90		43.945,86
KALD-01	1 0830.625.01.333.00 2022	KULTURA INBERTSIOAK	60.000,00	60.000,00	0,00	60.000,00	59.932,51		59.932,51		67,49
KALD-01	1 0920.601.01.153.20 2022	IZTIETAKO PASARELA BIRGAITZEA	148.680,34	148.680,34	0,00	148.680,34	138.852,57		138.852,57		9.827,77
KALD-01	1 0920.622.05.153.20 2022	HAUR PARKEEN BERRITZA	138.668,46	138.668,46	0,00	138.668,46	116.197,15		116.197,15		22.471,31
KALD-01	1 1910.623.02.920.50 2022	INTERNETERAKO DOAKO SARBIDEA AUZOETAN	43.314,24	43.314,24	0,00	43.314,24	40.368,27		40.368,27		2.945,97
KALD-01	1 0420.622.01.323.00 2022	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	161.172,55	0,00	0,00	161.172,55	161.172,55	161.172,55	0,00		0,00
KALD-01	1 1910.644.00.920.50 2022	IKT INBERTSIOAK: APLIKAZIOAK, INFORMAZIO	32.670,00	32.670,00	0,00	32.670,00	11.646,25		11.646,25		21.023,75
KALD-02	1 0210.480.01.920.30 2022	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENTSAZIOA	900,00	900,00	0,00	900,00	900,00		900,00		0,00
KALD-02	1 0220.481.01.241.00 2022	DIRULAGUNTZA GUREAK	1.680,00	1.680,00	0,00	1.680,00	1.680,00		1.680,00		0,00
KALD-02	1 0220.481.02.241.00 2022	ARRAZTALO	12.833,40	12.833,40	0,00	12.833,40	2.510,98		2.510,98		10.322,42
KALD-02	1 0310.227.07.931.00 2022	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA	18.029,00	18.029,00	0,00	18.029,00	18.029,00		18.029,00		0,00
KALD-02	1 0320.227.07.433.00 2022	LOKAL HUTSEN MOBILIZAZIOA	8.923,75	8.923,75	0,00	8.923,75	8.923,75		8.923,75		0,00
KALD-02	1 0320.481.02.431.00 2022	ERRENKOALDE DIRULAGUNTZA	2.800,00	2.800,00	0,00	2.800,00	2.800,00		2.800,00		0,00
KALD-02	1 0320.771.01.433.00 2022	LOKAL HUTSEN EGOKITZAPENERAKO DIRULAGUNT	100.000,00	100.000,00	0,00	100.000,00	99.000,00		99.000,00		1.000,00
KALD-02	1 0410.622.01.920.50 2022	MERKATUZAR BULEGO MOLDAKETA + BANDAOKO EK	44.682,47	44.682,47	0,00	44.682,47	44.582,56		44.582,56		99,91
KALD-02	1 0410.622.02.933.00 2022	FATXADA OSTARTE LOKALA	21.175,00	21.175,00	0,00	21.175,00	20.258,86		20.258,86		916,14
KALD-02	1 0420.227.03.151.10 2021	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	56.436,90	18.204,35	0,00	56.436,90	46.553,16		18.204,35	38.232,55	0,00
KALD-02	1 0420.227.03.151.10 2022	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	70.187,26	70.187,26	0,00	70.187,26	63.506,18		63.506,18		6.681,08
KALD-02	1 0420.227.07.323.00 2021	MARKOLAKO ESTALKIAREN PROIEKTUA	2.744,56	2.744,56	0,00	2.744,56	2.744,55		2.744,55		0,01
KALD-02	1 0420.622.01.151.10 2022	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA	2.209.014,63	0,00	0,00	2.209.014,63	2.209.014,63	2.209.014,63	0,00		0,00
KALD-02	1 0420.623.01.134.00 2022	GAZTAÑOKO IGOGAILUA	17.182,00	17.182,00	0,00	17.182,00	17.182,00		17.182,00		0,00
KALD-02	1 0420.642.04.151.10 2022	PLAN OROKORRA	18.198,33	18.198,33	0,00	18.198,33	118.156,50		18.198,33		0,00
KALD-02	1 0420.642.04.151.10 2021	HAPO	90.024,00	90.024,00	0,00	90.024,00	0,00		0,00		90.024,00
KALD-02	1 0420.642.04.151.10 2020	PLAN OROKORRA	193.551,68	193.551,68	0,00	18.198,33	0,00		0,00		193.551,68
KALD-02	1 0430.622.01.330.00 2022	AGUSTINETAKO PROIEKTUA: LANBIDE SORTZAIL	205.447,20	0,00	0,00	205.447,20	205.447,20		0,00	205.447,20	0,00
KALD-02	1 0430.622.01.332.10 2021	BERAUNGO KULTUR ZENTRUA	1.247.980,03	1.247.980,03	0,00	1.307.980,03	1.284.086,91		1.247.980,03		0,00
KALD-02	1 0430.622.01.337.10 2022	JUBILATU EGOITZETAN OBRAK (ULO)	331.402,11	0,00	0,00	331.402,11	273.834,22	331.402,11	0,00		0,00
KALD-02	1 0430.622.02.342.20 2022	FANDERIKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	13.939,20	13.939,20	0,00	13.939,20	0,00		0,00		13.939,20
KALD-02	1 0520.227.07.454.00 2022	UDAL HERRIBIDEEN INBENTARIOA	5.989,50	5.989,50	0,00	5.989,50	5.989,50		5.989,50		0,00
KALD-02	1 0520.227.96.172.00 2022	INGURUMENAREN BIRGAITZEA: BIODIBERTSITAT	17.773,81	17.773,81	0,00	17.773,81	17.773,81		17.773,81		0,00
KALD-02	1 0520.481.01.172.00 2022	DIRULAGUNTZAK: ENTITATEEI ETA ELKARTEEI	1.607,51	1.607,51	0,00	1.607,51	1.607,51		1.607,51		0,00
KALD-02	1 0530.623.02.342.10 2022	GALTZARABORDAKO IGERILEKUAREN KLIMATIZAZ	34.496,92	34.496,92	0,00	34.496,92	20.589,30		20.589,30		13.907,62
KALD-02	1 0630.412.01.326.20 2022	DIRULAGUNTZA: DON BOSCO LHII	800,00	800,00	0,00	800,00	800,00		800,00		0,00
KALD-02	1 0630.471.02.326.20 2022	DIRULAGUNTZAK: IKASTETXEAK, IGE-AK, HEZKU	16.000,00	16.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00		16.000,00		0,00
KALD-02	1 0630.481.01.326.20 2022	DIRULAGUNTZA ASPACE	600,00	600,00	0,00	600,00	600,00		600,00		0,00
KALD-02	1 0630.481.01.337.20 2022	DIRULAGUNTZAK: GAZTE ENTITATEAK, EZOHIKO	5.999,00	5.999,00	0,00	5.999,00	3.116,24		3.116,24		2.882,76
KALD-02	1 0630.481.02.326.20 2022	DIRULAGUNTZA: OINERRI	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00		1.000,00		0,00
KALD-02	1 0730.481.01.231.60 2022	DIRULAGUNTZAK GIZARTE EKINTZAKO ELKARTEE	7.187,70	7.187,70	0,00	7.187,70	6.856,26		6.856,26		331,44
KALD-02	1 0730.481.01.327.10 2022	DIRULAGUNTZA: ARRATS ELKARTEA	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00		3.000,00		0,00
KALD-02	1 0730.481.03.231.60 2022	DIRULAGUNTZAK: GURUTZE GORRIA	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00		2.000,00		0,00
KALD-02	1 0730.643.01.231.70 2022	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAILAEN P	15.135,00	15.135,00	0,00	15.135,00	15.135,00		15.135,00		0,00



KALD-02	1 0830.481.01.334.10 2022	DIRULAGUNTZA ANDRA MARI KORALA	4.800,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00		4.800,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.01.338.00 2022	DIRULAGUNTZAK: MADALENAK	624,00	624,00	0,00	624,00	624,00		624,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.02.333.10 2022	ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	4.800,00		4.800,00	1.200,00	
KALD-02	1 0830.481.03.334.10 2022	DIRULAGUNTZA: KUKAI HITZARMENA	16.080,00	16.080,00	0,00	16.080,00	16.080,00		16.080,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.03.338.00 2022	DIRULAGUNTZAK: KULTUR ENTITATEAK	31.332,70	31.332,70	0,00	31.332,70	29.247,15		29.247,15	2.085,55	
KALD-02	1 0830.481.04.334.10 2022	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	7.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00	7.000,00		7.000,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.07.334.10 2022	DIRULAGUNTZA: LANDARBASO ABESBATZA	4.800,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00		4.800,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.10.334.10 2022	DIRULAGUNTZA: DEJABU	7.830,00	7.830,00	0,00	7.830,00	7.830,00		7.830,00	0,00	
KALD-02	1 0830.481.12.334.10 2022	DIRULAGUNTZA: IRAULTZA	3.830,00	3.830,00	0,00	3.830,00	3.830,00		3.830,00	0,00	
KALD-02	1 0920.221.04.151.20 2022	ERREGAIAK HIRI MANTENUA	6.050,00	6.050,00	0,00	6.050,00	0,00		0,00	6.050,00	
KALD-02	1 0920.601.01.454.00 2022	EZPONDAK KONPONTZEA	124.832,50	25.148,81	0,00	124.832,50	115.719,81	99.683,69	16.036,12	9.112,69	
KALD-02	1 0920.601.02.153.20 2022	GABIERROTA PASEALEKUA TXUKUNDU	89.634,44	0,00	0,00	89.634,44	86.999,30	89.634,44	0,00	0,00	
KALD-02	1 0920.622.01.134.00 2022	FANDERIAKO ETA GALTZARABORDAKO IGOGAILU	69.497,58	69.497,58	0,00	69.497,58	67.106,61		67.106,61	2.390,97	
KALD-02	1 0920.623.01.165.00 2022	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA	911,43	911,43	0,00	911,43	0,00		0,00	911,43	
KALD-02	1 0920.623.04.161.00 2022	UR HORNIDURAKO SAREAREN KONPONKETA	74.691,90	74.691,90	0,00	74.691,90	37.584,73		37.584,73	37.107,17	
KALD-02	1 0920.623.05.160.00 2022	IZTIETAN ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO OBR	166.535,41	0,00	0,00	166.535,41	126.208,96	166.535,41	0,00	0,00	
KALD-02	1 0920.780.01.160.00 2022	ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO DIRULAGUNTZA	9.000,00	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00		9.000,00	0,00	
KALD-02	1 0930.212.00.333.00 2022	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAKI: KULTU	6.021,49	6.021,49	0,00	6.021,49	0,00		0,00	6.021,49	
KALD-02	1 0930.622.02.323.00 2021	IKASTETXEAK BIRGAITZEA	2.420,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00		2.420,00	0,00	
KALD-02	1 1030.471.02.335.10 2022	DIRULAGUNTZAK: HAMAIIKA TELEBISTA	1.400,00	1.400,00	0,00	1.400,00	1.400,00		1.400,00	0,00	
KALD-02	1 1030.471.03.335.10 2022	DIRULAGUNTZAK: HITZA	4.800,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00		4.800,00	0,00	
KALD-02	1 1030.481.04.335.10 2022	DIRULAGUNTZAK: LAU HAIZETARA	2.200,00	2.200,00	0,00	2.200,00	2.176,87		2.176,87	23,13	
KALD-02	1 1030.481.14.335.10 2022	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: SOZIOLOGIA K	340,00	340,00	0,00	340,00	340,00		340,00	0,00	
KALD-02	1 1220.227.01.134.00 2021	MUGIKORTASUN JASANGARRIA	55.000,00	55.000,00	0,00	55.000,00	9.468,25		9.468,25	45.531,75	
KALD-02	1 1230.221.04.130.00 2022	ERREGAIAK: UDALTZAINGOA	4.235,00	4.235,00	0,00	4.235,00	1.460,17		1.460,17	2.774,83	
KALD-02	1 1330.433.00.231.51 2022	ZAINITZA LANEI BURUZKO FORMAKUNTZA ESKAIN	29.729,70	29.729,70	0,00	29.729,70	29.729,70		29.729,70	0,00	
KALD-02	1 1430.419.01.230.20 2021	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	6.400,00	6.400,00	0,00	6.400,00	6.400,00		6.400,00	0,00	
KALD-02	1 1430.419.01.230.20 2022	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	6.400,00	6.400,00	0,00	6.400,00	0,00		0,00	6.400,00	
KALD-02	1 1430.481.01.230.20 2022	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	2.800,00	2.800,00	0,00	2.800,00	2.800,00		2.800,00	0,00	
KALD-02	1 1430.481.03.230.20 2022	DIRULAGUNTZAK: NAZIOARTEKO LANKIDETZA	18.372,10	18.372,10	0,00	18.372,10	18.372,10		18.372,10	0,00	
KALD-02	1 1530.212.01.342.10 2022	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. I	7.947,28	7.947,28	0,00	7.947,28	7.032,28		7.032,28	915,00	
KALD-02	1 1530.481.03.341.10 2022	KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBA	1.713,46	1.713,46	0,00	1.713,46	1.713,46		1.713,46	0,00	
KALD-02	1 1530.481.05.341.10 2022	DIRULAGUNTZAK: HIBAIIKA A.E.	25.270,00	25.270,00	0,00	25.270,00	17.675,58		17.675,58	7.594,42	
KALD-02	1 1530.481.06.341.10 2022	DIRULAGUNTZAK: MINDAREA ELKARTEA	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00		6.000,00	0,00	
KALD-02	1 1530.481.07.341.10 2022	TOURING KIROL ELKARTEA	16.000,00	16.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00		16.000,00	0,00	
KALD-02	1 1530.481.09.341.10 2022	DIRULAGUNTZA EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG.	7.410,00	7.410,00	0,00	7.410,00	7.410,00		7.410,00	0,00	
KALD-02	1 1710.212.01.933.10 2022	GARAJEETAKO MANTENUA	2.271,34	2.271,34	0,00	2.271,34	2.271,34		2.271,34	0,00	
KALD-02	1 1910.626.01.920.10 2022	EKIPO INFORMATIKOAK	4.961,01	4.961,01	0,00	4.961,01	4.846,53		4.846,53	114,48	
KALD-02	1 1930.644.01.491.10 2022	HERRITAR TXARTELA	165.000,00	165.000,00	0,00	165.000,00	157.333,77		157.333,77	7.666,23	
GUZTIRA			7.812.606,32	4.067.114,86	0,00	7.918.606,32	7.187.299,08	3.431.811,71	3.434.425,79	313.679,75	632.689,07

GEHIGARRIAK			Guztira aldaketak	Finantzatua GO DG	Hasierako aurrekontua	Behin betiko aurrekontua	Onartutako obligazioak 31-12	Beste aldaketak	DG finantzatutako obligazioak	Lotutako gerakinarekin finantzatua	Sobera
1 0210.121.03.920.30 2023	ORDAINKETA OSAGARRIAK (produktibitate)		850.000,00	850.000,00	0,00	850.000,00	646.708,70	0,00	646.708,70		203.291,30
1 0210.160.01.920.30 2023	GIZARTE SEGURANTZA		70.000,00	70.000,00	279.335,44	349.335,44	117.365,35	0,00	70.000,00		0,00
1 0920.210.01.153.20 2023	URBANIZAZIOAK		15.500,00	15.500,00	100.000,00	115.500,00	173.672,50	0,00	15.500,00		0,00
1 0920.221.99.162.10 2023	KONPONTAJE POLTSAK		40.000,00	40.000,00	40.000,00	80.000,00	89.851,58	0,00	40.000,00		0,00
1 0920.622.05.153.20 2023	HAUR PARKEEN BERRITZEA		15.000,00	15.000,00	50.000,00	65.000,00	51.945,22	0,00	15.000,00		0,00
1 0930.227.01.323.00 2023	BEEL GARBIKETA ESKOLAK		51.130,00	51.130,00	645.000,00	696.130,00	341.438,33	0,00	51.130,00		0,00
1 0910.227.01.929.10 2023	BEEL: EPAITEGIKO GARBIKETA		615,00	615,00	8.700,00	9.315,00	3.853,08	0,00	615,00		0,00
1 0930.211.01.333.00 2023	MANTENUA KULTUR ERAIKINAK		380,00	380,00	11.000,00	11.380,00	6.130,44	0,00	380,00		0,00
1 0910.227.01.920.32 2023	BEEL: GARBIKETA MEDIKU ZERBITZUA		1.130,00	1.130,00	13.600,00	14.730,00	3.853,78	0,00	1.130,00		0,00
1 0910.227.01.933.10 2023	GARBIKETA KONTRATAZIOA ETA ONDAREA		3.300,00	3.300,00	23.000,00	26.300,00	15.895,89	0,00	3.300,00		0,00



1 0930.227.01.342.10 2023	BEEL: GARBIKETA KIROL SAILA INSTALAZIO N	2.355,00	2.355,00	27.000,00	29.355,00	13.620,00	0,00	2.355,00	0,00	
1 0920.227.01.151.20 2023	BEEL: GARBIKETA BESTEAK	19.555,00	19.555,00	165.000,00	184.555,00	410.422,75	0,00	19.555,00	0,00	
1 0930.227.01.337.10 2023	BEEL: GARBIKETA: HELDUEN ETXEAK	15.080,00	15.080,00	125.500,00	140.580,00	120.749,39	0,00	15.080,00	0,00	
1 0930.227.01.230.00 2023	BEEL: GARBIKETA ONGIZATE	8.010,00	8.010,00	63.500,00	71.510,00	61.096,31	0,00	8.010,00	0,00	
1 0930.227.01.130.00 2023	BEEL: GARBIKETA UDALTZAINGOA	16.965,00	16.965,00	142.500,00	159.465,00	137.105,88	0,00	16.965,00	0,00	
1 0910.227.01.920.00 2023	BEEL: GARBIKETA UDALETXEA	18.615,00	18.615,00	155.000,00	173.615,00	149.132,72	0,00	18.615,00	0,00	
1 0930.227.01.333.00 2023	BEEL: GARBIKETA KULTURA	27.190,00	27.190,00	346.500,00	373.690,00	339.003,74	0,00	27.190,00	0,00	
1 0930.227.01.337.20 2023	BEEL: GARBIKETA GAZTERIA	2.970,00	2.970,00	35.700,00	38.670,00	34.658,98	0,00	2.970,00	0,00	
1 1230.221.05.130.00 2023	JANTZIAK: UDALTZAINGOA	5.000,00	5.000,00	32.000,00	37.000,00	36.083,24	0,00	5.000,00	0,00	
1 1220.227.05.311.00 2023	BEEL: ANIMALIAK JASOTZEA	10.000,00	10.000,00	35.000,00	45.000,00	34.954,04	0,00	10.000,00	0,00	
1 1230.230.01.130.00 2023	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALD	5.000,00	5.000,00	10.000,00	15.000,00	2.585,83	0,00	2.585,83	2.414,17	
1 1230.226.99.130.00 2023	BESTELAKO GASTUAK	5.700,00	5.700,00	6.600,00	12.300,00	13.147,35	0,00	5.700,00	0,00	
1 0920.221.05.151.20 2023	JANTZIAK ETA SEGURTASUN MATERIALA: HIRI	10.000,00	10.000,00	20.000,00	30.000,00	24.597,30	0,00	10.000,00	0,00	
1 0920.623.01.165.00 2023	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA	75.000,00	75.000,00	50.000,00	125.000,00	117.899,83	0,00	75.000,00	0,00	
1 0920.227.02.160.00 2023	SANEAMENDU SAREAREN MANTENUA	20.000,00	20.000,00	80.000,00	100.000,00	154.241,93	0,00	20.000,00	0,00	
1 0320.471.01.431.00 2023	TOKIKO EKOSISTEMA EKONOMIKOA: TALKA SARE	200.000,00	200.000,00	400.000,00	600.000,00	299.801,04	0,00	200.000,00	0,00	
1 0320.226.03.431.00 2023	TOKIKO GARAPENEN SUSTAPENA	60.000,00	60.000,00	40.000,00	100.000,00	36.690,26	0,00	36.690,26	23.309,74	
1 0320.422.01.431.00 2023	OARSOALDEA: AGUSTINAK PROIEKTUAREN ZUZEN	60.000,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	
1 1220.472.02.441.10 2023	TARIFAZIOEN INTEGRAZIOA	14.300,00	14.300,00	14.000,00	28.300,00	28.271,07	0,00	14.300,00	0,00	
1 1220.471.01.441.10 2023	HERRIBUS: TRANSPORTEA	220.000,00	220.000,00	657.000,00	877.000,00	856.116,69	0,00	220.000,00	0,00	
1 0730.226.96.231.70 2023	3. ADINEKOEN BAKARDADEAREN PREBENTZIOA	30.500,00	30.500,00	6.000,00	36.500,00	4.179,67	0,00	4.179,67	26.320,33	
1 1530.481.04.341.30 2023	IKASTETXEA, KIROL ESKOLA	94.800,00	94.800,00	118.500,00	213.300,00	210.911,86	0,00	94.800,00	0,00	
1 0420.601.01.171.00 2023	BARANDIARAN PARKEKO DESKONTAMINAZIOA	150.000,00	150.000,00	100.000,00	250.000,00	111.389,21	0,00	111.389,21	38.610,79	
1 0430.622.01.342.20 2023	FANDERIAKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	80.000,00	80.000,00	0,00	80.000,00	306,30	0,00	306,30	79.693,70	
1 0430.622.01.342.10 2023	FANDERIAKO IGERILEKUAK TEILATUA BERRITZE	300.000,00	300.000,00	0,00	300.000,00	305.490,46	0,00	300.000,00	0,00	
1 0420.227.03.151.10 2023	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	30.000,00	30.000,00	100.000,00	130.000,00	83.376,54	0,00	30.000,00	0,00	
1 0430.601.01.153.10 2023	BIZARAINGO ZUBIAN BABESAK JARRI	80.000,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	
1 0110.481.02.912.00 2023	TALDE POLITIKOEN ORDAINSARIAK	10.000,00	10.000,00	118.000,00	128.000,00	127.046,65	0,00	10.000,00	0,00	
1 1710.212.01.933.10 2023	GARAJEETAKO MANTENUA	15.000,00	15.000,00	14.500,00	29.500,00	22.156,76	0,00	15.000,00	0,00	
1 1710.211.01.933.00 2023	ONDARE ERAIKINEN MANTENUA	20.000,00	10.000,00	14.500,00	34.500,00	23.355,09	10.000,00	10.000,00	0,00	
1 1710.622.02.933.00 2023	ONDARE ERAIKUNTZETAN INBERTSIOAK	44.000,00	14.000,00	36.000,00	80.000,00	79.686,03	30.000,00	14.000,00	0,00	
1 1710.226.04.933.00 2023	ONDAREA SAILAREN GASTU JURIDIKOAK	4.000,00	1.000,00	4.400,00	8.400,00	6.835,90	3.000,00	1.000,00	0,00	
1 0830.227.04.334.10 2023	ATLANTIKALDIA	56.000,00	56.000,00	268.000,00	324.000,00	323.742,11	0,00	56.000,00	0,00	
1 0830.227.07.333.00 2023	BEEL: ZERBITZU TEKNIKOA ETA OSAGARRIAK	68.000,00	28.000,00	132.000,00	200.000,00	157.156,08	40.000,00	28.000,00	0,00	
1 0830.422.01.334.10 2023	OARSOALDEA: LISTORRETA ETA SAN MARKOSEKO	5.000,00	5.000,00	45.000,00	50.000,00	51.392,90	0,00	5.000,00	0,00	
1 0430.622.01.332.10 2021	BERAUNGO KULTUR ZENTRUA	1.307.980,03	60.000,00	0,00	1.307.980,03	1.284.086,91	1.247.980,03	36.106,88	23.893,12	
1 0420.623.05.134.00 2022	AITA DONOSTIKO IGOGAILUA (ULO)	401.546,86	46.000,00	0,00	401.546,86	355.546,86	355.546,86	0,00	46.000,00	
1 0420.622.01.323.00 2023	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	42.000,00	42.000,00	200.000,00	242.000,00	43.812,44	0,00	42.000,00	0,00	
1 0830.226.07.338.00 2023	BESTELAKO GASTUAK: MADALENAK	26.000,00	26.000,00	155.000,00	181.000,00	180.766,61	0,00	26.000,00	0,00	
1 0830.481.14.334.10 2023	DIRULAGUNTZA: JUNEREN HEGOAK	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	3.500,00	0,00	3.500,00	1.500,00	
1 0430.622.01.332.10 2023	ALDAKONEA GIZARTE ZENTRUA	80.050,00	80.050,00	0,00	80.050,00	173.098,59	0,00	80.050,00	0,00	
1 0420.623.01.134.00 2023	GAZTAÑOKO IGOGAILUA (ULO)	200.000,00	200.000,00	520.000,00	720.000,00	103.004,75	0,00	103.004,75	96.995,25	
1 0420.601.03.151.10 2023	BERREURBANIZAZIOA: BERAUN KALEA	153.000,00	153.000,00	520.000,00	673.000,00	0,00	0,00	0,00	153.000,00	
GUZTIRA / TOTAL		5.045.671,89	3.359.145,00	5.927.835,44	10.973.507,33	7.971.734,94	1.686.526,89	2.524.116,60	0,00	835.028,40

LABURPENA	Guztira aldaketak	Financiado RT GG	Hasierako aurrekontua	Behin betiko aurrekontua	Onartutako obligazioak 31- 12	Beste finanziazioak	DG finantzatutako obligazioak	Lotutako gerakinarekin finantzatua	Sobera
GERAKINEN TXERTAKETAK FINANTZATZEKO	7.812.606,32	4.067.114,86	0,00	7.918.606,32	7.187.299,08	3.431.811,71	3.434.425,79	313.679,75	632.689,07
KREDITU GEHIGARRIAK FINANTZATZEKO	5.045.671,89	3.359.145,00	5.927.835,44	10.973.507,33	7.971.734,94	1.686.526,89	2.524.116,60	0,00	835.028,40
	12.858.278,21	7.426.259,86	5.927.835,44	18.892.113,65	15.159.034,02	5.118.338,60	5.958.542,39	313.679,75	1.467.717,47



AURREKONTUAREN EMAITZA

KONTZEPTUAK	ONARTUTAKO ESKUBIDE GARBIAK	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK	EKITALDIKO AURREKONTU- EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	57.245.291,12	52.472.583,63	4.772.707,49
b) Kapital-eragiketak	4.203.584,36	10.520.598,87	-6.317.014,51
c) Aktibo finantzarioak	12.000,00	12.000,00	0,00
d) Pasibo finantzarioak	2.500.000,00	1.351.383,47	1.148.616,53
1. URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA (1=a+b+c+d)	63.960.875,48	64.356.565,97	-395.690,49
KONTZEPTUAK	AINTZATETSITA KO ESKUBIDEAK EZEZTATZEA	AINTZATETSITAKO OBLIGAZIOAK EZEZTATZEA	ITXITAKO ADURREKONTU- EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	175.430,00	0,00	-175.430,00
b) Kapital-eragiketak	-11.444,00	0,00	11.444,00
c) Aktibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
2. ITXITAKO EKITALDIETAKO AURREKONTU-EMAITZA (2=a+b+c+d)	163.986,00	0,00	-163.986,00
3. DOIKUNTZEN AURREKO AURREKONTU-EMAITZA (1+2)			-559.676,49
<u>DOIKUNTZAK :</u>			
a) Gastu orokorretarako diruzainzako gerakinarekin finantzatutako kreditu gastatuak			5.958.542,39
b) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze negatiboak			807.681,66
c) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze positiboak			1.088.089,42
4. DOIKUNTZAK GUZTIRA (4=a+b-c)			5.678.134,64
5. AURREKONTU- EMAITZA DOITUA (3+4)			5.118.458,15



DIRUZAINZAKO GERAKINA EGOERA

Kontu zk.	Osagaiak	2023	2022
57	1. (+) Funts likidoak	10.281.340,96	12.916.736,42
	2. (+) Kobratzeke dauden eskubideak	8.644.803,37	7.140.873,68
430,433,437,438	-(+) Urteko aurrekontukoak	5.621.070,02	4.232.865,21
431,434,439	-(+) Itxitako aurrekontuetakoak	2.722.735,36	2.670.632,49
440,442,449,456,470,471, 472,548,550	-(+) Aurrekontuzkoak ez diren eragiketetaoak	300.997,99	237.375,98
	3. (-) Ordaintzeko dauden obligazioak	6.871.659,05	7.669.629,73
400	-(+) Urteko aurrekontukoak	4.222.195,47	5.082.963,54
401	-(+) Itxitako aurrekontuetakoak	3.324,21	3.324,21
165,166,180,185,410, 414,419,453,475,476, 477,502,515,516,521, 560,561	-(+)Aurrekontuzkoak ez diren eragiketetaoak	2.646.139,37	2.583.341,98
	4. (+) Oraindik aplikatu gabeko partidak	0,00	0
554,559	- (-) Behin betiko aplikatzeko dauden egindako kobrantzak	0,00	0
555, 5581, 5585	-(+)Behin betiko aplikatzeko dauden egindako ordainketak	0,00	0
	I. Diruzaintzako gerakina guztira (1 + 2 – 3 + 4)	12.054.485,28	12.054.485,28
4900,4901,4902,4903	II. Kobrantza zalantzarriko saldoak	2.334.670,04	0,00
	III. Gehiegizko finantzaketa lotua	2.182.188,88	0,00
	IV. Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (I – II – III)	7.537.626,35	12.054.485,28

I. Diruzaintzako gerakina guztira (1 + 2 – 3 + 4)	12.054.485,28
II. Kobrantza zalantzarriko saldoak	2.334.670,04
III. Gehiegizko finantzaketa lotua	2.182.188,88
IV. Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (I – II – III)	7.537.626,35
V. Txertatzeko erabiliko dena	2.349.010,89
VI. Urtean zehar erabiltzeko RTGG	5.188.615,46



ZORRAREN EGOERA

Bankua	Kodea	Data	Mugaeguna	ZORRA					Int. %	Amortizazioa	Interesak	Karga
				Hasierakoa	01/01 Baimendua - Autorizada	12/31 Baimendua - Autorizada	Urtean zehar xedatua	12/31 Erabilgarria - disponible				
KUTXABANK	8517566920	2008	01/09/2023	1.095.175,00	67.597,14	0,00			0,00%	67.597,14	889,80	68.486,94
KUTXABANK	8518574253	2011	01/12/2026	1.523.890,00	509.193,77	392.118,14			4,48%	117.075,63	25.811,09	142.886,72
KUTXABANK	8518744760	2012	01/09/2024	1.904.797,00	333.339,31	142.859,59			5,13 %	190.479,72	15.580,10	206.059,82
KUTXABANK	8526354376	2016	22/12/2031	2.000.000,00	1.411.270,93	1.281.983,52			2,90 %	129.287,41	52.994,82	182.282,23
KUTXABANK	8532617466	2023		2.900.000,00		2.900.000,00		2.900.000,00				0,00
LA CAIXA	9620-30955734192	2008	01/06/2023	1.090.000,00	62.884,60	0,00			0,10%	62.887,61	820,78	63.708,39
SABADELL	8,07467E+11	2013	30/11/2023	1.396.455,00	276.055,94	94.412,19			0,0413	181.643,75	10.386,09	192.029,84
SABADELL	8,07635E+11	2018	20/12/2033	1.336.373,00	1.130.777,08	1.027.979,12			2,74%	102.797,96	39.855,81	142.653,77
CAJA RURAL NAVARRA	3151165754	2014	06/10/2030	1.588.500,00	988.414,63	878.784,62				109.630,01	31.481,87	141.111,88
CAJA RURAL NAVARRA	3276112459	2015	29/12/2030	2.119.389,00	1.324.057,94	1.181.313,08				142.744,86	51.052,86	193.797,72
CAJA RURAL	3695218259	2017	15/12/2032	2.100.000,00	1.622.091,21	1.485.287,54				136.803,67	56.287,21	193.090,88
ABANCA	500822822	2022	29/07/1905	2.800.000,00		2.800.000,00	2.000.000,00	800.000,00				0,00
IDAE		2016	20/07/1905	421.282,52	187.236,92	140.427,80			0	46.809,12	0,00	46.809,12
IDAE		2019	01/11/2024	572.621,85	117.931,99	54.307,39			0	63.624,60	0,00	63.624,60
GUZTIRA				22.848.483,37	8.030.851,46	12.379.472,99	2.000.000,00	3.700.000,00		1.351.381,48	285.160,43	1.636.541,91

ZOR EZ DISPOSTUA		3.700.000,00		
ZOR DISPOSITUA		8.679.472,99	PUBLIKOA	194.735,19
			PRIBATUA	12.184.737,80



Ekitaldiko kreditu aldaketak

Hasierako aurrekontua			63.073.000,00
Mota	Data	Expt. Zbkia	€
Gaikuntzak	23/09/25	KALD-10	705.000,00
Txertaketak	23/01/30	KALD-01	2.033.744,02
	23/03/17	KALD-02	5.778.862,30
Gehigarriak	23/04/12	KALD-03	1.288.495,00
	23/04/13	KALD-04	1.319.600,00
	23/06/22	KALD-06	313.000,00
	23/07/05	KALD-08	5.000,00
	23/09/26	KALD-11	80.050,00
	23/11/17	KALD-15	110.000,00
Konpromiso kredituak	23/12/20	KALD-17	353.000,00
	23/04/13	KALD-05	1.143.700,00
Transferentziak	23/10/19	KALD-12	1.269.147,29
	23/06/23	KALD-07	200.000,00
	23/09/18	KALD-09	380.000,00
	23/10/15	KALD-13	45.000,00
	23/11/15	KALD-14	574.000,00
	23/12/19	KALD-16	42.511,64
Aldaketen guztira			11.986.751,32
Behin betiko aurrekontua			75.059.751,32



KREDITUEN TXERTAKETA

Partida	Deskribapena	Behin betikoa	Baimendua	Erabilia	Onart. Oblig.	Txertatzeko	Gerakin orokorra	Lotutako gerakina	Hitzartutako konpromisoak	Mailegua
1 0420.227.03.151.10 2021 (9736)	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	56.436,90	56.436,89	56.436,89	46.553,16	9.883,73	9.883,73			
1 0210.226.98.920.32 2023 (8227)	LAN SEGURTASUN ETA OSASUNA	85.000,00	73.250,49	73.250,49	59.940,49	13.310,00	13.310,00			
1 0310.227.07.931.00 2023 (7387)	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA	30.000,00	20.710,36	20.710,36	2.681,36	18.029,00	18.029,00			
1 0420.227.03.151.10 2023 (8866)	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOG	130.000,00	122.000,08	122.000,08	83.376,54	38.623,54	38.623,54			
1 0520.227.99.170.00 2023 (8878)	KONPOSTAJEAREN JARRAIPEN TEKNIKOAK	20.500,00	19.656,48	19.656,48	16.093,74	3.562,74	3.562,74			
1 0730.226.96.231.70 2023 (8891)	3. ADINEKOEN BAKARDADEAREN PREBENTZIOA	36.500,00	16.718,68	16.718,68	4.179,67	12.539,01	12.539,01			
1 0910.212.00.920.00 2023 (7531)	IGOGAILUA, KLIMATIZAZIOA, GALDARAKI: UDAL	13.200,00	10.226,37	10.226,37	9.836,37	390,00	390,00			
1 0910.212.00.933.10 2023 (7532)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, SUTEAK: KONTR	48.300,00	19.190,47	19.190,47	18.893,60	296,87	296,87			
1 0920.212.00.153.40 2023 (7550)	IGOGAILUAK, ITZALGAILUAK, KLIMATIZAZIOA	129.000,00	144.038,15	144.038,15	134.615,45	9.422,70	9.422,70			
1 0930.211.01.335.20 2023 (8931)	ERAIKINAK: EUSKALTEGIA	7.200,00	2.865,59	2.865,59	2.676,78	188,81	188,81			
1 0930.211.02.337.30 2023 (8932)	ELKARTEEN LOKALAK	15.000,00	10.414,82	10.414,82	10.174,38	240,44	240,44			
1 0930.212.00.130.00 2023 (7590)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAKI: UD	13.000,00	10.067,48	10.067,48	8.772,05	1.295,43	1.295,43			
1 0930.212.00.230.00 2023 (7591)	KLIMATIZAZIO, GALDARAKI: GIZARTE ZERBITZ	2.200,00	1.904,76	1.904,76	1.799,83	104,93	104,93			
1 0930.212.00.323.00 2023 (7592)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAKI: IK	35.000,00	27.476,36	27.476,36	26.158,92	1.317,44	1.317,44			
1 0930.212.00.332.10 2023 (7593)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: LIB	3.500,00	2.299,76	2.299,76	2.083,26	216,50	216,50			
1 0930.212.00.333.00 2023 (7594)	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAKI: KULTU	36.500,00	32.827,07	32.827,07	28.174,83	4.652,24	4.652,24			
1 0930.212.00.337.10 2023 (7598)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAKI: JU	7.300,00	5.230,52	5.230,52	4.861,24	369,28	369,28			
1 0930.212.00.337.20 2023 (7599)	HORNIDURAK-GALDARAK: GAZTERIA ERAIKINAK	2.700,00	2.597,12	2.597,12	2.421,72	175,40	175,40			
1 0930.212.00.342.00 2023 (7600)	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAKI: KI	11.600,00	13.102,88	13.102,88	11.390,22	1.712,66	1.712,66			
1 1030.226.05.335.20 2023 (7639)	HAINBAT GASTU: KANPAINAK	8.000,00	10.003,27	10.003,27	6.432,32	3.570,95	3.570,95			
1 1220.227.99.133.20 2023 (8306)	GARABIAREN GASTUAK	3.000,00	2.657,45	2.657,45	1.127,78	1.529,67	1.529,67			
1 1530.212.01.342.00 2023 (8950)	KIROL MATERIALAREN EROSKETA (ARMAIRUAK,	40.000,00	50.233,36	50.233,36	44.430,65	5.802,71	5.802,71			
1 1430.419.01.230.20 2022 (10312)	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	6.400,00	6.400,00	6.400,00	0,00	6.400,00	6.400,00			
1 0210.480.01.920.30 2023 (7257)	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENTSAZIOA	7.000,00	6.150,00	6.150,00	5.550,00	600,00	600,00			
1 0220.481.01.241.00 2023 (9535)	DIRULAGUNTZA GUREAK	8.400,00	8.400,00	8.400,00	6.720,00	1.680,00	1.680,00			
1 0320.422.01.433.00 2023 (8862)	OARSOALDEA: APORTAZIO ARRUNTA	600.000,00	605.371,48	605.371,48	576.509,50	28.861,98	28.861,98			
1 0320.481.02.431.00 2023 (8864)	ERRENKOALDE DIRULAGUNTZA	20.000,00	20.000,00	20.000,00	16.000,00	4.000,00	4.000,00			
1 0320.481.02.439.00 2023 (9540)	TORREKUA TEKNOLOGIA TEKS	18.000,00	15.602,95	15.602,95	12.482,56	3.120,39	3.120,39			
1 0520.481.01.172.00 2023 (7437)	DIRULAGUNTZAK: ENTITATEEI ETA ELKARTEEI	10.000,00	8.419,53	8.419,53	6.735,62	1.683,91	1.683,91			
1 0630.412.01.326.20 2023 (7462)	DIRULAGUNTZA: DON BOSCO LHII	4.000,00	4.000,00	4.000,00	3.200,00	800,00	800,00			
1 0630.471.02.326.20 2023 (7464)	DIRULAGUNTZAK:IKASTETXEAK, IGE-AK, HEZKU	64.000,00	40.000,00	40.000,00	24.000,00	16.000,00	16.000,00			
1 0630.481.01.326.20 2023 (7466)	DIRULAGUNTZA ASPACE	3.000,00	3.000,00	3.000,00	2.400,00	600,00	600,00			
1 0630.481.01.337.20 2023 (7467)	DIRULAGUNTZAK: GAZTE ENTITATEAK, EZOHICO	19.000,00	16.069,46	16.069,46	10.885,84	5.183,62	5.183,62			

ESXUadcl179ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



1 0630.481.02.326.20 2023 (9567)	DIRULAGUNTZA: OINERRI	5.000,00	5.000,00	5.000,00	4.000,00	1.000,00	1.000,00			
1 0730.481.01.231.60 2023 (7489)	DIRULAGUNTZAK GIZARTE EKINTZAKO ELKARTEE	36.000,00	36.000,00	36.000,00	28.800,00	7.200,00	7.200,00			
1 0730.481.03.231.60 2023 (9577)	DIRULAGUNTZAK: GURUTZE GORRIA	10.000,00	10.000,00	10.000,00	8.000,00	2.000,00	2.000,00			
1 0730.481.04.231.60 2023 (10388)	DIRULAGUNTZA: ARRATS	30.000,00	30.000,00	30.000,00	24.000,00	6.000,00	6.000,00			
1 0830.481.01.334.10 2023 (8916)	DIRULAGUNTZA ANDRA MARI KORALA	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	4.800,00	4.800,00			
1 0830.481.02.334.10 2023 (8917)	DIRULAGUNTZA ZARIA	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	4.800,00	4.800,00			
1 0830.481.03.334.10 2023 (8918)	DIRULAGUNTZA: KUKAI HITZARMENA	53.600,00	53.600,00	53.600,00	37.520,00	16.080,00	16.080,00			
1 0830.481.03.338.00 2023 (9684)	DIRULAGUNTZAK: KULTUR ENTITATEAK	119.000,00	112.990,73	112.990,73	78.468,01	34.522,72	34.522,72			
1 0830.481.04.334.10 2023 (8920)	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	35.000,00	35.000,00	35.000,00	28.000,00	7.000,00	7.000,00			
1 0830.481.07.334.10 2023 (8922)	DIRULAGUNTZA: LANDARBASO ABESBATZA	16.000,00	16.000,00	16.000,00	11.200,00	4.800,00	4.800,00			
1 0830.481.08.334.10 2023 (8923)	DIRULAGUNTZA: ZIZT KULTUR ELKARTEA	24.000,00	24.000,00	24.000,00	21.600,00	2.400,00	2.400,00			
1 0830.481.10.334.10 2023 (8925)	DIRULAGUNTZA: DEJABU	42.000,00	42.000,00	42.000,00	29.400,00	12.600,00	12.600,00			
1 0830.481.12.334.10 2023 (8927)	DIRULAGUNTZA: IRAULTZA	19.200,00	19.200,00	19.200,00	15.360,00	3.840,00	3.840,00			
1 0830.481.14.334.10 2023 (10432)	DIRULAGUNTZA: JUNEREN HEGOAK	5.000,00	5.000,00	5.000,00	3.500,00	1.500,00	1.500,00			
1 1030.471.02.335.10 2023 (7650)	DIRULAGUNTZAK: HAMAICA TELEBISTA	7.000,00	7.000,00	7.000,00	5.600,00	1.400,00	1.400,00			
1 1030.471.03.335.10 2023 (7651)	DIRULAGUNTZAK: HITZA	25.000,00	25.000,00	25.000,00	20.000,00	5.000,00	5.000,00			
1 1030.480.01.335.10 2023 (7652)	DIRULAGUNTZAK: EUSKARA IKASLEEN BEKAK	150.000,00	134.681,40	134.681,40	124.468,18	10.213,22	10.213,22			
1 1030.481.04.335.10 2023 (7654)	DIRULAGUNTZAK: LAU HAIZETARA	12.000,00	12.000,00	12.000,00	9.600,00	2.400,00	2.400,00			
1 1030.481.11.335.10 2023 (8303)	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: KONTSEILUA	500,00	500,00	500,00	400,00	100,00	100,00			
1 1030.481.12.335.10 2023 (8304)	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: HERRI URRATS	500,00	500,00	500,00	400,00	100,00	100,00			
1 1030.481.13.335.10 2023 (8305)	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: NAFARROA OINEZ	500,00	500,00	500,00	400,00	100,00	100,00			
1 1030.481.14.335.10 2023 (9552)	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: SOZIOLOGIA K	1.700,00	1.700,00	1.700,00	1.360,00	340,00	340,00			
1 1430.419.01.230.20 2023 (7697)	NAZIOART.LANK. EUSKAL FONDOA: PROIEKTUAK	32.000,00	32.000,00	32.000,00	25.600,00	6.400,00	6.400,00			
1 1430.481.01.230.20 2023 (7699)	DIRULAGUNTZAK: LARRIALDI ETA EKINTZA HUM	35.000,00	54.886,98	54.886,98	47.109,58	7.777,40	7.777,40			
1 1530.481.01.341.10 2023 (7715)	KIROL ENTITATEAK: OHIKO JARDUERAK. KLUBA	37.100,00	37.099,99	37.099,99	10.717,80	26.382,19	26.382,19			
1 1530.481.03.341.10 2023 (7716)	KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBA	29.000,00	28.510,17	28.510,17	16.808,42	11.701,75	11.701,75			
1 1530.481.05.341.10 2023 (7718)	DIRULAGUNTZAK: HIBAIA A.E.	42.350,00	42.350,00	42.350,00	25.410,00	16.940,00	16.940,00			
1 1530.481.06.341.10 2023 (7719)	DIRULAGUNTZAK: MINDARA ELKARTEA	24.511,64	24.511,64	24.511,64	16.511,64	8.000,00	8.000,00			
1 1530.481.08.341.10 2023 (10013)	TOURING KIROL ELKARTEA	30.000,00	30.000,00	30.000,00	18.000,00	12.000,00	12.000,00			
1 1530.481.09.341.10 2023 (7722)	DIRULAGUNTZA EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG.	37.050,00	37.050,00	37.050,00	29.640,00	7.410,00	7.410,00			
1 1530.481.10.341.10 2023 (10453)	DIRULAGUNTZA: EREINTZA	3.000,00	3.000,00	3.000,00	1.800,00	1.200,00	1.200,00			
1 0420.642.04.151.10 2020 (10409)	PLAN OROKORRA	193.551,68	193.551,68	193.551,68	118.156,50	75.395,18	75.395,18			
1 0420.642.04.151.10 2021 (9742)	HAPO	90.024,00	90.024,00	90.024,00	0,00	90.024,00	90.024,00			
1 0420.642.04.151.10 2022 (10088)	PLAN OROKORRA	18.198,33	18.198,33	18.198,33	0,00	18.198,33	18.198,33			
1 0420.601.02.153.20 2023 (10383)	GABIERROTA PASEALEKUA TXUKUNDU	1.000.000,00	1.085.247,20	3.569,50	3.569,50	1.081.677,70	1.677,70			1.080.000,00
1 0420.601.03.151.10 2023 (10006)	BERREURBANIZAZIOA: BERAUN KALEA	673.000,00	556.275,80	556.275,80	0,00	673.000,00	283.000,00			390.000,00

ESKUADRI 179ad-705c-4c09-88c9-cdc43527195e



1 0420.622.01.151.10 2023 (9591)	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA	1.075.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	318.738,33	756.000,00	226.000,00			530.000,00
1 0420.622.01.323.00 2023 (214)	IKASTETXEETARAKO ESTALPEAK	242.000,00	43.812,44	43.812,44	43.812,44	198.000,00	198.000,00			
1 0420.623.01.134.00 2023 (10003)	GAZTAÑOKO IGOGAILUA (ULO)	720.000,00	707.430,79	703.332,79	103.004,75	604.426,04	4.426,04			600.000,00
1 0430.601.01.153.10 2023 (10430)	BIZARAINGO ZUBIAN BABESAK JARRI	80.000,00	0,00	0,00	0,00	70.754,35	70.754,35			
1 0430.622.01.330.00 2023 (9655)	AGUSTINETAKO PROIEKTUA: LANBIDE SORTZAIL	1.767.500,00	1.496.612,32	1.496.612,32	1.356.678,72	189.933,60	103.998,73	85.934,87		
1 0430.622.01.332.10 2023 (10441)	ALDAKONEA GIZARTE ZENTRUA	80.050,00	226.439,34	226.439,34	173.098,59	53.340,75	53.340,75			
1 0430.622.01.342.10 2023 (10429)	FANDERIAKO IGERILEKUAK TEILATUA BERRITZE	300.000,00	312.656,82	312.656,82	305.490,46	7.166,36	7.166,36			
1 0430.622.01.342.20 2023 (10428)	FANDERIAKO FRONTOIKO LURZORUAREN KONPONK	80.000,00	128.754,07	57.999,72	306,30	57.693,42	57.693,42			
1 0430.622.01.933.00 2023 (10004)	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2 FASEA	323.000,00	360.490,77	359.277,21	57.648,60	301.628,61	1.628,61			300.000,00
1 0510.623.02.920.00 2023 (9658)	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA	105.000,00	142.647,53	0,00	0,00	142.647,53	142.647,53			
1 0520.601.01.172.10 2023 (8276)	LED ARGITERIA	180.000,00	190.000,00	0,00	0,00	190.000,00	190.000,00			
1 0730.643.01.231.70 2023 (10020)	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAILAEN P	22.000,00	21.200,00	21.200,00	13.939,00	7.261,00	3.276,83	3.984,17		
1 0830.625.01.333.00 2023 (8928)	KULTURA INBERTSIOAK	17.000,00	15.528,89	15.528,89	6.453,89	9.075,00	9.075,00			
1 0920.601.01.160.00 2023 (10392)	NG: SANEMAENDUAREN DIGITALIZAZIOA	471.800,00	546.651,67	267.651,67	178.933,99	367.717,68	210.445,68		157.272,00	
1 1910.626.01.920.10 2023 (7788)	EKIPO INFORMATIKOAK	130.000,00	25.687,52	25.687,52	25.687,52	100.000,00	100.000,00			
1 0320.771.01.433.00 2023 (9986)	LOKAL HUTSEN EGOKITZAPENERAKO DIRULAGUNT	190.000,00	190.000,00	136.160,00	136.160,00	53.840,00	53.840,00			
1 0420.780.02.152.20 2023 (10382)	EIT ETA BIRGAITZE LANAK EGITEKO DIRU LAG	100.000,00	26.251,16	0,00	0,00	26.251,16	26.251,16			
	GUZTIRA	10.245.872,55	9.656.863,07	7.807.380,77	4.698.910,10	5.496.201,94	2.349.010,89	89.919,05	157.272,00	2.900.000,00



BALANTZEA

Kontu zk.	AKTIBOA	Oharrak memorian	2023	2022	Kontu zk.	ONDARE GARBIA ETA PASIBOA	Oharrak memorian	2023	2022
	A) Aktibo ez-korrontea					A) Ondare garbia			
	I. Ibilgetu ukiezina				100, 101	I. Ondarea		70.213.738,00	70.213.738,00
200, 201 (2800)(2801)	1. Inbertsioa ikerketan eta garapenean		41.086,02	12.012,02					
203 (2803)(2903)	2. Jabetza industrial eta intelektual		0,00	0,00					
206 (2806)(2906)	3. Aplikazio informatikoak		541.891,48	351.256,83	120	II. Sortutako ondarea		128.994.333,24	128.994.333,24
207 (2807)(2907)	4. Errentamendu-erregimenean erabilitako edo lagatako aktiboaren gaineko inbertsioak		0,00	0,00	129	1. Aurreko ekitaldietako emaitzak		-21.636.728,99	-26.608.012,15
208, 209 (2809)(2909)	5. Bestelako ibilgetu ukiezina		1.105.345,06	987.188,56		2. Ekitaldiko emaitza			
	II. Ibilgetu materiala				136	III. Balio-aldaketen doikuntzak			
210 (2810)	1. Lurrak		30.266.857,07	30.266.857,07	133	1. Ibilgetu ez-finantzarioa		0,00	0,00
(2910)(2990)						2. Aktibo finantzario salgarriak		0,00	0,00
211 (2811) (2911) (2991)	2. Eraikuntzak		88.493.045,43	88.335.291,01	134	3. Estaldura-eragiketak		0,00	0,00
212 (2812)(2912) (2992)	3. Azpiegiturak		23.869.066,60	22.653.222,29					
213 (2813) (2913) (2993)	4. Ondare historikoaren ondasunak		66.093,54	66.093,54	130, 131, 132	IV. Emaitzei egozteko dauden jasotako diru-laguntzak		9.022.614,11	5.588.750,59
214, 215, 216, 217, 218, 219	5. Bestelako ibilgetu materiala		7.687.877,29	5.962.291,72					
2300, 2310, 232, 233, 234, 235, 237, 238, 2390	6. Aribideko ibilgetu materiala eta aurrerakinak		1.268.945,90	1.268.945,90		B) Pasibo ez-korrontea			
	III. Ondasun higiezinak inbertsioak				14	I. Epe luzeko hornidurak		0,00	0,00
220 (2820) (2920)	1. Lurrak		0,00	0,00					
221 (2821) (2921)	2. Eraikuntzak		3.656.383,56	3.656.383,56	15	II. Epe luzeko zorrak			
2301, 2311, 2391	3. Hasitako ondasun higiezinak inbertsioak eta aurrerakinak		1.399.612,53	1.399.612,53	170, 177	1. Obligazioak eta bestelako balore negoziagarriak		0,00	0,00
	IV. Lurzoruaren ondare publikoa				176	2. Kreditu erakundeekin diren zorrak		9.104.643,79	6.604.643,79
240 (2840) (2930)	1. Lurrak		0,00	0,00	173, 174, 178, 179, 180, 185	3. Finantza-deribatutak		0,00	0,00
241 (2841) (2931)	2. Eraikuntzak		25.874.528,57	19.123.251,62	16	4. Bestelako zorrak		722.956,74	647.283,58
243, 244, 248	3. Eraikitze bidean dagoena eta aurrerakinak		0,00	0,00					
249 (2849) (2939)	4. Lurzoruaren bestelako ondare publikoa		8.403.711,48	8.403.711,48	172	III. Epe luzeko zorrak taldeko erakundeekin, talde anitzekoekin eta elkartuekin		0,00	0,00
						IV. Hartzekodunak eta epe luzean ordaindu beharreko beste kontu batzuk		1.543.999,10	1.543.999,10



31, 32, 33, 34, 36 (391) (392) (393) (394) (396)	3. Hornikuntzak eta beste batzuk	0,00	0,00	485, 568	V. Epe laburrera periodifikatzeagatiko doikuntzak	82.625,50	82.625,50
	III. Zordunak eta epe laburrean kobratu beharreko beste kontu batzuk						
4300, 4310, 437, 4430,446 (4339)(4340)(4900)	1. Gestio-eragiketengatik zordunak	5.945.365,34	4.736.945,98				
4301, 4311, 4431, 440, 441, 442, 449 (4901), 550, 555, 558	2. Kobratu beharreko beste kontu batzuk	947.892,21	943.490,16				
	3. Administrazio publikoak	202.187,03	143.323,07				
	45 4. Beste erakunde publiko batzuen kontura baliabideak administrazioagatik zordunak	0,00	0,00				
	IV. Inbertsio finantzarioak epe motzera taldeko erakundeetan, talde anitzekoetan eta elkartuetan						
530, 531 (539) (594)	1. Taldeko eta talde anitzeko erakundeen eta elkartuen ondarean egindako inbertsio finantzarioak	0,00	0,00				
4302, 4312, 4432 (4902), 532, 533, 535 (595) (5961)	2. Kredituak eta zorra adierazten duten baloreak	0,00	0,00				
536, 537, 538 (5961) (5962)	3. Beste inbertsio finantzario batzuk	0,00	0,00				
	V. Inbertsio finantzarioak epe motzera						
40 (549)	1. Inbertsio finantzarioak ondarean	6.868,60	6.868,60				
303, 4313, 4433 (4903), 441, 542, 544, 546, 547 (597) (5980)	2. Kredituak eta zorra adierazten duten baloreak	880,92	7.874,00				
	543 3. Finantza deribatutak	0,00	0,00				
545, 548, 565, 566 (5981) (5982)	4. Beste inbertsio finantzario batzuk	0,00	0,00				
480, 567	VI. Periodifikatzeagatiko doikuntzak	0,00	0,00				
	VII. Dirua eta beste aktibo likido baliokide batzuk						
	577 1. Beste aktibo likido baliokideak	0,00	0,00				
556, 570, 571, 573, 574, 575	2. Diruzaintza	10.281.340,96	12.916.736,42				
AKTIBOA GUZTIRA (A+B)		210.553.116,89	201.723.493,66	ONDARE GARBIA ETA PASIBOA GUZTIRA (A+B+C)		210.553.116,89	201.723.493,66



ONDAREAREN EMAITZA EKONOMIKOAREN KONTUA

KONTU ZK.	OHARRAK MEMORIA	2023	2022
	1. Zerga eta hirigintza-sarrerak	21.022.570,99	18.667.109,64
72,73	a) Zergak	11.823.351,82	11.067.134,97
740,742	b) Tasak	8.422.081,46	7.466.134,26
744	c) Kontribuzio bereziak	0,00	0,00
745,746	d) Hirigintza-sarrerak	777.137,71	133.840,41
	2. Jasotako transferentziak eta diru-laguntzak	35.045.564,06	36.165.548,84
	a) Ekitaldikoak		
751	a.1) Ekitaldiko gastuak finantzatzeko jasotako diru-laguntzak	1.940.665,20	2.714.988,46
750	a.2) Transferentziak	33.104.898,86	33.186.876,99
752	a.3) Ondare-elementu baten finantziario zehatza adierazten ez duten pasiboak kitatzeko jasotako diru-laguntzak	0,00	0,00
7530	b) Ibilgetu ez-finantzarioarentzako jasotako diru-laguntzak egozteak	0,00	301.677,11
754	c) Aktibo korranteetarako et abeste batzuetarako jasotako diru-laguntzen egozteak	0,00	-37.993,72
	3. Salmentak eta zerbitzu-emateak	36.077,44	32.517,69
700,701,702,703,704	a) Salmentak	6.409,68	8.989,37
741,705	b) Zerbitzu-ematea	29.667,76	23.528,32
707	c) Beste erakunde batzuentzat erositako edo eraikitako aktiboengatik sarreraren egozteak	0,00	0,00
71,7940 (6940)	4. Amaituta dauden eta produzitzen ari diren produktuen izakinen aldaketak eta balio-narriadura	0,00	0,00
780,781,782,783,784	5. Erakundeak bere ibilgetuarentzat egindako lanak	0,00	0,00
776,777	6. Gestio arrunteko beste sarrera batzuk	1.519.156,72	1.125.446,92
795	7. Hornidura-soberakinak	0,00	0,00
	A) GESTIO ARRUNTEKO SARRERAK GUZTIRA (1+2+3+4+5+6+7)	57.623.369,21	55.990.623,09
	8. Langile-gastuak	-22.752.529,24	-21.541.918,72
(640) (641)	a) Soldatak, lansariak eta parekoak	-17.558.806,42	-16.816.429,06
(642) (643) (644) (645)	b) Karga sozialak	-5.193.722,82	-4.725.489,66
(65)	9. Emandako transferentziak eta diru-laguntzak	-8.381.208,60	-8.600.499,38
	10. Hornidurak	0,00	0,00
(600) (601) (602) (605) (607), 61	a) Salgaien eta beste hornidura batzuen kontsumoa	0,00	0,00
(6941) (6942) (6943),7941,7942,7943	b) Salgaien, lehengaien eta beste hornidura batzuen balio-narriadura	0,00	0,00
	11. Gestio arrunteko beste gastu batzuk	-21.449.787,20	-47.081.627,92
(62)	a) Hornidurak eta kanpoko zerbitzuak	-21.400.894,16	-47.032.706,54
(63)	b) Zergak	-48.893,04	-48.921,38
(676)	c) Bestelakoak	0,00	0,00
(68)	12. Ibilgetuaren amortizazioa	0,00	-4.513.238,33
	B) GESTIO ARRUNTEKO GASTUAK GUZTIRA (8+9+10+11+12)	-52.583.525,04	-81.737.284,35
	I. Gestio arruntaren emaitza (aurrezkiak edo desaurrezkiak) (A+B)	5.039.844,17	-25.746.661,26
	13. Ibilgetu ez-finantzarioaren eta aktibo salgarrien balio-narriadura eta inorenganatzegatik emaitzak	0,00	-2.954,82



(690) (691) (692) (693) (6948),790,791,792,793,7 948,799	a) Balio-narriadura		0,00	0,00
770,771,772,773,774 (670) (671) (672) (673) (674)	b) Bajak eta inorengatzeak		0,00	-2.954,82
7531	c) Ibilgetu ez-finantzarioarentzako jasotako diru-laguntzen egoztea		0,00	0,00
	14. Arruntak ez diren beste partida batzuk		80.765,46	44.193,14
775,778	a) Sarrerak		80.765,46	44.193,14
(678)	b) Gastuak		0,00	0,00
	II. Eragiketa ez-finantzarioen emaitza (I+13+14)		5.120.609,63	-25.705.422,94
	15.Sarrera finantzarioak		153.780,65	139.793,94
	a) Ondare-tresnetako partaidetzetatik datozenak			
7630	a.1) Taldeko erakundeetan, talde anitzekoetan eta elkartuetan		0,00	2.069,00
760	a.2) Beste erakunde batzuetan		0,00	0,00
	b) Zorra, kredituak eta beste inbertsio finantzario batzuk adierazten dituzten baloreenak			
7631,7632	b.1) Taldeko erakundeetan, talde anitzekoetan eta elkartuetan		0,00	0,00
761,762,769,76454 (66454)	b.2) Beste batzuk		153.780,65	137.724,94
	16. Finantza-gastuak		-294.557,42	-98.058,18
(663)	a) Taldeko erakundeekin, talde anitzekoekin eta elkartuekin zorrak izateagatik		0,00	0,00
(660) (661) (662) (669) 76451 (66451)	b) Bestelakoak		-294.557,42	-98.058,18
785,786,787,788,789	17. Aktiboari egotzitako gastu finantzarioak		0,00	0,00
	18. Arrazoizko balioaren aldaketak aktibo eta pasibo finantzarioak		0,00	0,00
7646 (6646) 76459 (66459)	a) Finantza-deribatuak		0,00	0,00
7640,7642,76452,76453 (6640) (6642) (66452) (66453)	b) Arrazoizko balioaren beste aktibo eta pasibo batzuk, emaitzei egotzita		0,00	0,00
7641 (6641)	c) Aktibo finantzario salgarriengatik ekitaldiko emaitzara egoztea		0,00	0,00
768 (668)	19. Kanbio-diferentziak		0,00	0,00
	20. Balioaren narriadura, bajak, eta aktibo eta pasibo finantzarioak inorengatzea		-8.549,70	-944.324,97
796,7970,766 (6960) (6961) (6962) (6970) (666) 7980, 7981,7982 (6980) (6981) (6982) (6670)	a) Taldeko erakundeetan, talde anitzetan eta elkartuetan		0,00	-643.298,77
765,7971,7983,7984,798 5 (665) (6671) (6672) (6963) (6971) (6983),(6984),(6985)	b) Bestelakoak		-8.549,70	-301.026,20
755,756	21. Eragiketa finantzarioak finantzatzeko diru-laguntzak		0,00	0,00
	III. Eragiketa finantzarioen emaitza (15+16+17+18+19+20+21)		-149.326,47	-902.589,21
	IV. Ekitaldiko emaitza (aurrezkia eta desaurrezkia) garbia (II+III)		4.971.283,16	-26.608.012,15
	+ Doikuntzak aurreko ekitaldiaren emaitzaren kontuan			
	Aurreko ekitaldiaren emaitza doituia (IV + doikuntzak)		4.971.283,16	-26.608.012,15



1. ONDARE GARBIAREN ALDAKETA GUZTIEN EGOERA-ORRIA

Txosteneko oharrak	I. Ondarea	II. Sortutako ondarea	III. Balioaldaketen doikuntzak	IV. Jasotako Dirulaguntzak	GUZTIZKOA
A) Ondare garbia 2021 ekitaldiaren amaieran	70.213.738,00	102.386.321,09	0,00	5.588.750,59	178.188.809,68
B) Doikuntzak kontabilitate-irizpideak aldatzeagatik eta erroreak zuzentzeagatik		0,00			0,00
C) 2022 ekitaldiko hasierako ondare garbi doitua (A+B)	70.213.738,00	102.386.321,09	0,00	5.588.750,59	178.188.809,68
D) 2022 ekitaldian ondare garbian izandako aldaketak	0,00	4.971.283,16	0,00	3.433.863,52	8.405.146,68
1. Ekitaldian aintzatetsitako sarrerak eta gastuak		4.971.283,16	0,00	3.433.863,52	8.405.146,68
2. Erakunde jabearekin edo jabeekin egindako	0,00				0,00
3. Ondare garbiaren bestelako aldakuntzak					0,00
ONDARE GARBIA 2022 EKITALDIAREN AMAIERAN (C+D)	70.213.738,00	107.357.604,25	0,00	9.022.614,11	186.593.956,36

2. AINTZATETSITAKO SARRERA ETA GASTUEN EGOERA-ORRIA

KONTU ZBK.	Txosteneko oharrak	2023	2022
129	I. Ondarearen emaitza ekonomikoa	4.971.283,16	-26.608.012,15
	II. Ondare garbian zuzenean aintzatetsitako gastuak eta sarrerak:		
	1. Ibilgetu ez-finantzarioa	0,00	0,00
920	1.1 Sarrerak	0,00	0,00
(820), (821) (822)	1.2 Gastuak	0,00	0,00
	2. Aktibo eta pasibo finantzarioak	0,00	0,00
900, 991	2.1 Sarrerak	0,00	0,00
(800), (891)	2.2 Gastuak	0,00	0,00
	3. Kontabilitate-estaldurak	0,00	0,00
910	3.1 Sarrerak	0,00	0,00
(810)	3.2 Gastuak	0,00	0,00
94	4. Jasotako diru-laguntzak	3.433.863,52	1.710.577,20
	Guztira (1+2+3+4)	3.433.863,52	1.710.577,20
	III. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontura edo estalitako partidaren hasierako baliora egindako transferentziak		
(823)	1. Ibilgetu ez-finantzarioa	0,00	0,00
(802), 902, 993	2. Aktibo eta pasibo finantzarioak	0,00	0,00
	3. Kontabilitate-estaldurak	0,00	0,00
(8110) 9110	3.1 Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontura transferitutako zenbatekoak	0,00	0,00
(8111) 9111	3.2 Estalitako partidaren hasierako baliora transferitutako zenbatekoak	0,00	0,00
(84)	4. Jasotako diru-laguntzak	0,00	-301.677,11
	Guztira (1+2+3+4)	0,00	-301.677,11
	IV. Aintzatetsitako sarrerak eta gastuak GUZTIRA (I+II+III)	8.405.146,68	-25.199.112,06


3. ERAKUNDE JABEAREKIN EGINDAKO ERAGIKETEN EGOERA-ORRIA
a) ERAKUNDE JABEAREKIN EDO JABEEKIN EGINDAKO ONDARE-ERAGIKETAK

Txosteneko oharrak	2023	2022
1. Diruzko ondare-ekarpena	0	0
2. Ondasun eta eskubideen ekarpena	0	0
3. Pasibo finantzarioen onarpena eta bakartzea	0	0
4. Erakunde jabearen edo jabeen beste ekarpen batzuk	0	0
5. (-) Ondasunen eta eskubideen itzulpena	0	0
6. (-) Erakunde jabeari edo jabeei beste itzulpen batzuk	0	0
GUZTIZKOA	0	0

b) ERAKUNDE JABEAREKIN EDO JABEEKIN EGINDAKO BESTE ERAGIKETA BATZUK

Txosteneko oharrak	2023	2022
I. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuan zuzenean aintzatetsitako sarrerak eta gastuak (1+2+3)	0	0
1. Transferentziak eta diru-laguntzak	0	0
1.1 Sarrerak		
1.2 Gastuak		
2. Zerbitzuak ematea eta ondasunak saltzea	0	0
2.1 Sarrerak		
2.2 Gastuak		
3. Beste batzuk	0	0
3.1 Sarrerak		
3.2 Gastuak		
II. Ondare garbian zuzenean aintzatetsitako gastuak eta sarrerak (1+2)	0	0
1. Jasotako diru-laguntzak		
2. Beste batzuk		
GUZTIZKOA (I+II)	0	0



ADIERAZLEAK

SARRERA ETA GASTU ARRUNTAK

URTEA		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Kapituloa											
1	Langile-gastuak	15.142.006,58	15.115.439,52	16.044.094,42	16.686.370,96	17.546.537,86	20.081.353,76	19.762.252,07	20.504.631,46	21.468.659,41	22.685.970,87
2	Ondasun arrunt. eta zerbitzuak	15.462.180,67	15.919.251,05	17.184.803,86	16.709.780,04	17.632.261,51	18.439.857,32	17.203.709,89	17.962.671,81	20.570.839,72	21.442.319,21
3	Finantza gastuak	206.125,91	258.024,57	211.396,09	160.276,12	103.464,51	98.682,22	96.022,47	55.799,25	87.478,84	294.557,42
4	Transferentzia arruntak	7.084.784,96	6.508.739,72	6.629.621,31	6.886.401,67	6.959.590,34	6.322.748,72	7.782.037,48	6.948.980,36	8.204.612,26	8.049.736,13
9	Finantza pasiboak	2.511.758,44	2.600.609,14	2.414.989,43	2.142.018,25	1.982.350,45	1.899.836,63	1.950.619,63	0,00	0,00	1.351.383,47
Guztira		40.406.856,56	40.402.064,00	42.484.905,11	42.584.847,04	44.224.204,67	46.842.478,65	46.794.641,54	45.472.082,88	50.331.590,23	53.823.967,10
Kapituloa											
1	Zuzeneko zergak	9.544.593,80	9.915.954,53	9.608.962,51	9.893.212,75	10.199.990,59	10.681.957,81	10.652.434,24	10.169.151,28	10.593.493,63	10.979.386,97
2	Zeharkako zergak	385.188,24	256.357,15	512.821,51	491.934,16	448.987,69	553.449,86	445.173,26	479.961,64	472.148,28	879.912,62
3	Tasak eta bestelakoak	8.312.772,38	8.330.929,89	8.162.891,04	8.622.431,06	8.118.455,83	8.475.626,98	7.760.186,59	8.356.427,50	8.282.366,35	9.834.941,99
4	Transferentzia arruntak	25.696.386,60	25.601.539,52	26.586.737,71	27.624.974,00	30.206.013,44	30.854.802,17	28.123.100,92	33.937.134,23	35.753.685,51	35.044.044,54
5	Ondare-sarrerak	323.211,84	603.740,15	565.862,24	584.787,68	547.861,88	739.477,41	705.305,56	608.390,73	448.678,38	507.005,00
Guztira		44.262.152,86	44.708.521,24	45.437.275,01	47.217.339,65	49.521.309,43	51.305.314,23	47.686.200,57	53.551.065,38	55.550.372,15	57.245.291,12

GASTU ARRUNTAK

URTEA	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Personal gastuak	15.142.006,58	15.115.439,52	16.044.094,42	16.686.370,96	17.546.537,86	20.081.353,76	19.762.252,07	20.504.631,46	21.468.659,41	22.685.970,87
	37,47 %	37,41 %	37,76 %	39,18 %	39,68 %	42,87 %	42,23 %	45,09 %	42,65 %	42,15 %
Funtzionamendu gastuak	15.462.180,67	15.919.251,05	17.184.803,86	16.709.780,04	17.632.261,51	18.439.857,32	17.203.709,89	17.962.671,81	20.570.839,72	21.442.319,21
	38,27 %	39,40 %	40,45 %	39,24 %	39,87 %	39,37 %	36,76 %	39,50 %	40,87 %	39,84 %
Dirulaguntzak			2.181.350,39	2.291.092,44	2.524.722,85	2.785.681,54	4.809.843,57	3.288.987,36	3.498.791,45	3.498.791,45
			5,13 %	5,38 %	5,71 %	5,95 %	10,28 %	7,23 %	6,95 %	6,50 %
Beste transferentziak - OTRAS TRANSFERENCIAS			4.448.270,92	4.595.309,23	4.434.867,49	3.537.067,18	2.972.193,91	3.659.993,00	4.705.820,81	4.705.821,81
			10,47 %	10,79 %	10,03 %	7,55 %	6,35 %	8,05 %	9,35 %	8,74 %

SARRERA ARRUNTAK

URTEA	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Aurrezki gordina	6.573.180,65	7.165.090,95	5.578.755,42	6.934.786,98	7.382.919,72	6.461.354,43	2.938.201,13	8.134.781,75	5.306.260,76	5.067.264,91
	14,85 %	16,03 %	12,28 %	14,69 %	14,91 %	12,59 %	6,16 %	15,19 %	9,55 %	8,85 %



Aurrezki garbia	3.855.296,30	4.306.457,24	2.952.369,90	4.632.492,61	5.297.104,76	4.462.835,58	891.559,03	8.078.982,50	5.218.781,92	3.421.324,02
	8,71 %	9,63 %	6,50 %	9,81 %	10,70 %	8,70 %	1,87 %	15,09 %	9,39 %	5,98 %
Diruzaintzako gerakina	3.180.615,84	5.465.295,01	7.939.417,31	11.540.607,94	11.487.146,85	12.530.970,60	6.848.393,17	8.959.669,04	7.426.826,08	7.537.626,35
	7,19 %	12,22 %	17,47 %	24,44 %	23,20 %	24,42 %	14,36 %	16,73 %	13,37 %	13,17 %
Zor bizia	14.821.675,63	15.743.753,28	15.750.046,36	15.708.028,11	15.062.050,66	15.674.835,88	13.724.215,98	9.881.629,59	8.030.851,46	12.379.472,99
	33,49 %	35,21 %	34,66 %	33,27 %	30,42 %	30,55 %	28,78 %	18,45 %	14,46 %	21,63 %
Zorpetze muga	29.440.477,23	26.729.341,90	20.599.773,65	20.649.323,42	23.069.357,60	23.830.256,08	22.994.158,46	31.352.690,75	34.742.935,10	31.699.401,17
	66,51 %	59,79 %	45,34 %	43,73 %	46,58 %	46,45 %	48,22 %	58,55 %	62,54 %	55,37 %
Finantza zama	2.717.884,35	2.858.633,71	2.626.385,52	2.302.294,37	2.085.814,96	1.998.518,85	2.046.642,10	55.799,25	87.478,84	1.645.940,89
	6,14 %	6,39 %	5,78 %	4,88 %	4,21 %	3,90 %	4,29 %	0,10 %	0,16 %	2,88 %
Fondo Forala	22.433.742,16	23.461.888,05	24.112.696,00	25.102.890,64	26.041.534,11	28.394.363,86	25.730.740,01	30.979.493,46	31.250.102,43	32.434.272,68
	50,68 %	52,48 %	53,07 %	53,16 %	52,59 %	55,34 %	53,96 %	57,85 %	56,26 %	56,66 %
Zergak (1 eta 2.kap.)	9.929.782,04	10.172.311,68	10.121.784,02	10.385.146,91	10.648.978,28	11.235.407,67	11.097.607,50	10.649.112,92	11.065.641,91	11.859.299,59
	22,43 %	22,75 %	22,28 %	21,99 %	21,50 %	21,90 %	23,27 %	19,89 %	19,92 %	20,72 %
Tasak (3. kap.)	8.312.772,38	8.330.929,89	8.162.891,04	8.622.431,06	8.118.455,83	8.475.626,98	7.760.186,59	8.356.427,50	8.282.366,35	9.834.941,99
	18,78 %	18,63 %	17,97 %	18,26 %	16,39 %	16,52 %	16,27 %	15,60 %	14,91 %	17,18 %
Pertsonal gastuak	15.142.006,58	15.115.439,52	16.044.094,42	16.686.370,96	17.546.537,86	20.081.353,76	19.762.252,07	20.504.631,46	21.468.659,41	22.685.970,87
	34,21 %	33,81 %	35,31 %	35,34 %	35,43 %	39,14 %	41,44 %	38,29 %	38,65 %	39,63 %
Dirulaguntzak			2.181.350,39	2.291.092,44	2.524.722,85	2.785.681,54	4.809.843,57	3.288.987,36	3.498.791,45	3.498.791,45
			4,80 %	4,85 %	5,10 %	5,43 %	10,09 %	6,14 %	6,30 %	6,11 %



KAPITAL SARRERA ETA GASTUAK		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
URTEA		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
<i>Kapituloa</i>											
6	Inbertsio errealak	4.923.008,10	6.854.120,58	3.993.107,62	5.003.104,51	8.623.120,64	6.995.113,21	6.799.355,17	3.770.153,53	6.506.181,70	10.189.126,40
7	Kapital transferentziak	477.044,91	128.504,25	88.000,00	91.887,46	83.796,93	105.262,65	458.458,18	160.035,83	67.448,85	331.472,47
8	Finantza aktiboak	27.192,62	25.277,69	71.510,00	17.420,00	32.110,00	37.326,00	28.071,00	7.279,00	9.693,51	12.000,00
Guztira		5.427.245,63	7.007.902,52	4.152.617,62	5.112.411,97	8.739.027,57	7.137.701,86	7.285.884,35	3.937.468,36	6.583.324,06	10.532.598,87
<i>Kapituloa</i>											
6	Inbertsioen besterentzea	300.483,03	1.643,61	7.797,22	989.337,77	53.266,62	367.327,04	719.773,06	77.330,92	163.991,66	766.493,71
7	Kapital transferentziak	1.981.299,57	2.375.158,20	1.401.012,67	1.263.049,02	1.155.169,68	1.429.489,07	704.331,30	1.128.482,75	1.946.977,96	3.437.090,65
8	Finantza aktiboak	16.395,62	35.077,69	241.774,58	355.400,06	32.110,00	717.464,39	28.071,00	7.279,00	10.693,39	12.000,00
9	Finantza pasiboak	904.797,00	2.984.955,00	2.236.282,52	2.100.000,00	2.304.389,00	1.908.994,85	0,00	0,00	0,00	2.500.000,00
Guztira		3.202.975,22	5.396.834,50	3.886.866,99	4.707.786,85	3.544.935,30	4.423.275,35	1.452.175,36	1.213.092,67	2.121.663,01	6.715.584,36

KAPITAL SARRERAK		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
URTEA		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
<i>Finantza pasiboak / Sarrera arruntak</i>		2,04 %	6,68 %	4,92 %	4,45 %	4,65 %	3,72 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	4,37 %
<i>Finantza pasiboak</i>		28,25 %	55,31 %	57,53 %	44,61 %	65,01 %	43,16 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	37,23 %
<i>Kapital transferentziak</i>		61,86 %	44,01 %	36,04 %	26,83 %	32,59 %	32,32 %	48,50 %	93,03 %	91,77 %	51,18 %
<i>Inbertsioen besterentzea</i>		9,38 %	0,03 %	0,20 %	21,01 %	1,50 %	8,30 %	49,57 %	6,37 %	7,73 %	11,41 %

KAPITAL GASTUAK		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
URTEA		2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
<i>Inbertsio errealak / Sarrera arruntak</i>		11,12 %	15,33 %	8,79 %	10,60 %	17,41 %	13,63 %	14,26 %	7,04 %	11,71 %	17,80 %
<i>Inbertsioak: Oblig. onartuak / Behin betiko aurrekontua</i>		47,18 %	51,87 %	54,63 %	31,42 %	48,88 %	42,69 %	50,99 %	42,65 %	46,79 %	63,94 %

INBERTSIO GASTUAK		FINANTZAKETA		% FINAN.
6.kap.	10.189.126,40	Aurrezkia	3.817.014,51	36,24 %
7.kap.	331.472,47	S - I (6-8 kap.)	4.215.584,36	40,02 %
8.kap.	12.000,00	Kreditua	2.500.000,00	23,74 %
Guztira	10.532.598,87	Guztira	10.532.598,87	



AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA - MAGNITUDEAK

GASTU-AURREKONTUA	Hasierakoa	Behin betikoa	Likidazioa
A) GASTU ARRUNTEN XEHETASUNA			
1. kapitulua. Langilearen gastuak	23.420.000,00	24.310.000,00	22.685.970,87
2. kapitulua. Ondasun eta zerbitzuetako ohiko gastuak	22.745.500,00	23.212.604,89	21.442.319,21
3. kapitulua. Gastuak finantzarioak	162.000,00	222.000,00	294.557,42
4. kapitulua. Ohiko transferentziak	7.702.800,00	8.628.439,57	8.049.736,13
5. kapitulua. Kontingentzia funtsa			
Gastu arruntak, guztira	54.030.300	56.373.044	52.472.584
B) KAPITAL GASTUEN XEHETASUNA			
6. kapitulua. Inbertsio errealeak	6.652.200,00	15.669.206,86	10.189.126,40
7. kapitulua. Kapital transferentziak	879.500,00	1.043.500,00	331.472,47
Kapital gastuak, guztira	7.531.700	16.712.707	10.520.599
Gastu ez-finantzarioak, guztira	61.562.000	73.085.751	62.993.183
C) GASTU FINANTZARIOEN XEHETASUNA			
8. kapitulua. Aktibo finantzarioak	50.000	50.000	12.000
Ondare ekarpenak			
Aktibo finantzarioetan bestelako gastuak	50.000,00	50.000,00	12.000,00
9. Kapituluak. Pasibo finantzarioak	1.461.000,00	1.461.000,00	1.351.383,47
Gastu finantzarioak, guztira	1.511.000	1.511.000	1.363.383
Gastu-aurrekontua, guztira	63.073.000	74.596.751	64.356.566
SARRERA-AURREKONTUA	Hasierakoa	Behin betikoa	Likidazioa
A) SARRERA ARRUNTEN XEHETASUNA			
1. eta 2. kapituluak: Zuzeneko eta zeharkako zergak	11.329.300	11.329.300	11.859.300
Ondasun higiezin landatarren gaineko zerga			
Jarduera Ekonomikoen gaineko zerga			
Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga			
Hirilurren balio gehikuntzaren gaineko zerga			
Eraikuntza, instalazio eta lanen gaineko zerga			
3. kapituluak: tasa, prezio publiko eta bestelako sarrerak	8.808.100,00	8.808.100,00	9.834.942
4. kapituluak: transferentzia arruntak	34.789.500	34.802.000	35.044.045
Estatuko tributuetan parte hartzea			
Gainerako transferentzia arruntak (4. kapituluko gainerakoa)			
5. kapituluak: Ondare sarrerak	565.800,00	565.800,00	507.005
Sarrera arruntak, guztira	55.492.700	55.505.200	57.245.291
B) KAPITAL SARREREN XEHETASUNA			
6. kapituluak: Inbertsioak besterentzea	1.120.000,00	1.120.000,00	766.494
7. kapituluak: Kapital transferentziak	3.510.300,00	4.834.611,71	3.437.091
Kapital sarrerak, guztira	4.630.300	5.954.612	4.203.584
Sarrera ez-finantzarioak, guztira (A + B)	60.123.000	61.459.812	61.448.875
C) SARRERA FINANTZARIOEN XEHETASUNA			
8. kapituluak: Aktibo finantzarioengatik sarrerak	50.000,00	7.436.939,61	12.000
9. kapituluak: Pasibo finantzarioengatik sarrerak	2.900.000,00	5.700.000,00	2.500.000
Sarrera finantzarioak, guztira	2.950.000	13.136.940	2.512.000
Sarrera-aurrekontua, guztira (A + B + C)	63.073.000	74.596.751	63.960.875
MAGNITUDEAK	Hasierakoa	Behin betikoa	Likidazioa
Aurrekontu emaitza			-395.690
Gastu aurrekontua	63.073.000	74.596.751	64.356.566
Sarrera aurrekontua	63.073.000	74.596.751	63.960.875
Egonkortasuna			
Gastu ez-finantzarioak	61.562.000	73.085.751	62.993.183
Sarrera ez-finantzarioak	60.123.000	61.459.812	61.448.875
Defizita-superabita	-1.439.000	-11.625.940	-1.544.307
Defizit muga	-579.870	-579.870	-579.870
Aurrezkia			
Aurrezki gordina	1.624.400	-645.844	5.067.265
Finantza zama	1.623.000	1.683.000	1.645.941
Aurrezki garbia	1.400	-2.328.844	3.421.324
Zorra			
Zor bizia	12.379.463	12.379.464	12.379.473
Zorpetze maila	22,31%	22,30%	21,63 %
Zorpetze muga	41.619.525	41.628.900	42.933.968



Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2024SALK0001-Dokumentazioa euskeraz/Documentación en euskera